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IPHONE 16
DÈS 1 915 € D’ACHAT *

> VOIR PAGE 5

ASPIRATEUR  
LAVEUR H15 PRO HEAT
DÈS 1 380 € D’ACHAT *

> VOIR PAGE 6

dribbble.com/malyousfi

SUIVEZ-NOUS :

OFFRE VALABLE DU 15 SEPTEMBRE AU 7 DÉCEMBRE 2025 / FLP0925

LA RENTRÉE ! 
À GRAND PAS

ÉQUIPEZ 
VOTRE 

CABINET

GANTS EN NITRILE NON POUDRÉS > VOIR PAGE 13

 DRAPS D’EXAMEN MEDIBASE  > VOIR PAGE 15 ANIOS’CLEAN EXCEL D > VOIR PAGE 23

GROS 
VOLUMES

 PAR 204,50 €

 PAR 10 19,90 €
 PAR 517,  90 €

NOUVEAU
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TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC

dribbble.com/malyousfi

www.capodologie.fr Suivez-nous sur 

BONUS PODO 

OFFRE septembre N° FLP0925. Valable jusqu’au 07/12/2025. * Non cumulable avec d’autres offres en cours. Dans la limite des stocks disponibles. Achat réalisé dans ce flyer. Visuels non contractuels.  
Montant de la remise venant en déduction du montant dû, lorsque le seuil est dépassé. Exemples de produits figurant à notre catalogue et dont le prix est inférieur au montant de la remise. Certains matériels 

pourront être pris en compte dès 5 500€ d’achat (nous consulter). Hors pièces détachées. L’offre s’applique isolément pour chaque commande. Nos conditions générales de ventes s’appliquent à toutes nos offres. 

 

 

 

 

 

 

REMISE de

REMISE de

-3%

-4%

OU

OU

OU

OU

Bénéficiez de 3% de 
remise supplémentaire, en 

plus de vos prix offres.

Bénéficiez de 4% de 
remise supplémentaire, 

en plus de vos prix offres

DÈS 300 € D’ACHAT *

DÈS 500 € D’ACHAT *

SET DE COUVERTS 
DÉMONTABLES

Set comprenant une fourchette, un couteau et une 
cuillère en acier inoxydable. Boite de transport. 

Couverts compatibles lave-vaisselle.
Réf. 99-893. Valeur 6,90 €

*Soit une remise de 9,00 €

TROUSSE NOIRE
Trousse fabriquée en polyester recyclé certifié RCS. 

La poignée supérieure, sécurisée par un bouton 
pression, sert également de boucle de suspension. 
Une fermeture à glissière lisse sur le dessus permet 

d'accéder facilement au compartiment principal, 
tandis que la poche intérieure ouverte permet de 

ranger les objets essentiels. Coloris : noir.
Réf. 99-894. Valeur 13,90 €

*Soit une remise de 14,00 € 

   BIEN ÉQUIPÉ,  
MÊME AU CABINET  !  

  GARDEZ VOS ESSENTIELS À 
PORTÉE DE MAIN AU CABINET  !  

   IDÉAL POUR VOS PAUSES 
DÉJEUNER AU CABINET !  

   VOS REPAS, BIEN PRÉSERVÉS 
AU CABINET !  

SAC ISOTHERME
Matière coton imperméable, doublure aluminium. 

Fermeture par Zipper. Idéal pour vos repas chauds 
ou froids. Dimensions : 20 x 20 x 12 cm.

Réf. 99-907. Valeur 8,90 € 
*Soit une remise de 9,00 €

SET DE 2 BOÎTES
Boites en verre borosilicate, couvercle en plastique 

Emboîtables. Contenance 1,04L et 1,5L.
Réf. 99-886. Valeur 13,70 €

*Soit une remise de 14,00 €

*

*
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TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC 

TÉL 01 49 63 65 655

BONUS PODO 

OFFRE septembre N° FLP0925. Valable jusqu’au 07/12/2025. * Non cumulable avec d’autres offres en cours. Dans la limite des stocks disponibles. Achat réalisé dans ce flyer. Visuels non contractuels.  
Montant de la remise venant en déduction du montant dû, lorsque le seuil est dépassé. Exemples de produits figurant à notre catalogue et dont le prix est inférieur au montant de la remise. Certains matériels 

pourront être pris en compte dès 5 500€ d’achat (nous consulter). Hors pièces détachées. L’offre s’applique isolément pour chaque commande. Nos conditions générales de ventes s’appliquent à toutes nos offres. 

 

 

 

 

 

 

REMISE de

REMISE de

-5%

-6%

OU

OU

OU

OU

Bénéficiez de 5% de 
remise supplémentaire, en 

plus de vos prix offres. 

Bénéficiez de 6% de 
remise supplémentaire, en 

plus de vos prix offres. 

DÈS 1000 € D’ACHAT *

DÈS 1500 € D’ACHAT *

SET À PIZZA BOIS
En bois d’hévéa. Set complet avec planche à 

rainure de diamètre 30 cm et roulette à pizza, pour 
couper des parts égales. Rangement pratique grâce 

à la poignée avec trou de suspension.  
Dimensions : 30 x 45 x 1,5 cm. Poids : 0,75 Kg.

Réf. 99-895. Valeur 21,90 €
*Soit une remise de 22,00 €

DÉFROISSEUR 
VAPEUR COMPACT

Pour repasser directement vos vêtements sur cintre. 
Semelle avec revêtement céramique, réservoir 
amovible d’une capacité de 110 ml. Temps de 

chauffe de 45 secondes. Autonomie de 10 minutes. 
Vapeur continue jusqu’à 25 g/min. 2 embouts tissus 

délicats et épais et pochette de transport inclus.
Réf. 99-898. Valeur 38,90€

*Soit une remise de 39,00 € 

  PRÊT POUR DES MOMENTS  
À PARTAGER AU CABINET ! 

   POUR DES BLOUSES 
IMPECCABLES ! 

   IDÉAL POUR TRANSPORTER VOS 
EFFETS PERSONNELS AU CABINET ! 

   POUR DES PAUSES 
SAVOUREUSES AU CABINET ! 

SAC PLIABLE 
Sac fabriqué à partir de polyester 100 % recyclé 

intégrant le traceur AWARE™ et avec une conception 
intelligente, se range facilement dans sa pochette 

intégrée, solution idéale pour économiser de l’espace 
lors de vos déplacements. Dimensions, déplié :  

30 x 30 x 48 cm. Coloris : blanc cassé.
Réf. 99-881. Valeur 17,50 €

*Soit une remise de 22,00 €

PLATEAU À FROMAGE 
EN ACACIA AVEC 

2 COUTEAUX
En bois d’acacia FSC. 2 couteaux à fromage 

aimantés avec emplacement de rangement dédié. 
Dimensions : 38 x 20 x 1,5 cm. 

Réf. 99-896. Valeur 25,80 €
*Soit une remise de 39,00 €

*

*
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TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC

dribbble.com/malyousfi

www.capodologie.fr Suivez-nous sur 

GALERIE PODO 

PRODUIT N°3

PRODUIT N°4 PRODUIT N°5 PRODUIT N°6

PRODUIT N°1 PRODUIT N°2

* Dispositifs Médicaux pour soins dentaires, réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie.  
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

CHOISISSEZ 
VOS PRODUITS
SUR LA PAGE  4

1 2 CHOISISSEZ VOTRE 
PRODUIT D’AMENAGEMENT 
DU CABINET

dès  1914 € D’ACHAT *
EXEMPLE DE COMMANDE : IPHONE 16 128 GO 1 2

* Soit une réduction de 968 €, faisant l’objet d’un avoir remboursable ou utilisable sur notre site www.capodologie.fr au tarif catalogue. Dans la limite des stocks disponibles. Offre nominative, sous réserve de la vente au tarif minimum légal. 
Non cumulable avec d’autres offres en cours. Valable jusqu’au 07/12/2025. Valable sur les tarifs catalogue disponibles sur notre site internet www.capodologie.fr, hors tarifs dégressifs, gammes 3Tech et promotions en cours.

+ �5 CARTONS DE DRAPS 
D'EXAMEN MEDIBASE

+ �21 BOÎTES DE LAMES DE 
BISTOURI KENT DENTAL

35 BOÎTES DE 100 GANTS 
GANTS NITRILE MEDIBASE

2 891,23 €

1922,23  €*

SOIT À PARTIR DE

+ �18 SACHETS DE LINGETTES 
DENTO-VIRACTIS 79

SUR LES PAGES 5 À 7

Le carton de 6 rouleaux de draps 
d’examen en papier Medibase
Réf. CP25-54-142 Blanc

49,00 € l'unité

Le sachet de 100 lingettes  
Dento-Viractis 79
Réf. CP25-54-128 Le sachet de 100 lingettes

12,17 € l'unité

Taille 5/6 XS Taille 6/7 S 7/8 M
Réf. CP25-50-844 CP25-50-845 CP25-50-846

La boîte de 100 gants d’examen 
en latex non poudré SENSI+ 
Medibase*

20,19 € l'unité

Lavande  Rose Bleu
Réf. CP25-50-868 CP25-50-872 CP25-50-855

Réf. CP25-50-869 CP25-50-873 CP25-50-856

La boîte de 100 gants en nitrile non 
poudrés Medibase*

La boîte de 200 sachets de 
stérilisation Medibase*

Réf. CP25-54-074 9 x 25,5 cm 	 20,89 € l'unité
Réf. CP25-54-075 14 x 28 cm 	 33,09 € l'unité

29,23 € l'unité

La boîte de 100 lames de bistouri 
Kent Dental*

Réf. CP25-51-010 N° 10      CP25-51-013 N° 15

20,72 € l'unité

VOIR PAGE 5. PRIX : 969 €

Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3.  
Marquage CE0598. Fabricant : MAXTER GLOVE 

MANUFACTURING SDN BHD.

Dispositif medical de classe IIa. Marquage CE2862.  
Fabricant : RAZORMED INC.

Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3.  
Marquage CE0598. Fabricant : MAXTER GLOVE 

MANUFACTURING SDN BHD.

Dispositif médical de classe I.  
Fabricant : FOMED Industries Inc,.
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TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC 

TÉL 01 49 63 65 65

GALERIE PODO 

DÈS 1 915 € 
D’ACHAT* 2 884 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 2 290 € 
D’ACHAT* 3 259 € 

DÈS 3 990 € 
D’ACHAT* 4 959 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 968 €

OUOU

DÈS 550 € 
D’ACHAT* 829 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 659 € 
D’ACHAT* 938 € 

DÈS 1 149 € 
D’ACHAT* 1428 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 278 €

OUOU

DÈS 550 € 
D’ACHAT* 829 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 659 € 
D’ACHAT* 938 € 

DÈS 1 149 € 
D’ACHAT* 1 428 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 248 €

OUOU

IPHONE 16
GÉRER VOTRE PLANNING PROFESSIONNEL !
Puce A18. Double appareil photo avancé. Jusqu’à 22 heures  
de lecture vidéo. 128 GO. Écran Super Retina XDR1 6,1”. Résolution de 2 
556 x 1 179 pixels à 460 ppp. Aluminium avec dos en verre teinté dans la 
masse (outremer, sarcelle, rose, noir). Puce A18. Système avancé à deux 
caméras. Caméra Fusion 48 Mpx Ultra grand-angle 12 Mpx. Flash True Tone. 
Jusqu’à 22 heures de lecture vidéo. USB‑C. Prise en charge d’USB 2.  
Dim. (H x L x E) : 147,6 X 71,6 X 7,8 mm. Poids : 170 g. Garantie 1 an.
Valeur 969,00 €.

NOIR Réf. CP25-99-851
BLANC Réf. CP25-99-854
ROSE Réf. CP25-99-853

SARCELLE Réf. CP25-99-855
OUTREMER Réf. CP25-99-852

TAILLE S/M
LUMIÈRE STELLAIRE Réf. CP25-99-856

MINUIT Réf. CP25-99-857
ARGENT Réf. CP25-99-858

TAILLE M/L
LUMIÈRE STELLAIRE Réf. CP25-99-859

MINUIT Réf. CP25-99-860
ARGENT Réf. CP25-99-862

AIRPODS PRO 2
RECEVEZ VOS APPELS PROFESSIONNELS !
Réduction active du bruit. Jusqu’à 6 heures d’écoute. Commande 
tactile. Intra-auriculaire. Puce Apple H2. Audio spatial personnalisé 
avec suivi dynamique des mouvements de la tête. Capteur de 
détection de la peau. Réduction de bruit. Kit mains libres. Résistance 
à la poussière, à la transpiration et à l’eau (IP54). Contrôlez les appels 
et la musique. Garantie 1 an.
Réf. CP25-99-899. Valeur 279,00 €.

APPLE WATCH SE 2E GÉNÉRATION
GÉRER VOS APPELS PROFESSIONNELS !
Boîtier en aluminium de 40 mm. Écran Retina jusqu’à 1 000 nits OLED 
LTPO. SiP S8. Détection des chutes et Détection des accidents. 
Résistance à l'eau 50 m. GPS. Suivi de cycle.  Notifications de fréquence 
cardiaque élevée ou faible, Notifications d’arythmie, Notifications de 
niveau de santé cardiovasculaire faible. Appel d'urgence international. 
Jusqu’à 18 heures d'autonomie. Suivi du sommeil.
Valeur 249,00 €. 

*La réduction fait l’objet d’un avoir remboursable ou utilisable sur notre site www.capodologie.fr au tarif catalogue. Dans la limite des stocks disponibles. Offre nominative, sous réserve de la vente au tarif minimum légal.  
Non cumulable avec d’autres offres en cours. Valable jusqu’au 07/12/2025. Valable sur les tarifs catalogue disponibles sur notre site internet www.capodologie.fr, hors tarifs dégressifs, gammes 3Tech et promotions en cours.

NOUVEAUTÉS APPLE
CONTACTEZ-NOUS POUR  
VOTRE OFFRE PERSONNALISÉE
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TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC

dribbble.com/malyousfi

www.capodologie.fr Suivez-nous sur 

GALERIE PODO 

ROBOT MULTIFONCTION
POUR DES PAUSES SAVOUREUSES AU CABINET !
Puissance : 700 W. Capacité du bol : 2,1L (capacité utile de 1,5L). 
Compatible lave-vaisselle, 16 fonctions. Accessoires : ensemble 
lames en S, émulsionneur, outil de pétrissage, disque réversible. 
Dimensions : 244 x 244 x 377 mm.
Réf. CP25-99-901. Valeur 97 €.

ASPIRATEUR LAVEUR H15 PRO HEAT
POUR UN NETTOYAGE EN PROFONDEUR DU CABINET !
Nettoyez avec l'IA. Lavage des sols à l'eau chaude à 85°C. 72 mintues d'autonomie 
et aspiration puissante ! Lavage des sols à l'eau chaude à 85 °C (ThermoRinse™). 
Bras robotisé AI DescendReach(GapFree™). Lavage de la brosse en profondeur 
à 100 °C(ThermoTub™). Séchage IA à 90 °C, en veille toute la journée. Nettoyage 
intelligent avec portée à plat à 180°. Racleur résilient TangleCut™. 72 minutes 
d'autonomie et aspiration puissante. Détection RVB intuitive de la saleté. 4 modes 
de nettoyage. Réservoir d'eau sale : 650 ml. Réservoir d'eau propre 800 ml. 
Dimensions (L x H x P) : 27,1 x 113,5 x 27,7 cm. Coloris noir. Garantie 2 ans.
Réf. CP25-99-905. Valeur 699,00 €. 

RÂPE À LÉGUMES ÉLECTRIQUE
UNE CUISINE TOUJOURS PLUS SAINE AU CABINET !
Puissance : 200 W. Nombre de vitesse : 1. Diamètre de la goulotte : 
75 mm. Service direct. Système simple de cônes colorés :  
3 cônes = 3 couleurs. Rangement intégré des accessoires. 
Fabriqué à partir d’éléments recyclés et recyclables.  
Dimensions (L x l x H) : 27 x 16 x 28,2 cm. Coloris noir mat.
Réf. CP25-99-900. Valeur 75,00 €.

DÈS 149 € 
D’ACHAT* 224 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 179 € 
D’ACHAT* 254 € 

DÈS 309 € 
D’ACHAT* 384 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 74 €

OUOU

DÈS 1380 € 
D’ACHAT* 2079 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 1655 € 
D’ACHAT* 2354 € 

DÈS 2879 € 
D’ACHAT* 3578 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 698€

OUOU

DÈS 189 € 
D’ACHAT* 286 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 219 € 
D’ACHAT* 316 € 

DÈS 375 € 
D’ACHAT* 472 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 96 €

OUOU

*La réduction fait l’objet d’un avoir remboursable ou utilisable sur notre site www.capodologie.fr au tarif catalogue. Dans la limite des stocks disponibles. Offre nominative, sous réserve de la vente au tarif minimum légal.  
Non cumulable avec d’autres offres en cours. Valable jusqu’au 07/12/2025. Valable sur les tarifs catalogue disponibles sur notre site internet www.capodologie.fr, hors tarifs dégressifs, gammes 3Tech et promotions en cours.
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TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC 

TÉL 01 49 63 65 65

GALERIE PODO 

LAMPE À POSER LED 
DESIGN ET PRATICITÉ POUR VOTRE CABINET !
Lampe LED à économie d’énergie. Rechargeable. Sans fil. Lampe 
de table design avec technologie LED à économie d’énergie.  3 
réglages d’intensité lumineuse différents. 2 x 1 W. 3,7 Volt. Matière : 
polycarbonat. Batterie rechargeable. Lumière non remplaçable. Durée 
de vie de la batterie : Mode 1 = 20 h, Mode 2 = 15 h, Mode 3 = 9 h. 
Dimensions : 25,5 x 16,5 cm. Essuyer avec un chiffon humide ou de 
l’eau et du savon. Garantie 2 ans.
Réf. CP25-99-903. Valeur 95,00 €.

SAC PANIER M LE PLIAGE
TRANSPORTEZ VOTRE PC PRO AVEC ÉLÉGANCE ! 
Grande taille. Matière : toile effet paille. Fermeture bouton-pression. 
1 poche plaquée extérieure. Doublure et poche zippée intérieure en 
coton. Garniture : Cuir de vachette. Dimensions : 28 cm (L - mesuré 
à la base du sac) x 35 cm (h) x 20 cm (p). (Livré sans l'ordinateur)
Réf. CP25-99-904. Valeur 430,00 €. 

PORTE-CARTES LE ROSEAU CUIR
RANGEMENT IDÉAL POUR VOS CARTES DE VISITE !
Matière : Cuir de vachette, accessoires métalliques argentés, 
doublure en polyester recyclé. Jacquard chevaux. Emplacement 
pour 4 cartes de crédit. Dimensions : 10 x 7,5 cm. Coloris : orange.
Réf. CP25-99-902. Valeur 89,00 €. 

DÈS 178 € 
D’ACHAT* 266 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 211 € 
D’ACHAT* 299 € 

DÈS 368 € 
D’ACHAT* 456 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 88 €

OUOU

DÈS 187 € 
D’ACHAT* 282 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 226 € 
D’ACHAT* 321 € 

DÈS 455 € 
D’ACHAT* 550 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 94 €

OUOU

DÈS 850 € 
D’ACHAT* 1280 € 
SUR LA PAGE 4

DÈS 1015 € 
D’ACHAT* 1445 € 

DÈS 1770 € 
D’ACHAT* 2200 € 

TOUTES LES 
MARQUES 

* AU TARIF CATALOGUE, SOIT UNE REMISE 429€

OUOU

*La réduction fait l’objet d’un avoir remboursable ou utilisable sur notre site www.capodologie.fr au tarif catalogue. Dans la limite des stocks disponibles. Offre nominative, sous réserve de la vente au tarif minimum légal.  
Non cumulable avec d’autres offres en cours. Valable jusqu’au 07/12/2025. Valable sur les tarifs catalogue disponibles sur notre site internet www.capodologie.fr, hors tarifs dégressifs, gammes 3Tech et promotions en cours.
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5  Alcool modifié 70% Cooper
Solution pour application cutanée.
Réf. SD-58-210 Le flacon de 250 ml 

Le flacon	 4,20 €	 -15%	 3,55 €

4  Salicylate de sodium Cooper
Salicylate de sodium pour le traitement des 
verrues.
Réf. SD-58-211 Le pot de 250 g

Le pot	 74,40 €	 -22%	 58,00 €

6  ArnicanMassage Cooper
Huile de massage à base d'arnica. 
Spécialement conçue pour le massage, il 
apaise les zones sensibles et répare la peau.  
La qualité de l'huile permet au produit de 
glisser facilement et de pénétrer rapidement 
sur la peau, sans laisser de film gras. Fabriqué 
en France. Arnica : Véritable réparateur cutané, 
l'extrait d'arnica répare la peau et apaise les 
zones sensibles. 
Réf. SD-58-212 Le flacon de 150 ml

Le flacon	 12,20 €	 	 10,85 €

SOLUTION  
CRYOCHIRURGICALE  

PORTABLE À BASE DE N2O

2
1

CryoIQ® * 
Solution cryochirurgicale portable et précise 
à base de N2O  (-89 °C), idéale pour éliminer 
rapidement et efficacement les lésions 
cutanées bénignes (verrues, taches, etc.) en 
toute sécurité et sans douleur. Conçu pour 
une portabilité facile, permettant de réaliser 
les traitements aussi bien en clinique qu’en 
consultation externe, assurant une grande 
commodité dans divers environnements.
Équipé d’une cartouche de N2O médical 
(-89 °C), CryoIQ® délivre un traitement précis, 
non invasif et quasi indolore, parfait pour 
cibler les lésions sans abîmer la peau saine 
environnante. Sa conception compacte et 
sa poignée ergonomique offrent un contrôle 
optimal à l’utilisateur, tandis que le système de 
capuchon métallique garantit une conservation 
parfaite des cartouches. Atteint rapidement 
-89°C avec une précision millimétrique, 
garantissant un traitement optimal pour 
diverses affections cutanées. 
Les cartouches CryoIQ® intègrent une 
technologie brevetée OxiBlock®, assurant 
un environnement sans contamination et 
respectant les normes MDR (Medical Device 
Regulation). Chaque valve, résistante à plus 

de 200 bars, est conçue en acier inoxydable 
et montée avec deux joints d’étanchéité pour 
une durabilité optimale. Le remplissage est 
maîtrisé en interne via une station équipée de 
filtres 5 µm assurant une pureté à 100 % et une 
traçabilité totale.
Temps de congélation pour une cartouche de 
25 g avec le DERM plus Liquid :
60 µm, congélation par pulvérisation  
Ø1-6 mm, 540 s.

Système CryoIQ DERM plus Liquid

Pour les cabinets traitant de manière 
occasionnelle une variété de tailles de lésions. 
Equipé d’un embout intégré, permettant de 
traiter des lésions jusqu’à Ø 6 mm. Garantie de 
1+1 an (1 an standard, 1 an supplémentaire 
après enregistrement du produit).
LE SYSTÈME CRYOIQ DERM PLUS LIQUID 
COMPREND : 1 appareil de congélation par 
pulvérisation, Ø1-6 mm (embout intégré),  
1 cartouche O, 25 g, 1 limiteur de congélation, 1 
boîte de rangement, 1 guide d’utilisation format 
A6.
1  Réf. SD-58-214  

Le système	 349,00 €	 -24%	265,00 €

Système CryoIQ PRO Liquid
La solution standard en cryochirurgie. Simple 
d’utilisation, permettant des traitements 
efficaces pour une large gamme d’affections.
Equipé de deux embouts interchangeables, 
permettant de traiter des lésions de Ø 1 à 18 
mm. Garantie de 1+1 an (1 an standard, 1 
an supplémentaire après enregistrement du 
produit).
LE SYSTÈME CRYOIQ PRO COMPREND :  
1 corps PRO avec levier, 1 embout standard 60 
μm, L=10 mm, congélation par pulvérisation 
Ø1-6 mm, 1 embout dermatologique D2 80 
μm, L=22 mm, congélation O 25 g, 1 limiteur 
de congélation, 1 boîte de rangement, 1 guide 
d'utilisation format A6.
2  Réf. SD-58-213  

Le système	 819,00 €	 -20%	 659,00 €

Réassort
3  Réf. SD-58-215 La cartouche de 25 g

La cartouche 	 64,20 €	 -19%	  52,00 €
Réf. SD-58-216 Les 4 cartouches de 25 g

Les 4 cartouches 	 251,80 €	 -21%	  199,00 €

Dispositif médical de classe Ila. Marquage CE0537. 
Fabricant : CryoIQ global.

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

54 6

3

LE POT

58,00 €
74,40 €

LE FLACON

10,85 €
12,20 €

LA CARTOUCHE

52,00 €
64,20 €

FABRIQUÉ EN 

FRANCE

LE FLACON

3,55 €
4,20 €

LE SYSTÈME

659,00 €
819,00 €

LE SYSTÈME

265,00 €
349,00 €
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1  Tampons imprégnés Alcomed 
Comed *
Tampons imprégnés d'alcool à 70% pour 
préparer la peau avant injection et pour 
désinfecter les surfaces cutanées intactes.
A usage externe uniquement.
Sachet individuel pelable 5 x 5 cm.
Réf. SD-54-199 La boîte de 100 tampons 

La boîte 	 3,90 €	 -51%	 1,90 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Comed.

Callusan forte
Soin intensif pour les callosités avancées et 
les fissures, il contient une formule de soin à 
base d’urée hautement dosée (>15 %) et de 
beurre de karité, qui adoucit visiblement même 
les callosités tenaces, hydrate intensément et 
améliore l’élasticité ainsi que la souplesse de 
la peau. Sans parfum ni colorant. Convient aux 
diabétiques.
2  Réf. SD-58-204 Le flacon de 125 ml

Le flacon	 12,15 €	 -18%	 9,90 €
Réf. SD-58-205 Le flacon de 300 ml 
Le flacon	 19,90 €	 -30%	 13,90 €

6  Kerasan – Pommade pour 
callosités
Pour les tamponnades dans le sillon unguéal 
et les soins post-traitement des cors.
Idéale pour les peaux très sèches et dures, en 
particulier au niveau des talons.
Une utilisation régulière de Kerasan améliore 
rapidement la texture de la peau (élasticité) 
et réduit ainsi la formation et l’induration de 
nouvelles callosités. Kerasan est également 
efficace en cas de crevasses et de durillons.
Réf. SD-58-209 Le pot de 50 ml

Le pot	 15,25 €	 -28%	 10,90 €

5  Kerasan – Adoucisseur de 
callosités
Avec 18 % d’urée, est conçu pour assouplir 
les callosités et les crevasses.
Les zones de peau concernées peuvent être 
traitées en douceur et rapidement.
L’urée hautement concentrée hydrate 
intensément et ramollit rapidement les peaux 
dures et cassantes.Les extraits de calendula 
et de consoude renforcent l’action de soin.
Réf. SD-58-208 Le flacon-pompe de 200 ml

Le flacon-pompe 	 9,30 €	 -19%	 7,50 €

3  Callusan extra
Soin régulier pour une amélioration significative 
des peaux très sèches, gercées et rugueuses. 
Callusan extra contient 10 % d’urée, qui régule 
l’équilibre hydrique jusque dans les couches 
profondes de la peau. L’acide stéarique 
protège également la peau des agressions 
extérieures. Les réserves naturelles de la peau 
sont préservées et nourries durablement. Sans 
parfum ni colorant. Particulièrement adapté 
aux diabétiques.
Réf. SD-58-206 Le flacon de 125 ml

Le flacon	 12,15 €	 -18%	 9,90 €

4  Callusan hydro
Soin hydratant longue durée pour peau sèche. 
Callusan hydro contient 5 % d’urée, qui apporte 
l’hydratation nécessaire. L’acide stéarique 
protège la peau des agressions extérieures et 
lui confère une sensation de douceur veloutée. 
Cette mousse-crème à absorption rapide 
est idéale pour le soin corporel quotidien, 
notamment pour les personnes diabétiques. 
Sans parfum ni colorant.
Réf. SD-58-207 Le flacon de 125 ml

Le flacon	 12,15 €	 -18%	 9,90 €

1

CALLOSITÉS ET 
CREVASSES PEAU TRÈS SÈCHE

2 3

6

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

5

LE FLACON

10,90 €
15,25 €

PEAU SÈCHE

4

LA BOÎTE

1,90 €
3,90 €

LE FLACON

9,90 €
12,15 €

LE FLACON

9,90 €
12,15 €

LE FLACON

7,50 €
9,30 €

LE FLACON, À PARTIR DE 

9,90 €
12,15 €
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Râpe inox Kiehl 
Cette râpe innovante est équipée d'abrasifs 
interchangeables, vous permettant de choisir 
et d’adapter le grain selon vos besoins. 
Que ce soit pour un gommage doux ou un 
ponçage plus intensif, elle garantit une grande 
polyvalence et une hygiène irréprochable 
grâce à ses embouts facilement remplaçables. 
Manche ergonomique en acier inoxydable 
pour une prise en main confortable et une 
résistance à la corrosion. Adaptée à différents 
types de peau et niveaux de rugosité.
2  Réf. SD-51-375 Poignée de râpe 25 cm

Poignée de râpe	 13,20 €	 	 10,20 €
3  Réf. SD-51-376 l Noir Abrasifs, grain fin 180

Réf. SD-51-377 l Noir Abrasifs, grain dur 100 

Le lot de 10	 4,50 €	 	 3,40 €
Réf. SD-51-378 l Noir Abrasifs, grain fin 180 

Réf. SD-51-379 l Noir Abrasifs, grain dur 100 

Le lot de 50	 21,00 €	 	 15,50 €

ABRASIFS 
INTERCHANGEABLES

2

3

1  Râpe inox Kiehl
Dotée d’une surface abrasive diamantée, cette 
râpe offre une efficacité remarquable sur les 
peaux épaisses et les callosités tenaces. Sa 
finition en diamant assure une longue durée 
de vie et un résultat professionnel à chaque 
utilisation.
Réf. SD-51-371 La râpe 25 cm. l Diamant

La râpe	 18,50 €	 -20%	 14,70 €
1

LA RÂPE

14,70 €
18,50 €

LA PINCE, À PARTIR DE 

99,00 €
119,00 €

4 65

Pinces à ongles Kiehl 
Pinces en acier inox 14 cm.
4  Réf. SD-51-254 Mors droits longs

La pince	 119,00 €	 -17%	 99,00 €
5  Réf. SD-51-255 Mors droits

La pince	 115,00 €	 -14%	 99,00 €
6  Réf. SD-51-256 Mors concave

La pince	 116,00 €	 -15%	 99,00 €

À PARTIR DE 

3,40 €
4,50 €
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1  Rubans adhésifs double-face Nitto 
5015E
Très fin et de qualité supérieure, cet adhésif 
garantit une fixation fiable tout en préservant 
la souplesse de vos matériaux. Il s’applique 
facilement sur tout élément propre, sec et 
dépoussiéré. Son utilisation ne nécessite pas 
de chauffage, mais il peut également être 
travaillé avec un pistolet à chaleur ou une 
thermosoudeuse. Idéal pour la réalisation de 
vos orthèses plantaires sans colle néoprène. Il 
est composé d’un support en papier non tissé 
enduit d’un adhésif acrylique sensible à la 
pression et est utilisé pour une grande variété 
d’applications.

Largeur :............................................................12 cm
Réf. SD-59-652 Le rouleau de 50 m

Le rouleau	 83,80 €	 -20%	 66,95 €

1

4

5 6

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

LA ROULEAU

66,95 €
83,80 €

LE ROULEAU

59,00 €
85,00 €

2  Micromoteur M40 XS LED NSK *
Micromoteur électrique à spray interne. LED 
incorporée dans le micromoteur. Nez court de 
23 mm. Corps en Titane. 

Vitesse : ....................................... 60 à 40,000 tr/min
Réf. SD-56-212
Le micromoteur	 1 099,00 €	 -23%	845,00 €

3  Pièce à main droite Ti-Max X65L 
NSK *
Pièce à main en Titane avec lumière. Spray 
simple. Pour fraise Ø 2.35. 

Rapport :..............................................................  1:1
Vitesse max :...........................................  40 000 min

Réf. SD-56-213
La pièce à main	 1 333,00 €	 -26%	990,00 €

2

3 GARANTIE : 2 ANS

GARANTIE : 1 AN

Leukotape® K by Actimove *
Bande adhésive élastique destinée à être 
appliquée directement sur la peau, selon la 
technique Leukotaping® et l’approche TNP 
(Taping Neuro-proprioceptif).
CARACTÉRISTIQUES :
• �Haute élasticité longitudinale, plus du 

double de sa longueur, de 90 à 130 %
• �Conformable, confortable au porter, doux 

pour la peau
• �Bonne adhésivité, reste en place jusqu’à 9 

jours
• �Perméable à l’air et à la vapeur d’eau, 

permet à la peau de respirer
• �Facile à découper, ne laisse pas de résidus 

de masse adhésive sur les ciseaux
• �Pas d'effilochage des bords après avoir 

coupé la bande et lors de l’allongement
• �Formule sans latex, sans phtalates, testé 

dermatologiquement
COMPOSITION : Support : 93 % coton, 7 % 
élasthanne. Masse adhésive : acrylique.

Largeur :..............................................................5 cm
Longueur :.......................................................... 25 m
4  Réf. SD-54-240 l Bleu ciel
5  Réf. SD-54-241 l Noir
6  Réf. SD-54-242 l Chair

Le rouleau	 85,00 €	 -30%	 59,00 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : BSN-medical.

LE MICROMOTEUR

845,00 €
1 099,00 €

LA PIÈCE À MAIN

990,00 €
1 333,00 €

 

Dispositifs médicaux de classe IIa. Marquage CE0197 Fabricant : NSK.
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1
7

8

9

10

11

12

2

3

4

5

6

GROS 
VOLUMES

 PAR 10 3,90 €

 1ER PRIX

 

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Masques colorés
Masques à élastiques sans latex. 4 plis, dont 
2 plis colorés externes pour des couleurs 
éclatantes. Couche interne en polypropylène. 
Elastiques résistants et confortables. Masque 
et élastiques de même couleur pour plus 
d’esthétisme. Conforme à la norme EN 14683 
+ AC 2019 type IIR.

Dimensions : ........................................ 17,5 x 9,5 cm 
La boîte de 50 masques	 10,12 €	  -36%	 6,50 €
PAR 10 La boîte		 -61%	 3,90 €

Dispositif médical de classe I.  
Mandataire européen : SUNGO EUROPE B.V.

1  Bordeaux 2  Fuchsia 3  Bleu électrique 4  Noir 5  Rose 6  Blanc 7  Bleu 8  Vert 9  Lime 10  Orange 11  Bleu foncé 12  Lavande
Réf. SD-13-3061 13-3062 13-3063 13-3064 13-3075 13-3076 13-3077 13-3082 13-3078 13-3079 13-3080 13-3081

Masques type IIR élastiques
Masques médicaux 3 épaisseurs. Conforme à 
la norme EN 14683 : 2019 type IIR.

Dimensions : ........................................ 17,8 x 8,9 cm
La boîte 50 masques	 10,12 €	  -55%	 4,50 €
PAR 3 La boîte		 -67%	 3,30 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : MEDICOM SAS.

20  Masques type IIR
Masques 3 couches, sans latex. Avec 
élastiques. Conforme à la norme  
EN 14683:2019 + AC:2019 type IIR. 
Couleur : l Bleu.

Dimensions : ........................................ 17,5 x 9,5 cm
Réf. SD-16-314 
La boîte de 50 masques	 6,71 €	 -69%	 2,05 €

Dispositif médical de classe I.  Représentant européen : Shanghai 
International Holding Corp GmbH.

Retrouvez tous nos gants et masques 
sur notre site www.capodologie.com

PROTECTION / MASQUES

13  Bleu 14  Blanc 15  Vert 16  Rose 17  Lavande 18  Lime 19  Orange
Réf. SD-13-142 SD-53-852 SD-13-143 SD-13-144 SD-13-147 SD-13-148 SD-13-149

  DE 50IIR

  DE 50IIR

  DE 50IIR

20

13

17

15

19

14

18

16

LA BOÎTE, À PARTIR DE 

3,30 €
10,12 €

 PAR 3  

LA BOÎTE 

2,05 €
6,71 €
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GROS 
VOLUMES

 PAR 204,50 €

 

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Taille 1  Blanc  2  Vert 3  Lavande  4  Rose 5  Bleu 6  Noir 5  Bleu 
5/6 XS Réf. SD-50-863  SD-50-875 SD-50-867 SD-50-871 SD-50-854 SD-50-934 Réf. SD-50-859

6/7 S Réf. SD-50-864  SD-50-876 SD-50-868 SD-50-872 SD-50-855 SD-50-935 Réf. SD-50-860

7/8 M Réf. SD-50-865 SD-50-877 SD-50-869 SD-50-873 SD-50-856 SD-50-936 Réf. SD-50-861

8/9 L Réf. SD-50-866 SD-50-878 SD-50-870 SD-50-874 SD-50-857 - Réf. SD-50-862

9/10 XL - - - - SD-50-858 - -
La boîte de 100 gants	 29,23 €	 -81%	 5,60 € La boîte de 200 gants	 57,67 €	-82%	 8,95 €
PAR 10 La boîte	 -82%	 5,25 €
PAR 20 La boîte	 -85%	 4,50 €

Gants en nitrile non poudrés
Gants d’examen en nitrile, non poudrés, à 
surface digitale microtexturée.
PROPRIÉTÉS : Ambidextres, à surface lisse, 
texturé au bout des doigts. Manchettes à 
bords roulés pour diminuer le risque de rupture 
à l’enfilage.

Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3. Marquage CE0598. 
Fabricant : MAXTER GLOVE MANUFACTURING SDN BHD.

7  Gants d’examen en nitrile non 
poudrés Maxter
Gant d'examen en nitrile non poudré, 
ambidextres. Couleur : l Bleu
La boîte de 100 gants	 20,56 €	 -56%	 8,99 €
PAR 10 La boîte		 -62%	 7,85 €

8  Gants en nitrile non poudrés
Gants d'examen, non poudrés. Bout des 
doigts texturés. Couleur : l Bleu.
La boîte de 100 gants	 10,16 €	 -71%	 2,95 €

PROTECTION / GANTS

  DE 100

  DE 100

Taille 5/6 XS 6/7 S 7/8 M 8/9 L 9/10 XL
Réf. SD-50-450 SD-50-466 SD-50-467 SD-50-468 SD-50-469

Taille 5/6 XS 6/7 S 7/8 M 8/9 L
Réf. SD-50-929 SD-50-930 SD-50-931 SD-50-932

NON POUDRÉS

NON POUDRÉS

NITRILE

  DE 100 /   DE 200NON POUDRÉSNITRILE

NITRILE

7

1

1

2 3 4 5

6

8

Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3. Marquage CE2777. 
Mandataire européen : Lotus NL B.V. Koningin Julianaplein 10, 1e 

Verd, 2595AA, The Hague, Netherlands.  

Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3. Marquage CE0598.  
Fabricant : MAXTER GLOVE MANUFACTURING SDN BHD.

SANS LATEX

PERMETTENT 
LA MANIPULATION 

DES SILICONES

LA BOÎTE, À PARTIR DE 

7,85 €
20,56 €

 PAR 10  

LA BOÎTE 

2,95 €
10,16 €
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GROS 
VOLUMES

 PAR 20 3,90 €

 

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

PROTECTION / GANTS

2  Gants d’examen en latex non 
poudrés Maxter
Gants d’examens en latex sans poudre, 
ambidextres, micro-texturés, à usage unique. 
Couleur : l Beige.
La boîte de 100 gants	 16,98 €	 -47%	 8,90 €
PAR 10 La boîte	 -57%	 7,25 €

Taille 5/6 XS 6/7 S 7/8 M 8/9 L 9/10 XL
Réf. SD-50-690 SD-50-691 SD-50-692 SD-50-693 SD-50-694

  DE 100NON POUDRÉSLATEX2
Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3. Marquage CE0598. 

Fabricant : MAXTER GLOVE MANUFACTURING SDN BHD. 

3  Gants d’examen en latex non 
poudrés 
Bout des doigts texturés. Conformes aux 
normes : EN 455-1/2/3/4, AQL : 1,5. EN ISO 
374 1/2/4/5 type B. Couleur : l Beige.
La boîte de 100 gants	 10,81 €	 -67%	 3,50 €

Taille 5/6 XS 6/7 S 7/8 M 8/9 L
Réf. SD-50-943 SD-50-944 SD-50-945 SD-50-946 

  DE 100NON POUDRÉSLATEX3

Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3. Marquage CE2777. 
Mandataire européen : Medical Device Safety Service GmbH.

4  Gants d’examen en latex poudrés 
Maxter
Gants d’examens en latex poudrés à l'amidon 
de maïs, ambidextres, micro-texturés, à usage 
unique. Couleur : l Beige.
La boîte de 100 gants	 15,70 €	 -60%	 6,26 €
PAR 10 La boîte	  -64%	 5,57 €

Taille 5/6 XS 6/7 S 7/8 M 8/9 L 9/10 XL
SD-50-695 SD-50-696 SD-50-697 SD-50-698 SD-50-699

  DE 100POUDRÉSLATEX4

TRÉS ÉLASTIQUES

Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3.  Marquage CE0598.  
Fabricant : MAXTER GLOVE MANUFACTURING SDN BHD.

1  Gants d’examen en latex non 
poudré SENSI+ 
Gants d’examens en latex sans poudre, 
ambidextres, micro texturés, à usage unique. 
Couleur : l Beige. 
La boîte de 100 gants	 20,19 €	 -72%	 5,55 €
PAR 10 La boîte	 -77%	 4,50 €
PAR 20 La boîte	 -81%	 3,90 €

Taille 5/6 XS 6/7 S 7/8 M 8/9 L 9/10 XL
Réf. SD-50-844 SD-50-845 SD-50-846 SD-50-847 SD-50-848

  DE 100NON POUDRÉSLATEX1 Dispositif médical de classe I. EPI catégorie 3. Marquage CE0598. 
Fabricant : MAXTER GLOVE MANUFACTURING SDN BHD.

LA BOÎTE, À PARTIR DE 

7,25 €
16,98 €

 PAR 10  

LA BOÎTE, À PARTIR DE 

5,57 €
15,70 €

 PAR 10  

LA BOÎTE 

3,50 €
10,81 €
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GROS 
VOLUMES

 PAR 10 19,90 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / PROTECTION ET ESSUYAGE

 

3  Drap d’examen
Longueur 49,4 m, largeur 50 cm, 
prédécoupé tous les 38 cm. Fibre vierge 2 x  
18 g/m2. Emballage par carton de 6, emballé 
individuellement.
Réf. SD-53-862 Blanc

Le carton de 6 rouleaux      	49,99 €	 -40%	 29,95 €
PAR 3  Le carton		  -44%	 27,80 €

1  Draps d’examen en papier 
Draps d’examen blancs, en papier ouaté, pour 
table de consultation. D’une longueur de 57 m 
prédécoupée, sa double épaisseur offre douceur 
et bonne capacité d’absorption. 2 plis papier 
ouaté 2 x 18 g/m2 prédécoupé, texture lisse. 
Chaque rouleau est emballé individuellement 
pour une hygiène parfaite. Carton ergonomique 
avec poignées de transport.
Largeur : ............................................................ 50 cm
Métrage : .............................................................57 m
Prédécoupe : ....................................... Tous les 38 cm
Formats : ....................................... 150 de 38 x 50 cm

Réf. SD-54-142 Blanc

Le carton de 6 rouleaux	 49,00 €	 -42%	 28,00 €
PAR 10  Le carton		   -59%	 19,90 €

4  Drap d’examen bleu plastifié
Longueur 68 m, largeur 50 cm, prédécoupé 
tous les 38 cm. 1 feuille d'ouate cellulose  
22 g/m2 et 1 feuille plastifiée 14 g/m2.
Réf. SD-53-859 l Bleu

Le carton de 6 rouleaux	  89,99 €	 -42% 	 51,90 €
PAR 3  Le carton		  -46%	 48,00 €

5  Papier toilette Premium Tork
Papier toilette 2 plis, 198 feuilles par rouleau.
Réf. SD-53-007
Le paquet de 6 rouleaux	 5,99 €	 -34%	 3,95 €

198 FORMATS

2 PLIS

2 PLIS

180 FORMATS

36 G/M2

2 PLIS

130 FORMATS

36 G/M2

2 PLIS

150 FORMATS

36 G/M2

2 PLIS

150 FORMATS

38 G/M2

2  Draps d’examen en papier plastifié
Draps d’examen gaufrés bleus, en papier 
plastifié, pour table de consultation. D’une 
longueur de 57 m prédécoupée, ils sont 
dotés d’une face imperméable et d’une face 
ouatée pour un confort d’utilisation optimal. 
Texture gaufrée, 1 pli papier ouate 28 g/m2 et 
1 pli polyéthylène 10 g/m2. Chaque rouleau 
est emballé individuellement pour une hygiène 
parfaite. 
Largeur : ............................................................ 50 cm
Métrage : .............................................................57 m
Prédécoupe : ....................................... Tous les 38 cm
Formats : ....................................... 150 de 38 x 50 cm

Réf. SD-54-143 l Bleu

Le carton de 6 rouleaux      	76,70 €	 -42%	 44,00 €
PAR 5  Le carton		   -49%	 39,00 €

         NOUVEAUTÉ
         NOUVEAUTÉ

1ER PRIX
FABRIQUÉ EN 

FRANCE

FABRIQUÉ EN 

FRANCE

1

3 4 5

2

LE CARTON, À PARTIR DE

27,80 €
49,99 €

 PAR 3  

LE CARTON, À PARTIR DE

48,00 €
89,99 €

 PAR 3  LE PAQUET 

3,95 €
5,99 €
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 PAR 318,90 €

Compatible avec le distributeur 
Tork® H2 Réf. 53-836. 

Compatible avec le distributeur 
Tork® H3 Réf. 50-305. 

Compatible avec le distributeur 
Papernet Réf. 53-806.

Compatible avec le distributeur 
Papernet Réf. 50-306 et le 

distributeur Tork® H3 Réf. 50-305.

 

4  Essuie-mains en C
Essuie-mains blanc, pliés en C, dotés d’une 
texture gaufrée. 100% cellulose vierge, 2 plis.
Double épaisseur. 

Dimensions : ........................................25 x 30,5 cm.
Réf. SD-50-378 (24 cartouches de 153 essuie-mains)

Le colis	 125,00 €	 -53%	 59,00 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / ESSUYAGE

         NOUVEAUTÉ

1  Bobines blanches d’essuie-mains 
en pure ouate de cellulose
Deux plis blanc, collés et gaufrés. Origine 
France garantie. Certifié pour le contact 
alimentaire.

103 mètres........ soit 450 feuilles de H 19,4 x L 23 cm  
Réf. SD-53-805 (6 bobines)

Le colis	 41,10 € 	 -37% 	 25,97 €
PAR 3 Le colis	 -54%	 18,90 €

2  Essuie-mains enchevêtrés en Z
Certifié pour l’usage alimentaire. Conforme à 
la norme NF Q34-100 (07/2014).

Dimensions : ............................................23 x 23 cm 
Réf. SD-53-811 (25 cartouches de 150 essuie-mains)

Le colis 	 47,99 € 	 -17%	 39,90 €
PAR 3 Le colis		 -31%	 33,00 €

3  Essuie-mains enchevêtrés en M/W
2 plis collés et gaufrés, blanc, en pure ouate 
de cellulose. Grammage par pli : 17 g/m². 
Certifié pour l’usage alimentaire. Conforme à 
la norme NF Q34-100 (07/2014).

Dimensions : .........................................34 x 21,6 cm 
Réf. SD-53-812 (27 cartouches de 100 essuie-mains)

Le colis 	 57,40 €	 -28%	 41,50 €
PAR 3 Le colis		 -37%	 36,00 €

  COLIS DE 6 BOBINES

  COLIS DE 3 750 ESSUIE-MAINS

  COLIS DE 2 700 ESSUIE-MAINS

  COLIS DE 3 672 ESSUIE-MAINS

1

2

3

4

LE COLIS

59,00 €
125,00 €

LE COLIS, À PARTIR DE

33,00 €
47,99 €

 PAR 3  

LE COLIS, À PARTIR DE

36,00 €
57,40 €

 PAR 3  
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2+1
OFFERT

1  Essuie-mains pliés en Z Papernet
PROPRIÉTÉS : Essuie-mains enchevêtrés en 
pure ouate de cellulose, 2 plis. 

Dimensions :.............................................. 23 x 24 cm
Réf. SD-53-808 (20 cartouches de 143 essuie-mains)

Le colis 	 54,99 € 	 -23%	 42,12 €

2  Tork® XPRESS® essuie-mains  
interfoliés extra doux H2
PROPRIÉTÉS : Double épaisseur. Pure pâte 
vierge. Pliés en M. Extra-doux, excellente 
absorption et forte résistance. Un seul essuie-
mains suffit. Distribution feuille à feuille pour 
une hygiène complète. 

Dimensions L x l pliées : ....................... 21,2 x 8,5 cm
Dimensions L x l dépliées : ..................... 21,2 x 34 cm

Réf. SD-50-304 (21 cartouches de 100 essuie-mains)

Le colis 	 124,00 €	 -32%	  83,96 €
PAR 3 Le colis		  -44%	 69,00 €

Serviettes plastifiées
Qualité d’absorption excellente grâce à la 
structure nid d’abeille. 3 plis : 1 couche 
polyéthylène et 2 couches papiers en pure 
cellulose.

Dimensions L x l :....................................... 33 x 45 cm

Le carton	 34,89 €	 ................. 29,00 €

3  Azur 4  Bleu clair 5  Vert 6  Orange 7  Rose 8  Bleu aqua 9  Noir 10  Lime 11  Lavande 12  Jaune 13  Blanc

SD-53-034 53-035 53-036 53-038 53-039 53-055 53-056 53-063 53-064 53-066 53-065

14  Plateaux en plastique blanc
Carton de 400 plateaux.
Réf. SD-51-531 Petits : 20 x 10 cm

Le carton 	 29,49 €	 	24,95 €
Réf. SD-51-530 Grands : 20 x 15 cm

Le carton 	 32,99 €	 	27,90 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / ESSUYAGE, SERVIETTES ET PLATEAUX

TOUCHER 
TEXTILE

  CARTON DE 400 PLATEAUX

  CARTON DE 500 SERVIETTES

1 2

Compatible avec le distributeur
Papernet réf. 50-306

Compatible avec  les distributeurs Tork®

Réf. 53-835, 53-836 et 53-837

14

3

9

10

11

12

13

4

5

6

7

8

  COLIS DE 2 860 ESSUIE-MAINS   COLIS DE 2 100 ESSUIE-MAINS

19,33 €

SOIT, LE CARTON 

LE COLIS, À PARTIR DE

69,00 €
124,00 €

 PAR 3  LE COLIS

42,12 €
54,99 €

À PARTIR DE 

24,95 €
29,49 €
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3  Plateaux jetables
Plateaux à usage unique, striés avec 
compartiments. 
Dimensions  :............................................  28 x 18 cm

Réf. SD-13-101 Le carton de 400 plateaux

Le carton	 56,90 € 	 -60%	 22,40 €

Plateaux jetables
Carton de 400 plateaux.

1  Striés avec compartiments

Réf. SD-51-509 28 x 18 cm

Le carton 	 70,95 €	 -52% 	 33,90 €
PAR 5 Le carton		 -61%	 27,90 €
2  Striés sans compartiment

Réf. SD-51-517 20 x 10 cm

Le carton 	 38,64 € 	 -40% 	 23,10 €
PAR 5 Le carton		 -49%	 19,75 €
Réf. SD-51-518 14 x 18 cm

Le carton 	 59,14 € 	 -45% 	 32,30 €
PAR 5 Le carton		 -55%	 26,50 €

Lisses sans compartiment

Réf. SD-51-500 20 x 10 cm

Le carton	 60,59 €	 -61%	 23,75 €
PAR 5 Le carton		 -67%	 19,90 €Sans compartiments

Avec compartiments

Protections pour plateaux
Protections perméables au gaz et à la vapeur.
PROPRIÉTÉS : Adaptées à la stérilisation et à la  
conservation des instruments. Papier très 
résistant au déchirement avec une grande 
capacité d’absorption.

Poids :............................................................. 63 g/m2

Dimensions L x l :......................................  28 x 18 cm

Le lot	 12,99 € 	  -57%	 5,54 €

Plateaux inox Dental Market
10  Réf. SD-51-533 Grand modèle : 20 x 15 cm

Le plateau 	 8,99 € 	 -22%	  6,98 €
PAR 3 Le plateau		 -30%	 6,29 €
11  Réf. SD-51-540 Petit modèle : 20 x 10 cm

Le plateau	  7,89 € 	 -22%	 6,15 €
PAR 3 Le plateau		 -28%	 5,65 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / PLATEAUX - PROTECTIONS PLATEAUX

 

1

2

11 10

  CARTON DE 400 PLATEAUX

  CARTON DE 400 PLATEAUX

  LOT DE 250 FEUILLES

3

4

5

6

7

8
9

4  Jaune 5  Bleu 6  Vert 7  Blanc 8  Rose 9  Orange

Réf. SD-51-525 SD-51-528 SD-51-529 SD-51-527 SD-51-526 SD-51-532

LE PLATEAU, À PARTIR DE 

5,65 €
7,89 €

 PAR 3  

LE CARTON

22,40 €
56,90 €

LE LOT 

5,54 €
12,99 €

 PAR 519,75 €
À PARTIR DE 
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 PAR 10 3,90 €

 

Lingettes
Lingettes imprégnées d’une solution nettoyante 
et désinfectante. Produit biocide.

Lingettes fibre épaisse (45 g)

Nouveau format flow pack (sachet souple). 
Lingettes imprégnées à 340%. Format plus 
économique : permettent de couvrir 2,5 x plus 
de surface. 

Dimensions : ............................................. 13 x 20 cm
1  Réf. SD-54-093 Eucalyptus

Réf. SD-54-094 Citron

Le sachet de 100 lingettes	 5,90 €	 -19% 	 4,75 €
PAR 10 Le sachet		  -34%	 3,90 €

Lingettes fines (25 g)

Parfum niaouli (eucalyptus).

Dimensions : ............................................. 13 x 20 cm
2  Réf. SD-54-173

La boîte de 100 lingettes	 7,59 €	 -44% 	 4,25 €
PAR 5 La boîte		  -50%	 3,75 €
3  Réf. SD-54-174

La recharge de 100 lingettes	 6,09 €	 -38% 	 3,75 €
PAR 5 La recharge		  -51%	 2,95 €

4  Lingettes Dento-Viractis 79
Lingettes épaisses et larges pour la désinfection 
des surfaces et des dispositifs médicaux.
UTILISATION : Essuyer les surfaces ou 
matériels, laisser sécher. Ne pas rincer.
Produit biocide.

Dimensions : ............................................. 18 x 20 cm
Réf. SD-54-128 Le sachet de 100 lingettes

Le sachet	 12,17 €	 -45% 	 6,60 €
PAR 10 Le sachet		  -68%	 3,90 €

5  Wipes Dento-Viractis 77 *
Lingettes imprégnées du produit de nettoyage 
Dento-Viractis 77 pour la désinfection des 
surfaces et des dispositifs médicaux.

Dimensions :.............................................  13 x 19 cm
Réf. SD-53-233 La boîte de 120 lingettes

La boîte	 13,33 €	 -63% 	 4,90 €

Dispositif médical de classe Ilb. 
Marquage CE0459. Fabricant : SODEL.

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / DES SURFACES ET DES FAUTEUILS

 

         NOUVEAUTÉ

FORMULÉE  
SANS ALCOOL

1

4

5

3 2

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide
 Virucide à spectre limité

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide
 Virucide à spectre limité

EFFICACITÉ : 
 Bactéricide 
 Fongicide
 Virucide
 Sporicide

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

  SACHET SOUPLE DE 100 LINGETTES

  BOITE DE 100 LINGETTES  RECHARGE DE 100 LINGETTES

  SACHET SOUPLE DE 100 LINGETTES

  BOITE DE 120 LINGETTES

LA RECHARGE, À PARTIR DE 

2,95 €
6,09 €

 PAR 5  

LA BOÎTE 

4,90 €
13,33 €



20

TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC

dribbble.com/malyousfi

www.capodologie.fr Suivez-nous sur 

LA RENTRÉE !   À GRAND PAS

GROS 
VOLUMES

Retrouvez tous  
nos produits d'hygiène

sur notre site  
www.capodologie.com

Surfa’Safe Premium Anios*

Mousse détergente désinfectante, destinée au 
nettoyage et à la désinfection des surfaces, 
des dispositifs médicaux non immergeables, 
et des structures externes des équipements .
5  Réf. SD-53-290 Blanc
6  Réf. SD-53-291 Rouge

Le spray de 750 ml	 11,99 €	 -28%	 8,58 €

Dispositif médical classe IIa. Marquage CE0459.  
Fabricant : Laboratoires ANIOS. Avant toute utilisation, lisez 

l’étiquette et les informations concernant le produit.

*Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / DES SURFACES ET DES FAUTEUILS

 

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide
 Virucide
 Sporicide

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide
 Moisissures
 Virucide

 SANS ALCOOL 
 SANS PARFUM  
 �SANS ALDÉHYDE

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide
 Virucide
 Sporicide

 �PARFUM AGRÉABLE 
(PAMPLEMOUSSE) 

 �SANS ALDÉHYDE

FABRIQUÉ EN 

FRANCE

3 4

Dento-Viractis 75+ Surfaces 
DV75+ est un spray détergent et désinfectant 
pour surface, à utiliser sur toutes surfaces 
dures et non poreuses. À base d'agents de 
surfaces non ioniques. Sans CMR (agents 
chimiques). Large spectre antimicrobien.
CONCENTRATION : Prêt à l’emploi. 
Biocide TP2 + TP4.
Utilisez les produits biocides avec 
précaution. Avant toute utilisation, lisez 
l’étiquette et les informations concernant le 
produit.
3  Réf SD-13-1036 Le spray de 750 ml

Le spray	 21,84 €	 -63%	 7,95 €
4  Réf SD-13-1037 Le bidon de 5 l sans pompe

Le bidon	 63,84 €	 -55%	 28,38 €

Dento-Viractis 77 Surfaces * 
Produit de nettoyage et de désinfection. Pour 
le traitement des surfaces, des équipements 
et des dispositifs médicaux non stérilisables 
ou non désinfectables par immersion (unit, 
petit mobilier). 
CONCENTRATION : Prêt à l’emploi.
1  Réf. SD-53-182 Le spray de 1 l avec pulvérisateur

Le spray	 29,79 €	 -63%	 10,98 €
PAR 5 Le spray		 -70%	 8,90 €
2  Réf. SD-53-213 Le bidon de 5 l sans pompe

Le bidon	 72,80 € 	-46%	 38,80 €
PAR 3 Le bidon		 -56%	 32,00 €

Dispositif médical de classe IIb. Marquage CE0459.  
Fabricant : SODEL.

GHS02 

Pictogrammes  
de danger : 

GHS07
Etiquetage selon le règlement (CE) N° 1272/2008 [CLP]
Mention d'avertissement (CLP) : Danger Mentions 
de danger (CLP) : H225 - Liquide et vapeurs très 
inflammables. H319 - Provoque une sévère irritation 
des yeux. Conseils de prudence (CLP) : P210 - Tenir 
à l’écart de la chaleur, des surfaces chaudes, des 
étincelles, des flammes nues et de toute autre source 
d’inflammation. Ne pas fumer. P280 - Porter un 
équipement de protection des yeux. P305+P351+P338 
- EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX: Rincer avec 
précaution à l'eau pendant plusieurs minutes. Enlever 
les lentilles de contact si la victime en porte et si elles 
peuvent être facilement enlevées. Continuer à rincer. 
P337+P313 - Si l’irritation oculaire persiste: consulter 
un médecin. P501 - Éliminer le contenu et le récipient 
dans un centre de collecte de déchets dangereux ou 
spéciaux, conformément à la réglementation locale, 
régionale, nationale et/ou internationale.

Retrouvez les papiers 
d’essuyage pages 15-17

MOUSSSE  
COMPACTE

MOUSSSE  
DIFFUSE

5 6

LE SPRAY

8,58 €
11,99 €

À PARTIR DE 

7,95 €
21,84 €

 PAR 58,90 €

1 2
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Dento-Viractis 31
Dento-Viractis 31 est un savon pour les mains 
au pH neutre pour un lavage fréquent et en 
douceur. 
INDICATIONS : Ses principes actifs hydratants 
ont été testés sous contrôle dermatologique 
et permettent de garder la peau saine. Ils sont 
rapidement absorbés laissant sur les mains 
une sensation de propreté. 
PROPRIÉTÉS :  pH neutre, proche de celui de 
la peau. Composition hypoallergénique. Peut 
être utilisé fréquemment sans dessèchement 
de la peau. Ne contient pas de colorants : pas 
de risque d’allergies.
7  Réf. SD-53-207 Le flacon de 1l avec pompe (2 ml)

Le flacon	 11,09 €	 -27%	 8,10 €
8  Réf. SD-53-208 Le bidon de 5 l sans pompe

Le bidon		 38,64 €	 -44%	 21,40 €

Aniosafe savon doux HF Anios
INDICATIONS : Recommandé pour le lavage 
simple des mains et la toilette générale en 
milieu hospitalier, lors d’utilisations fréquentes. 
1  Réf. SD-53-070 Le flacon de 500 ml		

Le flacon	 7,90 €	 -37%	 4,95 €
2  Réf. SD-53-072  Le bidon de 5 l		

Le bidon	 49,59 €	 -36%	 31,50 €

Aniosgel 85 NPC Anios
Gel desinfectant pour friction hydroalcoolique.
INDICATIONS : Gel hydroalcoolique 
thixotropique pour le traitement hygiénique 
et la désinfection chirurgicale des mains par 
frictions. Pompe doseuse de 3 ml, une seule 
pression suffit.
3  Réf. SD-53-130 Le flacon 300 ml + pompe doseuse 3 ml  

Le flacon	 9,32 €	 -28%	 6,69 €
4  Réf. SD-53-131 Le flacon 500 ml + pompe doseuse 3 ml	 

Le flacon	 11,25 €	 -28%	 8,09 €
5  Réf. SD-53-132 Le flacon 1 l + pompe doseuse 3 ml

Le flacon	 17,05 €	 -27%	 12,35 €
6  Réf. SD-53-138 Le flacon airless 1l

Le flacon 	 17,05 €	 -27%	 12,35 €

Dangereux - respectez les précautions d’emploi. Utilisez les biocides 
avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les 

informations concernant le produit.

Conformément au règlement (CE) n° 1272/2008 et 
ses adaptations. Mention d’avertissement : DANGER 
Mentions de danger et informations additionnelles 
sur les dangers : H225 Liquide et vapeurs très 
inflammables. H319 Provoque une sévère irritation 
des yeux. Conseils de prudence - Généraux : 
P102 Tenir hors de portée des enfants. Conseils 
de prudence - Prévention : P210 Tenir à l’écart des 
étincelles et flammes nues. Ne pas fumer. Conseils 
de prudence - Intervention : P305 + P351 + P338 
: EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX : Rincer 
avec précaution à l’eau pendant plusieurs minutes. 
Enlever les lentilles de contact si la victime en 
porte et si elles peuvent être facilement enlevées. 
Continuer à rincer. Conseils de prudence - Stockage 
: P403 Stocker dans un endroit bien ventilé.

GHS07 GHS02 

Pictogrammes de danger : 

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / DES MAINS

 

1 2

4

SAVON  
LAVANT DOUX

PROPRIÉTÉS MICROBIOLOGIQUES : 
 �Résistance à la biocontamination 
 �Pseudomonas aeruginosa : CIP 82 118 
 Staphylococcus aureus : CIP 4 83 
 Candida albicans : CIP 48 72 
 Aspergillus niger : ATCC 16404

PROPRIÉTÉS 
MICROBIOLOGIQUES : 
 Bactéries
 Levures/Moisissures
 Virucides  

7

5

8

6

À PARTIR DE 

4,95 €
7,90 €

À PARTIR DE 

6,69 €
9,32 €

À PARTIR DE 

8,10 €
11,09 €
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1  Crème Silonda™ Sensitive Anios
Lotion de soin pour usage quotidien. 
Silonda™ Sensitive est une lotion hydratante 
et nourrissante pour un usage fréquent. Lotion 
fluide, à base d’eau. Enrichie en émollients 
nourrissants pour adoucir la peau. Ne contient 
aucun parfum ni colorant.
Réf. SD-13-416 Le tube de 100 ml

Le tube	 7,95 €	 -22%	 6,15 €

2  Vaseline Purifiée
Réf. SD-58-059 Le tube de 25 ml

Le tube	 2,30 €	 -17%		  1,90 €
PAR 3 Le tube		  -26%		  1,70 €

3  Brosse à ongles
Réf. SD-53-081 La brosse de 11 cm

La brosse 	 6,42 €	 -62%	 2,40 €

Adoucisseur de callosités Footlogix
Ce vaporisateur, réservé à un usage 
professionnel, offre un traitement adoucissant 
instantané et efficace pour soigner les 
callosités, les ongles et cuticules des pieds, la 
peau sèche kératinisée, l’hyperkératose et les 
fissures. Cette formule non agressive est sans 
danger pour les personnes diabétiques et ne 
nécessite aucun rinçage.
4  Réf. SD-58-306 Le vaporisateur de 180 ml

Le vaporisateur	 20,99 €	 -19%	 16,94 €
PAR 3 Le vaporisateur		 -29%	 14,95 €
5  Réf. SD-58-307 Le bidon de 946 ml

Le bidon	 74,99 €	 -21%	 59,24 €

Lotion de massage Footlogix
L’étape finale parfaite du service de soin des 
pieds. Cette formule de massage permet de 
réaliser un massage de cinq à sept minutes et 
laisse la peau douce et soyeuse sans pellicule 
grasse. 
6  Réf. SD-58-310 Le flacon de 250 ml

Le flacon	 18,49 €	 -30%	 12,94 €
PAR 5 Le flacon 		 -36%	 11,75 €
7  Réf. SD-58-311 Le flacon de 500 ml

Le flacon	 34,19 €	 -30%	 23,93 €
PAR 3 Le flacon 		 -35%	 22,00 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / DES MAINS ET DES PIEDS

CONTIENT DE LA CIRE D’ABEILLE 
CRÉANT UNE COUCHE 

PROTECTRICE SUR LA PEAU

1

2

3

4 6 75

LE TUBE, À PARTIR DE 

1,70 €
2,30 €

 PAR 3  

LE VAPORISATEUR, À PARTIR DE

14,95 €
20,99 €

 PAR 3  

LE FLACON, À PARTIR DE

11,75 €
18,49 €

 PAR 5  

LA BROSSE 

2,40 €
6,42 €

LE TUBE 

6,15 €
7,95 €
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GROS 
VOLUMES
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Anios’Clean Excel D
Nettoyage et pré-désinfection de 
l’instrumentation médico-chirurgicale, des 
dispositifs médicaux, des instruments 
thermosensibles et du matériel d’endoscopie.
COMPOSITION : Chlorure de 
didécyldiméthylammonium, digluconate de 
chlorhexidine, tensioactifs non ioniques, 
parfum, colorant, excipients.
Concentration : ................................................. .0,5 %
Temps de contact : ..........................................10 min
1  Réf. SD-53-104 Le flacon de 1 l avec doseur

Le flacon 	 26,49 €	 -21%	 20,93 €
PAR 5 Le flacon		 -32%	 17,90 €
2  Réf. SD-53-111 Le bidon de 5 l 

Le bidon 	 105,49 €	 -18%	 86,05 €
PAR 3 Le bidon		 -29%	 75,00 €
Réf. SD-53-112 La pompe doseuse pour bidon de 5 l

La pompe 	 7,99 €	 -23%	 6,15 €

Dangereux - respecter les précautions d'emploi.                    
Dispositif médical classe IIb. Marquage CE0459.  

Fabricant : Laboratoires ANIOS.

Aniosyme X3 Anios
Nettoyage et désinfection de l’instrumentation 
médico-chirurgicale et du matériel 
d’endoscopie avant stérilisation.
COMPOSITION : Propionate d’ammonium 
quaternaire, Digluconate de chlorhexidine, 
tensioactifs non ioniques, complexe 
enzymatique (protéase, lipase et amylase), 
parfum,colorant, excipients.

Concentration : .................................................. 0,5 %
Temps de contact : ............................................ 5 min
5  Réf. SD-53-074 Le bidon de 5 l 

Le bidon 	 115,99 €	 -23%	 89,30 €
Réf. SD-53-112 La pompe doseuse pour bidon de 5 l

La pompe 	 7,99 €	 -23%	 6,15 €

Dangereux - respecter les précautions d'emploi.                    
Dispositif médical classe IIb. Marquage CE0459.  

Fabricant : Laboratoires ANIOS.

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

1 2

5

EFFICACITÉ :
 Bactéricide, 
 Levuricide
 Mycobactéricide
 Fongicide
 Sporicide
 Virucide

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide  
 �Actif sur les virus enveloppés

 �FORMULE BREVETÉE
 �EFFICACITÉ ANTI-MICROBIENNE 

DÈS 5 MINUTES 
 �NON CORROSIF VIS-À-VIS  

DES MATÉRIAUX

LE BIDON

89,30 €
115,99 €

00,08 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE

00,09 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE

Dento-Viractis 51 Instrugerm
Solution ultra concentrée pour le nettoyage 
et la pré-désinfection de l’instrumentation, 
avant stérilisation ou désinfection chimique. 
Compatible avec les bacs à ultrasons.
PROPRIÉTÉS : Spectre antimicrobien 
large.  Tensioactifs à fort pouvoir mouillant et 
détergent.
MODE D’EMPLOI : Rincer.  Sécher. 
Stériliser.  Renouveler la solution dès qu’elle est 
souillée ou au plus tard tous les jours.
COMPOSITION : Tensio-actifs cationique et 
non ionique, biguanide, séquestrant et parfum.
Concentration :........................  0,5 % (5 ml / 1 l d’eau)
Temps de contact :............................................ 10 min
3  Réf. SD-53-214 Le flacon de 1 l

Le flacon	 53,31 € 	 -72%	 14,74 €
4  Réf. SD-53-215 Le bidon de 5  l

Le bidon	 206,53 € 	 -74%	 53,83 €

Dispositif médical de classe Ilb. Marquage CE0459.  

Fabricant : SODEL.

FABRIQUÉ EN 

FRANCE

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Fongicide
 Virucide 

 �FORMULE CONCENTRÉE,  
ÉCONOMIQUE !

 DILUTION À 0.5% : 1 L = 200 L

3 4

À PARTIR DE 

14,74 €
53,31 €

00,05 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE

 

 PAR 517,90 €
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GROS 
VOLUMES

 PAR 38,90 €

Instrupower 56 *
Poudre détergente/désinfectante enzymatique, 
destinée à la pré-désinfection des dispositifs 
médicaux. Dilution économique à 0,4% en 15 
minutes. Dilution à 0,5% en 5 minutes. Virucide 
contre les virus enveloppés (Coronavirus). 
Nettoyage renforcé en milieu alcalin.

Concentration : .................................................. 0,4 %
Temps de contact : ............................................ 5 min 
1  Réf. SD-54-107 Le seau de 2 kg

Le seau	 69,50 €	 -47%	 36,86 €
2  Réf. SD-54-108 Le seau de 4 kg

Le seau	 109,00 €	 -41%	 63,86 €

Dispositif médical de classe IIb. 
Marquage CE0459. Fabricant : Frank Lab.

6  Bac pour désinfection de fraises 
Bac bleu en plastique dur.
Ø : ...................................................................  9,0 cm
Hauteur : .........................................................  8,2 cm
Autoclavable : ......................... 121 °C pendant 20 min

LE BAC COMPREND : 1 cuve, 1 panier égouttoir, 
1 couvercle.
Réf. SD-53-173 Le bac	11,20 €	 -60%	 4,52 €

Bac de désinfection
Bac de désinfection pour instruments.
Avec panier pour séchage de l’instrumentation.
Dimensions L x l x H : ........................  35 x 26 x 14 cm
Autoclavable : .............. jusqu’à 134°C pendant 18 min
3  Réf. SD-53-172 l Bleu
4  Réf. SD-53-175 l Rose
5  Réf. SD-53-176 l Gris

Le bac de 3 l	 53,59 €	 -44%	 29,70 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / DES INSTRUMENTS

 �COMPATIBLE AVEC  
LES BACS ULTRASONS 

 �SANS AMMONIUMS 
QUATERNAIRES

1

7 8

2

3

4

5

6

PRÊT À L’EMPLOI

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide
 Virucide 

LE BAC 

4,52 €
11,20 €

LE BAC

29,70 €
53,59 €

À PARTIR DE 

36,86 €
69,50 €

00,05 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE

03,36 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE

Dento-Viractis 57 Instruments rotatifs * 
Nettoyage et pré-désinfection des dispositifs 
médicaux rotatifs et des fraises. Compatible 
avec les bacs à ultrasons.

Concentration : ..................................... Prêt à l’emploi
Temps de contact : ..........................................  15 min
7  Réf. SD-53-216 Le bidon de 2 l sans pompe

Le bidon	 37,41 €	 -70%	  11,27 €
PAR 3 Le bidon		 -76%	 8,90 €
8  Réf. SD-53-217 Le bidon de 5 l sans pompe

Le bidon 	 86,69 €	 -76%	  20,80 €
PAR 2 Le bidon		 -81%	 16,80 €

Accessoire

Réf. SD-53-157 La pompe (1 pression = 10 ml)

La pompe 	 20,27 €	 -76%	  4,90 €

Dispositif médical de classe Ilb. Marquage CE0459.  
Fabricant : SODEL.
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 Dento-Viractis 54 Enzymatic *
Détergent enzymatique pour le nettoyage 
et la pré-désinfection de l’instrumentation 
directement après utilisation, avant stérilisation 
ou désinfection chimique.

Concentration : .................................................. 0,5 %
Temps de contact : .......................................... 10 min  
1  Réf. SD-53-121 Le flacon doseur de 1 l

Le flacon	 42,90 €	 -50%	  21,50 €
2  Réf. SD-53-122  Le bidon de 5  l

Le bidon 	 160,50 €	 -44%	 89,00 €

Dispositif médical de classe IIb. Marquage CE0459.  
Fabricant : Frank Lab.

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION /DES INSTRUMENTS

EFFICACITÉ :
 Bactéricide 
 Levuricide/Fongicide
 Virucide 

 �VIRUCIDE CONTRE VIRUS  
ENVELOPPÉS (CORONAVIRUS)

 PH NEUTRE
 DILUTION À 0.5% : 1 L = 200 L

1 2

3  Instruments 53+ Ready to use*

Dento-Viractis 53 devient DV 53+ RTU (READY 
TO USE). Liquide de désinfection à froid par 
immersion des instruments, préalablement 
nettoyés, et des dispositifs médicaux 
thermosensibles semi-critiques et critiques 
réutilisables, invasifs et non-invasifs.
CARACTÉRISTIQUES : Actif sur les spores de 
Clostridium difficiles. Non parfumé. Utilisation 
en bac de trempage uniquement. pH : 4,8 – 
5,2.
PROPRIÉTÉS : Le bain de désinfection est 
utilisable pendant 7 jours, il convient de 
contrôler régulièrement sa validité à l’aide des 
bandelettes test GTA 2% EXEOL. 

Concentration : .................................... Prêt à l’emploi
Temps de contact : .......................................... 15 min 
7  Réf. SD-54-198 Le bidon de 5 l

Le bidon	 21,00 €	 -24%	 15,90 €

Dispositif médical de classe IIb. 
Marquage CE0459. Fabricant : SODEL.

4  Bandelettes test GTA 2% Exeol 
Bandelettes de contrôle pour solution à base 
de Glutaraldéhyde 2%. Elles permettent de 
vérifier l’efficacité des bains. 
Réf. SD-54-203 La boîte de 100 bandelettes

La boîte	 58,00 €	 	 49,00 €

3

4

+ PRODUITS :
 Pouvoir mouillant sans effet moussant 
 �Produit conforme à la réglementation 

MDR, gage de qualité, de sécurité et 
de pérennité

LA BOÎTE 

49,00 €
58,00 €

À PARTIR DE 

21,50 €
42,90 €

LE BIDON

15,90 €
21,00 €

03,18 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE

PRÊT À L’EMPLOI

00,09 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE FABRIQUÉ EN 

FRANCE

5  Stéranios 2% Anios *
Solution de glutaraldéhyde à 2 % pour la 
désinfection à froid de l’instrumentation 
médicale et chirurgicale. Rincer à l’eau stérile. 

Concentration : .................................... Prêt à l’emploi
Temps de contact : .......................................... 10 min

Réf. SD-53-125 Le bidon de 5 l

Le bidon	 27,49 €	 -28%	 19,70 €
Réf. SD-53-112 La pompe doseuse pour bidon de 5 l

La pompe 	 7,99 €	 -23%	 6,15 €

Dispositif médical classe IIb. Marquage CE0459.  
Fabricant : Laboratoires Anios.

5

LE BIDON

19,70 €
27,49 €

03,94 €

PRIX PAR LITRE DE SOLUTION 
PRÊTE À L'EMPLOI, À PARTIR DE

PRÊT À L’EMPLOI
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* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

2  Bac à ultrasons EMMI 04D 0,6 L 
Emag *
Nettoyeur à ultrasons compact en matière 
plastique ABS avec cuve en inox. Minuterie 
env. 7 min sans mode de fonctionnement 
permanent. 

Cuve forme oblongue : ................................. inox 304
Dimension intérieures de la cuve ( L x l x h ): .............
...................................................... 165 x 90 x 50 mm
Panier intérieur ( L x l x h ): ............ 155 x 80 x 45 mm
Volume utile de la cuve : .............................. 0,5 litres
Poids : .............................................................. 2,5Kg
Tension : ................................................... 50 / 60 Hz
Garantie :..........................................................  2 ans

Réf. SD-53-305 Le bac à ultrasons 0,6 l

Le bac à ultrasons 	 105,99 €	 -39%	 64,90 €

3  Bac à ultrasons EMMI D21 2 L 
Emag *
Nettoyeur à ultrasons à usage multiple en 
plastique avec cuve inox. Minuterie 5-15 min., 
mode de fonctionnement permanent.

Cuve :..........................................................  inox 304
Dimension intérieures de la cuve ( L x l x h ): .............
.................................................... 185 x 150 x 80 mm
Panier intérieur ( L x l x h ): .......... 170 x 135 x 65 mm
Volume utile : ............................................... 1,5 litres
Poids : .............................................................. 4,5Kg
Tension : ................................................... 50 / 60 Hz
Garantie : .......................................................... 2 ans

Réf. SD-53-304 Le bac à ultrasons 2 l

Le bac à ultrasons 	 160,59 €	 -20%	 127,60 €

4  Bac à ultrasons EMMI D30 3 L 
Emag *
Nettoyeur à ultrasons à usage multiple avec 
cuve en inox. Minuterie 1-60 min., mode de 
fonctionnement permanent et chauffage.

Cuve : .......................................................... inox 304
Dimension intérieures de la cuve ( L x l x h ) : ............
.................................................. 238 x 138 x 100 mm
Panier intérieur ( L x l x h ) : ......... 220 x 120 x 60 mm
Volume utile de la cuve : .............................. 2,4 litres
Robinet de vidange.
Chauffage : .................................................. 20-80 °C
Poids : .............................................................. 5,7Kg
Tension : ................................................... 50 / 60 Hz
Garantie : .......................................................... 2 ans

Réf. SD-53-306 Le bac à ultrasons 3 l

Le bac à ultrasons	 738,39  € 	-21%	579,30 €

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : Emag AG.

Anses  
rabattables

Bouton  
Arrêt

Bouton 
Marche

Bouton  
de réglage

Bouton  
Marche/Arrêt  
chauffage

ON

Heat (Red) (Green) Working

(Red) Protect

OFF SET TC

8 8 8

Ultrasonic Cleaner USC-2.5L  
Bac à ultrasons
Puissance : ...................................................... 160 W
Fréquence :.....................................................  42 kHz
Température de chauffe : .....................................65°C
Sélection digitale des programmes parmi...... 5 cycles
Durée du réglable : ................................... 45 minutes
Capacité : .............................................. de 0,6 à 2,5 l
Poids : ..............................................................2,5 kg
Dimensions extérieures (h x l x p) : .17,5 x 28 x 22 cm
Dimensions de la cuve (h x l x p) : .......8 x 25 x 15 cm
Couvercle .....................................................amovible

1  Réf. SD-53-314	

Le bac à ultrason	 199,00 €
Réf. SD-55-259	

Le panier	 25,00 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / BACS À ULTRASONS

Solutions nettoyage et  
désinfection pour bacs 
ultrason > pages 23-25

1

2 3 4

GARANTIE : 1 AN

GARANTIE : 2 ANS GARANTIE : 2 ANS GARANTIE : 2 ANS

199,00 €
 ���PEU ENCOMBRANT
 ���SIMPLE D'UTILISATION

LE BAC À ULTRASONS 

64,90 €
105,99 €

LE BAC À ULTRASONS

127,60 €
160,59 €

LE BAC À ULTRASONS

579,30 €
738,39 €
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1  Test Bowie & Dick Hygitech
Le test de Bowie & Dick doit être effectué une 
fois par jour.
Réf. SD-53-623

La boîte de 20 tests	 91,38 €	 -35%	 59,00 €
PAR 10 La boîte		 -45%	 49,90 €

2  Test Prion Hygitech
Le test doit être inséré dans chacun des 
sachets à stériliser avant le début des cycles 
Prion. 
Réf. SD-54-167	

La boîte de 250 tests	 63,61 €	 -43%	 35,90 €

Test Helix Hygitech
Le test Hélix teste la capacité de l’autoclave 
à stériliser les objets creux (cavités profondes 
et étroites). 
La boîte comprend : 1 tube, 100 bandes
3  Réf. SD-54-165	 68,21 €	 -19%	 55,00 €

La boîte comprend : 1 tube, 250 bandes

Réf. SD-54-166	 89,25 €	 -22%	 69,00 €

La boîte comprend : 1 tube, 400 bandes

Réf. SD-54-176	 129,00 €	 -23%	 99,00 €

THERMOSOUDEUSES

4  Thermosealer TS-12
Thermosoudeuse pour sceller et découper tous  
types de sachets de stérilisation (papier/
plastique) propres à la stérilisation en 
autoclave. 
Temps de préchauffage court : .................2-3 minutes
Indication de chauffe :........................ LED clignotante
Indication de la température atteinte :.......... bip sonore
Processus de soudage  : ...........................6 secondes 
Largeur de soudure  : .......................................12 mm 
Longueur maximale de la soudure  :.................. 30 cm 
Visibilité de la zone de coupe.
Température :............................. entre 175°C et 180°C
Puissance : ...................................................... 180 W
Dimensions : ............................. 442 x 305 x 125 mm
Poids : ..............................................................3,3 kg 
S’éteint automatiquement  : .......................................
................................ après 30 minutes sans utilisation

Réf. SD-55-252	

La thermosoudeuse	 369,00 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / TESTS DE STÉRILISATION

 

1

4 GARANTIE : 1 AN

2

3

369,00 €

 ���SOUDURE LARGE ET SÉCURISÉE
 ���FACILE À UTILISER
 ���STABLE

LA BOÎTE 

35,90 €
63,61 €

À PARTIR DE 

55,00 €
68,21 €

GROS 
VOLUMES

 PAR 1049,90 €

À PARTIR DE 
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HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / STÉRILISATION

GROS 
VOLUMES

 

 PAR 5

 

Sachets de stérilisation
Boîte de 200 sachets
1  Réf. SD-54-070 5,7 x 13 cm

La boîte	 13,39 €	 -48%	 6,90 €
PAR 5 La boîte		 -63%	 4,90 €
2  Réf. SD-54-074 9 x 25,5 cm

La boîte	 20,89 €	 -43%	 11,90 €
PAR 5 La boîte		 -58%	 8,70 €
3  Réf. SD-54-075 14 x 28 cm

La boîte	 33,09 €	 -49%	 16,90 €
PAR 5 La boîte		 -61%	 12,80 €
4  Réf. SD-54-072 8,5 x 16,5 cm

La boîte	 16,99 €	 -50%	 8,50 €
PAR 5 La boîte		 -65%	 5,95 €
5  Réf. SD-54-071 7 x 25,5 cm

La boîte	 28,09 €	 -65%	 9,90 €
PAR 5 La boîte		 -75%	 6,90 €
6  Réf. SD-54-076 18 x 33 cm

La boîte	 24,79 €	 -21%	 19,55 €
PAR 5 La boîte		 -39%	 15,00 €
Boîte de 200 sachets à souder
7  Réf. SD-54-081 9 x 25,5 cm 

La boîte	 20,99 €	 -49%	 10,75 €
PAR 5 La boîte		 -64%	 7,50 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : FOMED Industries Inc,.

8  Gaines de stérilisation
Pour la stérilisation autoclave ou chemiclave. 
Un témoin de stérilisation. Le rouleau de  
200 m de gaine plate.
Rouleau de 200 m

Réf. SD-53-361 Largeur 5 cm

Le rouleau 	 16,39 € 	 -34%	 10,75 €
Réf. SD-53-362 Largeur 7,5 cm

Le rouleau 	 25,89 € 	 -35%	 16,85 €

Réf. SD-53-363 Largeur 10 cm

Le rouleau 	 33,89 € 	 -34% 	22,20 €
Réf. SD-53-364 Largeur 15 cm

Le rouleau	 83,09 €	 -64%	 29,35 €
Réf. SD-53-310 Largeur 20 cm

Le rouleau	 114,09 €	 -65%	 39,35 €
Réf. SD-53-311 Largeur 25 cm

Le rouleau	 155,29 €	 -67%	 51,40 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : ELINE.

Sachets de stérilisation 
Sachets de stérilisation autocollantes papier. 
Contenu facile à identifier: Avec double 
indicateurs de couleur pour indiquer la 
stérilisation.
Boîte de 200 sachets
9  Réf. SD-54-132 5,7 x 13 cm

La boîte	 12,25 €	 -62%	 4,60 €
10  Réf. SD-54-133	 7 x 25,5 cm	

La boîte	 17,90 €	 -64%	 6,35 €
11  Réf. SD-54-134	 9 x 25,5 cm

La boîte	 19,40 €	 -64%	 6,95 €

Dispositif médical de classe I. Mandataire européen : Shanghai 
International Holding Corp. Gmbh (Europe).

1

8

10

11

9

2 3 4 5 6 7

  BOÎTE DE DE 200 SACHETS

  ROULEAU DE 200 M
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Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

  BOÎTE DE DE 200 SACHETS

À PARTIR DE 

10,75 €
16,39 €

À PARTIR DE 

4,60 €
12,25 €

4,90 €
À PARTIR DE 
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Ergonomie
Facile à installer et à utiliser. E6 a été conçu pour réduire les 
encombrements et simplifier le travail des opérateurs.

Traçabilité
Avec carte SD. Le système de traçabilité extensible du E6 permet 
d'intégrer un type d'imprimante avec papier thermique, le Print Set 
1, en option.

Performance
Il limite les consommations ainsi que la durée du cycle 
en fonction de la charge.

Capacité de la  
chambre 18 l

Livraison, installation et mise en service en cabinet par un technicien spécialisé 
Euronda, avec explication de l'utilisation de l'appareil + SAV Euronda

Garantie 2 ans ou 1500 cycles (1er des 2 termes atteints)

Délai de livraison : 1 semaine

SERVICES INCLUS : 

Distiller W-4L
Distillateur d’eau automatique pour la 
purification de l’eau. Eau distillée prête à 
l’emploi pour autoclaves et détartreurs. 
Purification sûre et fiable.
TEMPS DE PURIFICATION : 1 litre d’eau par 
heure. Arrêt automatique lorsque le cycle est 
terminé. Buse en acier inoxydable soudée et 
de qualité alimentaire.

Taille : ............. 38 cm (hauteur) x 23,5 cm (Ø au sol),
 ................................................. 26 cm (Ø avec buse)
Poids :..............................................................  3,2 kg
Capacité du récipient collecteur :...........................  4 l

2  Réf. SD-54-194
Le distillateur	 	 189,00 €
3  Réf. SD-54-196 Le bidon de 4 l pour Distiller W-4L	

Le bidon	 	 	 29,00 €
Réf. SD-50-938 Le lot de 6 filtres à charbon	  	17,90 €
PAR 3 Le lot 			   14,90 €

4  Eau déminéralisée
Réf. SD-13-049 Le carton de 2 X 5 l

Le carton	 12,99 €	  -24%	 9,90 €

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / STÉRILISATION

Dispositif médical de classe IIB. Marquage CE0051. Fabricant : Euronda SPA, Italie. 

GARANTIE : 1 AN

1

2

3 4

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

1  Autoclave E6 Euronda *
Autoclave de Classe B, conforme à la norme EN 
13060. Chambre moulée en acier inoxydable 
certifiée 2014/68/EC.

Capacité de la chambre :...............................................18 l 
Poids :............ 48 kg (machine vide avec panier et plateaux) 
Dimensions L x H x P : ............................46 x 45,5 x 61 cm 
Puissance consommée :................................. 2300 W 10 A 
Consommation d’eau : .............................................300 ml 

Réf. SD-53-711 L’autoclave		  4 619,00 €
En option

Réf. SD-53-604 L'Aquafiltre 	 804,00 €	-21%	 635,00 €
Réf. SD-53-603 Le Print set 	 629,00 €	-21%	 498,00 €

189,00 €
 ���FACILE À UTILISER
 RAPIDE
 QUALITATIF ET PRATIQUE

4 619,00 €

LE CARTON 

9,90 €
12,99 €
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9 bonnes raisons de s’équiper d’un autoclave Tanzo Touch : 
 Rapport qualité prix
 Simple d’utilisation
 Grande capacité
 Traçabilité (imprimante intégrée) 
 Multi programme
 Classe B (EN 13060)
 Rapide (générateur de vapeur) 
 Ecran tactile
 Silencieux

A PARTIR DE

2 999,00 €

OFFRE PACK !
1 DISTILLATEUR &
1 THERMOSOUDEUSE  *
OFFERTS !

INFO UTILE : conservez la caisse de transport de votre 
autoclave, elle est indispensable pour garantir un envoi en toute 
sécurité si vous avez besoin de nous le retourner pour l’entretenir.

Autoclave Tanzo Touch +18 et 23 l

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.
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Autoclave Tanzo Touch +18 et 23 l
Réf. SD-54-168 18 l
L’autoclave	 4 680,18 €	 -36%	 2 999,00 €
Réf. SD-54-169 23 l
L’autoclave	 4 927,35 €	 -33%	 3 295,00 €

Dispositif médical de classe IIb. Marquage CE0197.  
Fabricant : Woson.

EMBALLE PRION

OU 1500 CYCLESGARANTIE 2 ANS

4 680,18 €

+
RÉF. SD-53-801 ET SD-53-648 VALEUR : 628,00€

HYGIÈNE ET DÉSINFECTION / STÉRILISATION
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Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

2  Hypafix® BSN-Medical
Bande adhésive non-tissée multi-extensible, 
tolérance cutanée. Perméable à l’eau et à la vapeur 
d’eau.  Retrait indolore. Radio transparent. 5 
largeurs : 2,5, 5, 10, 15, 20 et 30 cm. 
Longueur : 10 m

Réf. SD-54-100 2,5 cm      	  
Le rouleau	   6,99 € 	 -59%	 2,85 €
PAR 5 Le rouleau		  -66%	 2,35 €
Réf. SD-54-101 5 cm 		

Le rouleau	 8,49 €	 -54%	 3,88 €
PAR 5 Le rouleau		  -59%	 3,45 €
Réf. SD-54-102 10 cm		

Le rouleau	 22,49 €	 -66%	 7,50 €
PAR 5 Le rouleau		  -74%	 5,90 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : BSN-medical.

1  Mefix Mölnlycke
Sparadrap non tissé, microporeux, hypoallergénique.  
3 largeurs : 2,5, 5 et 10 cm.
Longueur : 10 m

Réf. SD-54-110 2,5 cm 	 3,16 € 	 -25%	 2,37 €
PAR 5 La boîte		  -32%	 2,15 €
Réf. SD-54-111 5 cm 	 5,06 € 	 -53%	 2,37 €
PAR 5 La boîte		  -57%	 2,19 €
Réf. SD-54-112 10 cm 	 8,34 €	 -53%	 3,88 €
PAR 5 La boîte		  -56%	 3,69 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Mölnlycke Healthcare

4  Hypafix® skin sensitive BSN-Medical
Bande de fixation en non-tissée. Multi-extensible, 
enduite d’une masse adhésive siliconée, adaptée 
aux peaux fragiles ou fragilisées. Fixation douce, 
respectueuse de l’intégrité de la peau. Tolérance 
cutanée. Retrait atraumatique, sans résidu de 
masse adhésive. Perméable l’air et la vapeur d’eau, 
sans risque de macération. Douches rapides 
possibles. Repositionnable. Radio-transparent. 
Peut rester en place jusqu’à   7 jours. Formule sans 
latex, sans phtalates et sans colophane.
Réf. SD-54-113 5 x 5 cm	 15,27 €	 -18%	 12,45 €
Réf. SD-54-114 10 x 2 cm	12,72 €	 -22%	 9,95 €
Réf. SD-54-115 10 x 5 cm	16,63 €	 -22%	 12,95 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : BSN-medical.

3  Hypafix® transparent BSN-Medical
Film adhésif transparent en rouleau. Fixation 
imperméable de pansements de grandes 
dimensions, tubulures, dispositifs sur mesure. 
Perméable à l’eau et à l’air : permet à la peau de 
respirer et limite la macération.

Longueur : 2 m

Réf. SD-54-106 10 cm

Le rouleau	   15,49 € 	 -30%	 10,90 €
Longueur : 10 m

Réf. SD-54-103 5 cm

Le rouleau	   23,29 € 	 -27%	 16,90 €
Réf. SD-54-104 10 cm

Le rouleau	   42,99 € 	 -29%	 30,60 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : BSN-medical.

PANSEMENTS / BANDES ADHÉSIVES

1

2

3

4

LA BOÎTE, À PARTIR DE 

2,15 €
3,16 €

 PAR 5  

À PARTIR DE 

10,90 €
15,49 €

À PARTIR DE 

9,95 €
12,72 €

GROS 
VOLUMES

 PAR 52,35 €
À PARTIR DE 
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2  Leukotape® K BSN-Medical
INDICATIONS : Technique neuro-proprioceptive. 
Soulage la douleur musculaire. Favorise le 
mouvement. Favorise le drainage lymphatique.
CARACTÉRISTIQUES : Pose selon les techniques 
de Kenzo Kase. Enduction de l’adhésif en stries 
ondulées. Extensible en longueur. Papier protecteur. 
Support en coton. Conformable. Bande aux 
propriétés analogues à celle de la peau. Se colle 
directement sur la zone douloureuse : techniques 
aponévrotique, musculaire, ligamentaire et 
combinée. 3 largeurs : 2,5, 5 et 7,5 cm.
Longueur : 5 m

 	 2,5 cm	 5 cm 	 7,5 cm 

Chair	 Réf. SD-54-263	 SD-54-264	 SD-54-265
Rouge	 Réf. SD-54-266	 SD-54-267	 SD-54-268
Bleu	 Réf. SD-54-269	 SD-54-270	 SD-54-271
Noir	  	 SD-54-272	  

Rose	  	 SD-54-274	  

	 -41%	 -32%	 -25%
	 13,99 €	 19,49 €	 26,49 €

Le rouleau	 8,29 €	 13,30 €	 19,82 €

1  Tensoplast blanc HB BSN-Medical
INDICATIONS : Pour toute contention adhésive 
souple ou strapping en pathologie articulaire, 
tendineuse, musculaire et ligamentaire; 
Compression en traumatologie musculaire. 
Traitement élasto-compressif en phlébologie. 
Fixation de pansements. Fixation d’attelles.
CARACTÉRISTIQUES : 100 % coton. Lisières 
tissées : absence de fil flottant. Masse adhésive 
sans latex. Adhésivité immédiate et prolongée : 
Élasticité longitudinale nominale de 50 %. Effet 
de rappel élastique. Résistance aux contraintes 
de force. Élément protecteur gaufré : contrôle de 
la tension lors de la pose. Aérée par stries : évite 
la macération. Assure le maintien tout en évitant 
l’immobilisation complète du patient. 6 largeurs : 3, 
6, 8, 10, 15 et 20 cm.
Longueur : 2,5 m

Le rouleau

Réf. SD-54-125 3 cm	 5,49 €	 -16%	 4,58 €
Réf. SD-54-126 6 cm	 7,99 €	 -17%	 6,65 €
Réf. SD-54-127 8 cm	 9,49 €	 -13%	 8,23 €
Réf. SD-54-247 10 cm	 13,99 €	 -29%	 9,89 €

3  Co-Plus® BSN-Medical
CARACTÉRISTIQUES : Support non tissé 
extensible, assure le maintien. Bande légère 
auto-adhérente sur elle-même et non sur 
la peau. Support aéré, permet à la peau de 
respirer (risque de macération limité). Ne 
rétrécit pas en largeur, limite les risques de 
garrot. Confortable, ne gêne pas la circulation 
sanguine. Repositionnable, peut être enlevée 
et remise en place si la première pose ne 
convient pas.

Avec latex 
Longueur 2 m étirable à 4,5 m

Le rouleau

Réf. SD-54-276 Largeur 7,5 cm 	7,49 €	 -31%	 5,15 €
Réf. SD-54-277 Largeur 10 cm 	8,59 €	 -34%	 5,67 €

Sans latex 
Longueur 2 m étirable à 4,5 m

Le rouleau

Réf. SD-54-278 Largeur 2,5 cm	3,49 €	 -43%	 1,99 €
Réf. SD-54-279 Largeur 5 cm	 5,99 € 	-34%	 3,94 €
Réf. SD-54-280 Largeur 7,5 cm	7,49 € 	-30%	 5,25 €

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

PANSEMENTS / CONTENTION

1

2

3

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : BSN-medical.

À PARTIR DE 

4,58 €
5,49 €

À PARTIR DE 

1,99 €
3,49 €

À PARTIR DE 

8,29 €
13,99 €
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Retrouvez toute la gamme  
BSN sur www.capodologie.fr

3  Leukomed® BSN-Medical
Pansement adhésif stérile non-tissé avec 
compresse.
INDICATIONS : Recouvrement des plaies 
aiguës postopératoires, peu à moyennement 
exudatives.  Particulièrement recommandé 
pour les peaux fragiles ou sensibles.
CARACTÉRISTIQUES : Grandes tailles. 
Tolérance cutanée. Support multi-extensible 
(Hypafix®). Perméable à l’air et à la vapeur 
d’eau pour limiter le risque de macération. 
Compresse neutre, absorbante, non-
adhérente : atraumatique. Radio-transparent. 
Dimensions :................................................5 x 7,2 cm

SD-54-207 La boîte de 50	22,99 €	 -38%	14,25 €

Dispositif médical de classe I STERILE.  
Marquage CE0124. Fabricant : BSN-medical.

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

1  Leukoplast® Soft White 
BSN-Medical
Masse adhésive acrylique support non-
tissé blanc hydrophobe, multi-extensible 
et conformable (support hypafix). Soins de 
plaies superficielles peu exsudatives. Bandes 
à couper. 3 largeurs : 4, 6 et 8 cm. 
Longueur : 5 m

Réf. SD-54-153 4 cm 	 13,99 €	 -32%	 9,50 €
PAR 5 La boîte		  -41% 	 8,30 €
Réf. SD-54-151 6 cm 	 17,99 € 	 -31%	12,40 €
PAR 5 La boîte		  -40% 	10,80 €
Réf. SD-54-154 8 cm 	 21,76 € 	 -27%	15,80 €
PAR 5 La boîte		  -36% 	13,95 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : BSN-medical.

2  Leukoplast® Strong BSN-Medical
Le pansement résistant.
INDICATIONS : Plaies superficielles (coupures, 
abrasions, lacérations…).
CARACTÉRISTIQUES : Support tissé 100 % 
coton couleur chair. Conformable et aéré. 
Compresse absorbante, neutre et non 
adhérente.
Dimensions : .............................................. 1 m x 6 cm

SD-54-370 La boîte	 5,49 €	 -32%	 3,71€

Dispositif médical de classe I. Fabricant : BSN-medical.

4  Leukopor® BSN-Medical
Sparadrap microporeux.
INDICATIONS : Maintien de pansements. 
Sécurisation d'électrodes ou de tout autre 
dispositif de mesure. Fixation et sécurisation 
de sondes, tubulures ou de catheters.
CARACTÉRISTIQUES : Tolérance cutanée. 
Dimensions : ........................................ 9,2 m x 2,5 cm

Réf. SD-54-351
Le rouleau	 3,49 €	 	 2,95€
PAR 5 Le rouleau	 	 -30%	 2,45 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : BSN-medical.

PANSEMENTS / SOINS DES PLAIES

REMPLACE LE 
COVERMED

1

2

3

4

LE ROULEAU, À PARTIR DE 

2,45 €
3,49 €

 PAR 5  

LA BOÎTE  

3,71 €
5,49 €

LA BOÎTE 

14,25 €
22,99 €

GROS 
VOLUMES

 PAR 58,30 €
À PARTIR DE 
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Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

1  Moleskin extra
Padding épais, application d'amortissement et 
de protection. 

Format feuille :.........................................  30 x 20 cm
Réf. SD-54-605 Épaisseur 2 mm

Le lot de 15 feuilles	 38,79 €	 -19%	 31,51 €
PAR 2 Le lot		 -24% 	29,45 €

Dispositif médical de classe I.  
Fabricant : FRESCO INTERNATIONAL.

2  Tubifoam
Tube de mousse sur support coton tissé. 
Protège-doigts et orteils. Paquet de 6 pièces.

Longueur : 25 cm

Réf. SD-54-611 AX double - Ø 15 mm

Le paquet de 6	 9,59 €	 -29%	 6,79 €
Réf. SD-54-613 BX double - Ø 18 mm

Le paquet de 6	 11,29 €	 -35%	 7,29 €
Réf. SD-54-615 CX double - Ø 21 mm

Le paquet de 6	 12,39 €	 -37%	 7,83 €

Dispositif médical de classe I.  
Fabricant : FRESCO INTERNATIONAL.

3  Fleecy Web moleskin Ecosil
Fleecy web Ecosil est un feutre moelleux 
hypoallergénique 100% polyester. Sa douceur 
le rend idéal en cas de frottements et frictions 
dans différentes zones du pied. Ne pas utiliser 
sur des blessures ouvertes ou saignantes.
Dimensions ........................................... 40 x 22,5 cm

Réf. SD-54-302 Épaisseur 2 mm

Le lot de 4 plaques	 18,95 €	 -26%	 13,92 €
PAR 3 Le lot		 -34% 	12,45 €

Dispositif médical de classe I.  
Fabricant : NAKAMICHI GEL CORPORATION, S.L.

PANSEMENTS / SOINS DES PLAIES 

Retrouvez tous les pansements 
sur notre site 

 www.capodologie.com

1

2

3

LE LOT, À PARTIR DE

12,45 €
18,95 €

 PAR 3  

LE LOT, À PARTIR DE

29,45 €
38,79 €

 PAR 2  

À PARTIR DE 

6,79 €
9,59 €
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2  Pansements papillon Coluxia
Avec compresse centrale, enveloppe 
individuelle.

Dimensions : ....................................... 76 m x 46 mm
SD-54-427 	
La boîte de 100	 24,45 €	 -22%	 19,09 €
SD-54-428 	
La boîte de 500	 109,33 €	 -35%	 70,96 € 2

 

 

 

 

 

1  Podoplaie Coluxia
Pansement non tissé blanc, extensible, 
hypoallergénique. 

Longueur du rouleau : .........................................25 m
SD-54-425 25 m x 6 cm 	

Le rouleau	 43,47 €	 -30%	 30,60 €
SD-54-426 25 m x 8 cm 	

Le rouleau	 55,52 €	 -33%	 36,93 €

4  Pansements tissés chair Coluxia
Tissé, enveloppe individuelle.

Dimensions : ........................................... 40 x 60 mm
SD-54-430 	
La boîte de 100	 15,81 €	 -33%	 10,54 €

3  Pansements non tissés blanc 
Coluxia
Non tissé, extensible avec compresse centrale.

Dimensions : ........................................... 40 x 60 mm
SD-54-429 	
La boîte de 100	 13,79 €	 -22%	 10,73 €

Podofix Coluxia
Sparadrap non tissé blanc, hypoallergénique.

Longueur du rouleau : .........................................10 m
5  SD-54-431 Largeur 2,5 cm 	

Le rouleau.	 6,24 €	 -33%	 4,19 €
6  SD-54-432 Largeur 5 cm 	

Le rouleau	 10,91 €	 -33%	 7,26 €
7  SD-54-433 Largeur 10 cm 	

Le rouleau	 20,56 €	 -33%	 13,72 €

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

PANSEMENTS / SOIN DES PLAIES

1

3

4

5

7

6

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : Coluxia.

LA BOÎTE 

10,73 €
13,79 €

LA BOÎTE 

10,54 €
15,81 €

À PARTIR DE 

4,19 €
6,24 €

À PARTIR DE 

19,09 €
24,45 €

À PARTIR DE 

30,60 €
43,47 €



36

TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC

dribbble.com/malyousfi

www.capodologie.fr Suivez-nous sur 

LA RENTRÉE !   À GRAND PAS

7  Capuchons pour orteil
Véritable doigtier, le gel de silicone est tapissé 
jusqu’au sommet du capuchon. Il protège ainsi 
l’orteil et son extrémité. 
Réf. SD-54-511 Taille 1

Le sachet de 6 capuchons	 39,79 €	 -53%	 18,61 €

6  Bandes métatarsiennes
Le gel de silicone est placé entre deux tissus 
élastiques. La bande a une ouverture pour le 
passage du gros orteil et une couture vient se 
bloquer au fond de la première commissure 
pour le maintien de la bande. Il est possible de 
sectionner cette couture. 
Réf. SD-54-513 Taille 1

La paire	 30,39 €	 -55%	 13,55 €
Réf. SD-54-514 Taille 2

La paire	 31,29 €	 -55%	 13,99 €

3  Redresseurs pour le gros orteil 
Ecarteur et protecteur du premier espace 
interdigital.  Existe en taille 1 et 2.
Réf. SD-54-518 Taille 1

La boîte de 4 redresseurs 	 7,59 €	 -54%	 3,52 €
Réf. SD-54-520 Taille 2

La boîte de 4 redresseurs	 8,79 €	 -53%	 4,15 €

2  Protecteurs tubulaires
Pansement tubulaire en gaine élastique sans 
couture tapissé de gel de silicone à découper.
Réf. SD-54-503 Taille S

La boîte de 2 protecteurs	 24,89 €	 -53%	 11,62 €
Réf. SD-54-504 Taille M

La boîte de 2 protecteurs	 26,29 €	 -53%	 12,28 €
Réf. SD-54-505 Taille L

La boîte de 2 protecteurs	 27,69 €	 -53%	 12,94 €

1  Anneaux pour orteil
Gaine élastique avec un disque de gel de 
silicone. Facile à orienter sur la zone à protéger. 
Réf. SD-54-500 Taille S

Le sachet de 12 anneaux	 33,89 €	 -53%	 15,84 €
Réf. SD-54-501 Taille M

Le sachet de 12 anneaux	 33,89 €	 -53%	 15,84 €
Réf. SD-54-502 Taille L

Le sachet de 12 anneaux	 35,59 € 	 -53%	 16,63 €

4  Coussinets tubulaires
Le gel silicone est tapissé d’un seul côté dans 
une gaine élastique à découper. Limite et 
soulage les cors dorsaux et pulpaires retrouvés 
sur les orteils en griffes et en marteau.
Réf. SD-54-506 Taille S - 15 mm x 72 cm

Le coussinet	 47,89 €	 -54%	 22,23 €
Réf. SD-54-507 Taille M - 20 mm x 72 cm

Le coussinet	 51,19 €	 -53%	 23,94 €
Réf. SD-54-508 Taille L - 25 mm x 72 cm

Le coussinet	 54,49 €	 -53%	 25,45 €

5  Séparateurs pour orteil
Grâce à sa forme, il s’adapte et se positionne 
sans créer de gêne.
Réf. SD-54-515 Taille 1

Le sachet de 6 séparateurs	 9,39 €	 -53%	 4,45 €
Réf. SD-54-516 Taille 2

Le sachet de 6 séparateurs	11,29 €	 -52%	 5,45 €
Réf. SD-54-517 Taille 3

Le sachet de 6 séparateurs	12,99 € 	 -53%	 6,07 €

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : FRESCO INTERNATIONAL.

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

PANSEMENTS / PROTECTIONS TUBULAIRES

1

4

6

2

3

5

7

5+1
OFFERT

(LE MOINS 
CHER OFFERT)

LE SACHET

18,61 €
39,79 €

À PARTIR DE 

4,45 €
9,39 €

À PARTIR DE 

3,52 €
7,59 €

À PARTIR DE 

13,55 €
30,39 €

À PARTIR DE 

22,23 €
47,89 €

À PARTIR DE 

15,84 €
33,89 €

À PARTIR DE 

11,62 €
24,89 €
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GROS 
VOLUMES

 PAR 105,85 €

3  Boules coton Euromedis *
Sachet de 700 boules (0,5 g chacune).  
100 % coton. Fabrication européenne. Extra 
blanc luxe. 
Réf. SD-54-028 Le sachet d’environ 700 boules

Le sachet	  8,89 €	 -39% 	 5,45 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Euromedis.

2  Boules de coton *
Coton hydrophile en boule uniforme calibrée 
de 0,7 g. 
Réf. SD-54-147 Le sachet d’environ 700 boules

Le sachet	 8,99 € 	-27%	 6,59 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : LCH.

1  Carrés de coton *
100% coton. 
Réf. SD-54-148 Format 5 x 5 cm

Le sachet d’environ 700 carrés	10,55 € 	-36%	 6,78 €
PAR 10 Le sachet		 -44%	 5,85 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : LCH.

5  Coton hydrophile Euromedis *

Réf. SD-54-029 Le paquet de 250 g

Le paquet	  5,69 €	 -42%	 3,28 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Euromedis.

4  PurZellin Hartmann *

Tampons absorbants en cellulose.
PROPRIÉTÉS : Rouleau de 500 tampons 
prédécoupés. Emballé sous blister.
Format : ....................................................... 4 x 5 cm 

Réf. SD-54-026 

Le rouleau 	 6,39 €	 -55%	 2,90 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Paul Hartmann  AG.

6  Coton Allegretto *
Pliage accordéon. 100% coton.
Réf. SD-54-051 Le paquet de 500 g			 

Le paquet	 7,89  €	 -24%	 5,98 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Sylamed.

BÂTONNET EN BAMBOU 
100% biodégradable

CERTIFICATION FSC :  
gestion durable des foretsCOTON BIOLOGIQUE,  

teinté naturellement

*Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

9  Coton-tiges blancs Humble Co
Les coton-tiges blancs de Humble Co sont fabriqués à partir de 
bambou issu de l’agriculture durable et de coton biologique avec 
une coloration naturelle. Excellente alternative écologique.
Réf. SD-54-034 La boîte de 100 cotons-tiges 
La boîte	 3,19 €	 -41%	 1,89 €
E PAR 5 La boîte	 -53%	 1,49 €

ÉCOLOGIQUE

Pots à coton Nichrominox *
En aluminium. Particulièrement stable grâce 
son socle en acier. 
Hauteur : .........................................................7,5 cm
Diamètre : .......................................................5,5 cm 
7  Réf. SD-50-264 Anodisé bleu
8  Réf. SD-50-265 Anodisé gris

Le pot	 70,03 €	 -29%	49,60 €

Dispositif médical de classe : I. Fabricant : NICHROMINOX S.A.S

PANSEMENTS / COTONS

100% BIODÉGRADABLE

1

4

7 8

2

5

9

3

6

LA BOÎTE, À PARTIR DE 

1,49 €
3,19 €

 PAR 5  

LE SACHET  

6,59 €
8,99 €

LE SACHET  

5,45 €
8,89 €

LE ROULEAU  

2,90 €
6,39 €

LE PAQUET  

3,28 €
5,69 €

LE PAQUET  

5,98 €
7,89 €

LE POT 

49,60 €
70,03 €
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Compresses stériles
Non tissées

PROPRIÉTÉS : Non tissées 40 g/m2, 4 plis.

Format ..........................................................5 x 5 cm  
1  Réf. SD-54-223 Le paquet de 75 sachets de 2 compresses

Le paquet 	 7,29 €	 -56%	 3,22 €    

Gaze

PROPRIÉTÉS : Sachet de 2 compresses de gaze 
stériles, 12 plis, 17 fils.

Format ..........................................................5 x 5 cm
2  Réf. SD-54-221 Le paquet de 50 sachets de 2 compresses

Le paquet  	 9,59 €	 -61%	 3,74 €

Dispositifs médicaux de classe I STERILE. Marquage CE0123. 
Fabricant : FOMED Industries Inc.

3  Compresses non tissées stériles 
LCH
Les compresses en non tissé stériles Pure 
sont à base de viscose et de polyester. Ne 
peluchent pas. Ne s’étirent pas. N’adhèrent 
pas à la peau. 

40 g/m2

Format ......................................................... 5 x 5 cm
Réf. SD-54-049 Le paquet de 40 sachets de 5 compresses	

Le paquet 	 8,11 €	 -70% 	 2,39 €

30 g/m2

Format ................................................... 7,5 x 7,5 cm
Réf. SD-54-123 Le paquet de 50 sachets de 2 compresses

Le paquet	 6,50 €	 -58%	 2,75 €

Dispositif médical de classe I STERILE.  
Marquage CE0499. Fabricant : LCH.

4  Compresses non tissées stériles  
Mesoft Mölnlycke
PROPRIÉTÉS : Non tissé 40 g/m2, 4 plis. Sans 
agent liant ni azurant optique. Tolérance 
cutanée. La capacité d’absorption est plus 
élevée que de la gaze. Date de péremption  : 
5 ans.
COMPOSITION : 67 % viscose, 33 % polyester.

Format ......................................................... 5 x 5 cm

Réf. SD-54-000 Le paquet de 75 sachets de 2 compresses

Le paquet	 7,60 €	 -34% 	 4,99 €

Dispositif médical de classe I STERILE.  
Marquage CE2797. Fabricant : Mölnlycke Health Care AB..

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

PANSEMENTS / COMPRESSES

1ER PRIX

Retrouvez toutes  
les compresses  

sur notre site 
www. capodologie.com

1

2

3

4

      STÉRILE

      STÉRILE

      STÉRILE

      STÉRILE

NE S’EFFILOCHENT PAS / 
STÉRILISATION VAPEUR

 	

LE PAQUET  

4,99 €
7,60 €

À PARTIR DE 

2,39 €
8,11 €

À PARTIR DE 

3,22 €
7,29 €



39

TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC 

TÉL 01 49 63 65 65

LA RENTRÉE !   À GRAND PAS

PANSEMENTS / COMPRESSES

GROS 
VOLUMES

 PAR 106,45 €

1  Compresses non tissées  
non stériles
Compresses à 4 épaisseurs absorbantes non 
stériles. Ne peluchent pas, ne s’effilochent 
pas. 

Format ..........................................................5 x 5 cm
Réf. SD-53-243 Le paquet de 1 000 (10 x 100)

Le paquet 	 33,32 €	 -76%	 7,95 €
PAR 10 Le paquet		 -81%	 6,45 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Sylamed.

2  Compresses non-tissées  
non stériles Euromedis
40 g/m2. Douceur et confort. Pas d’émission 
particulaire. Non-tissé, ne peluche pas.

Format ..........................................................5 x 5 cm
Réf. SD-54-012 Le paquet de 100

Le paquet	 1,29 €	 -23%	 0,99 €
 PAR 5 Le paquet		 -55% 	 0,58 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Euromedis.

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Pure N - Compresses non tissées 
non stériles LCH
A base de viscose et de polyester, 30 g/m², 
absorbantes. Ne peluchent pas. Ne s’étirent 
pas. N’adhèrent pas à la peau. Agréables au 
toucher (douceur).

Format ..........................................................5 x 5 cm
3  Réf. SD-54-036 Le paquet de 100 compresses

Le paquet	 2,68 €	 -84%	 0,42 €

Format.................................................... 7,5 x 7,5 cm
4  Réf. SD-54-037 Le paquet de 100 compresses 

Le paquet	 3,21 €	 -76%	 0,77 €

Format...................................................... 10 x 10 cm
Réf. SD-54-035 Le paquet de 100 compresses

Le paquet	 4,90 €	 -74%	 1,29 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : LCH.

4.

5  Coussins thermiques
Soulage la douleur des patients ainsi que  les 
gonflements par le froid. 

Dimensions : ............................................ 13 x 17 cm
Réf. SD-16-305 Coussins non tissés

La boîte de 10 coussins	 10,29 €	 -33%	 6,90 €
Réf. SD-16-306 Coussins plastiques

La boîte de 10 coussins	 9,26 €	 -35%	 5,96 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0546.  
Fabricant : DISPOTECH srl.

COUSSINS THERMIQUES

 

1

2

3 4

5

       NON STÉRILE

       NON STÉRILE

       NON STÉRILE       NON STÉRILE

LE PAQUET, À PARTIR DE 

0,58 €
1,29 €

 PAR 5  

À PARTIR DE 

0,42 €
2,68 €

À PARTIR DE 

5,96 €
9,26 €
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Éponges hémostatiques *

Fabriquée à partir de gélatine de porc purifiée. 

Dimensions.....................................  10 x 10 x 10 mm
Sous blister individuel
1  Réf. SD-16-330 La boîte de 20 pièces 

La boîte	 12,99 €	 -47%	 6,90 €
Réf. SD-16-331 La boîte de 50 pièces

La boîte 	 27,99 €	 -40%	 16,80 €
En vrac

Réf. SD-16-332 La boîte de 50 pièces 

La boîte	 25,99 €	 -39%	 15,90 €

Dispositif médical de classe III. Marquage CE2460.  
Fabricant : AEGIS LIFE SCIENCES PVT LTD.

2  Éponges hémostatiques*

Permet de contrôler le saignement dans des 
extractions et résections apicales.

Dimensions ....................................... 10 x 10 x 10 mm
Réf. SD-16-338 La boîte de 50 éponges

La boîte	 29,85 €	 -43%	 16,90 €

Dispositif médical de classe III. Marquage CE2460.  
Fabricant : AEGIS LIFE SCIENCES PVT LTD.

QUALITÉ PRIX

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

3  Spray de refroidissement *
Spray de refroidissement, parfum menthe, avec canule de 
prolongation. Pour refroidir rapidement les petites surfaces et pièces 
jusqu'à -45°C maximum, selon la durée de la pulvérisation.
Réf. SD-53-010 Le spray de 200 ml

Le spray	 7,85 €	 -44%	 4,39 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Friedrich Huber aeronova GmbH&Co. KG.

4  Spray de refroidissement BlueFreeze
Vaporisation précise grâce à une canule de prolongation. Valve 
spéciale permettant un usage dans toutes les positions. Température 
de -50°C. Non toxique. Ne contient pas de CFC. Parfum neutre.
Réf. SD-53-018 Le spray de 200 ml

Le spray	 10,70 €	 -27%	 7,80 €

PANSEMENTS / PANSEMENTS HÉMOSTATIQUES

SPRAYS DE REFROIDISSEMENT

 

1

2

3

4

LE SPRAY 

4,39 €
7,85 €

LE SPRAY  

7,80 €
10,70 €

LA BOÎTE

16,90 €
29,85 €

À PARTIR DE 

6,90 €
12,99 €
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Retrouvez toutes  
les boîtes Larident 

sur notre site 
www.capodologie.com

Fils Titane A.0 *

Longueur : ........................................................ 4,5 m
1  Réf. SD-55-060 Ø 0,14 mm
2  Réf. SD-55-061 Ø 0,16 mm

La bobine	 64,49 €	 -18%	 52,90 €

Dispositif médical IIa. Marquage CE0843. 
Fabricant : AMERICAN ORTHOD.

3  Agent dégraissant Erkodent
Ce liquide dégraisse la surface de l'ongle et 
permet une meilleure adhérence des baguettes 
de correction.

Réf. SD-55-005 Le flacon de 50 ml

Le flacon	 14,99 €	 -23%	 11,58 € 

4  Mini-pinceaux*

Pinceaux pliables pour un accès facile à toutes 
les zones d’applications. Fibres régulières, 
réduit la quantité de solution à utiliser. 

Longueur  : ....................................................10,5 cm 
Réf SD-50-470 l Vert

La boîte de 100 pinceaux	 11,44 €	 	 9,54 €

6  Brossettes pour pinceaux*

A usage unique. 
Réf. SD-12-155 Fin l Blanc	

Le sachet de 50 brossettes	 16,80 €	 -83%	 2,88 €

5  Manches de pinceaux*

Manche de pinceaux à une extrémité et spatule 
à l’autre. En plastique blanc, stérilisables à 
froid.

Réf SD-03-351 Le lot de 10 manches

Le lot	 19,04 €	 -48%	 9,96 €

Spatules Apeco *

Spatule simple
7  Réf. SD-12-014  La spatule N° 24A

La spatule 	 8,61 €	 -48%	 4,50 €

Spatule double
8  Réf. SD-12-015

 La spatule 	 8,61 €	 -48%	 4,50 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : APECO MEDITEX FRANCE.

7 m
m

5,2 cm

3,5 cm

8 m
m

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : NOVOBRUSH.

ORTHONYXIE ET ONYCHOPLASTIE / DIVERS

 

1

3

4

65

7

8

2

LA BOÎTE  

9,54 €
11,44 €

LE LOT  

9,96 €
19,04 €

LE SACHET 

2,88 €
16,80 €

LE FLACON

11,58 €
14,99 €

LA BOBINE

52,90 €
64,49 €

LA SPATULE 

4,50 €
8,61 €
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ADHÉSIFS

GROS 
VOLUMES

 PAR 524,90 €

GROS 
VOLUMES

 PAR 1017,90 €

 1  Kentfil+ 
Composite micro-hybride universel 
photopolymérisable.
PROPRIÉTÉS : Stabilité dimensionnelle. 
Radio-opaque. Compatible avec tous les 
etchings et les bondings. 
Réf. SD-55-251 La seringue de 4 g, teinte A3

La seringue	 43,68 € 	 -36%	 27,80 €
PAR 3 La seringue		  -50% 	 21,89 €
PAR 10 La seringue		 -59%	 17,90 €

Dispositif médical IIa. Marquage CE0482.  
Fabricant : NORDEMA. 

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

4  Kentbond + 
Adhésif monocomposant photopolymérisable, 
avec mordançage préalable. 
Réf. SD-51-069 Le flacon de 7 ml

Le flacon 	 79,49 € 	 -58% 	 33,00 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0425. 
Fabricant : B.J.M. Laboratories Ltd.

5  Kentbond Universal
Adhésif de 8ème génération, à la fois auto 
mordançant et avec mordançage préalable.
Réf. SD-55-265 Le flacon de 5 ml

Le flacon 	 69,00 €	 -60%	 27,80 €
PAR 5 Le flacon		  -64%	 24,90 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE1639.  
Mandataire européen Koo Kyo-Chan.

ORTHONYXIE ET ONYCHOPLASTIE / COMPOSITES

QUALITÉ PRIX

QUALITÉ PRIX

QUALITÉ PRIX

2  Flow composite
Flow composite est un composite fluide 
nanohybride photopolymérisable. Résistance 
à l’abrasion (charges : 62 % en poids et 48 % 
en volume).
CONTENU : 1 seringue de 2 g, 5 embouts-
aiguilles.
Réf. SD-55-242 Teinte A3

Réf. SD-55-245 Teinte Transparent

La seringue	 32,26 €	 -57%	 13,89 €

Dispositif médical de classe : IIa. Marquage : CE0482.  
Fabricant : PL Superior GmbH.

1

2

3

4

5
6

ÉCONOMIQUE : UNE  
SEULE GOUTTE SUFFIT 

RÉSISTANCE  
À L'ABRASION

 Résistance à l’abrasion
 Aspect brillant
 Restaurations sans inclusion d’air

3  Composite
Composite autopolymérisable par un mélange 
de 2 pâtes permettant la reconstitution d’ongles 
et la fixation de fils et languettes d’orthonyxie.

Temps de prise ..................................................5 min
Réf. SD-55-206 2 pots de 28 g

Le coffret 	 92,57 €	 -29%	 65,25 €

Dispositif médical de classe : IIa. Marquage : CE0482.  
Fabricant : PL Superior GmbH.

      PHOTOPOLYMÉRISABLE

      PHOTOPOLYMÉRISABLE

      AUTOPOLYMÉRISABLE

LE FLACON

33,00 €
79,49 €

LE FLACON

39,12 €
93,99 €

6  Clinibond Adhésive Clinix
Agent de liaison universel de 5e génération pour 
tous les composites photopolymérisables. Il 
combine primer et bonding en un seul flacon. 
Protocole opératoire simplifié. Manipulation 
réduite. 
Réf. SD-55-220 Le flacon de 7 ml

Le flacon 	 93,99 €	 -58%	 39,12 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0425. 
Fabricant : B.J.M. Laboratories Ltd.

LA SERINGUE

13,89 €
32,26 €

LE FCOFFRET

65,25 €
92,57 €
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Lampes LED Curing Light 
LED-1007
PROPRIÉTÉS : Bip sonore. Arrêt automatique 
après 8 minutes de non utilisation.

Intensité :................................. 5W > 1 100 mW/cm²
3 modes :................ graduel, flash et pleine puissance
Temps :.............................. 10, 20, 30 et 40 secondes
Longueur d’onde :................................ 430 – 485 nm
Taille de la lampe :....................... 175 mm x Ø 22 mm
Poids :................................................................152 g
5  Réf. SD-55-236 l Noire
6  Réf. SD-55-235 l Argent
7  Réf. SD-55-237 l Bleue
8  Réf. SD-55-266 l Green
9  Réf. SD-55-267 l Pink
10  Réf. SD-55-268 l Gold
La lampe	 	 119,00 €	 109,00 €
PAR 3 La lampe 			   99,00 €

Accessoire

Réf. SD-55-238 Fibre optique Led-1007. Ø 8 mm  

La fibre	 49,00 €	 -20%	 39,00 €
Réf. SD-55-239 Batterie Led-1007 

La batterie	 49,00 €	 -20%	 39,00 €

Dispositif médical de classe I.  
Fabricant : Foshan CICADA Dental Instrument. 

Lampes sans fil POWER LED 
Lampe LED à photopolymériser sans fil. 

Puissance  : ...........................1000 mW/cm2. 9 temps
........................................................  pré-programmés 
Source lumineuse LED à haute puissance : ............5 W
Spectre d’émission : ........................ 420 nm - 480 nm 
Alimentation : ..............................100/240V, 50/60 Hz 
Compacte : ................................... 250 mm x Ø 22 mm
Poids : ...............................................................160 g 

LE COFFRET COMPREND : 1 pièce à main, 
1 fibre optique noire de 8 mm de diamètre, 
1 protecteur ovale, 1 socle, 1 chargeur et  
1 notice.
1  Réf. SD-55-247 l Argent
2  Réf. SD-55-249 l Bleue
3  Réf. SD-55-250 l Noir
4  Réf. SD-55-248 l Rouge

La lampe	 688,89 €	 -57%	 299,00 €

Dispositif médical de classe I.  
Fabricant : Guilin Woodpecker Medical Instrument Co. Ltd..

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

1 KENTFIL 1 PAIRE DE  
LUNETTES 

1 BOBINE DE 
FILS TITANE

RÉF. SD-55-251, 53-681 et 55-060

ORTHONYXIE ET ONYCHOPLASTIE / LAMPES À PHOTOPOLYMÉRISER

QUALITÉ PRIX

1

5

2

6

3

7

4

8 9

10

GARANTIE : 1 AN

GARANTIE : 1 AN

LÉGÈRE : 160 G

INTENSITÉ JUSQU’À 1 100 MW/CM² 
POIDS 152 G

+= +
1 LAMPE  
KENT DENTAL  
ACHETÉE

OFFERTS !

LA LAMPE, À PARTIR DE

99,00 €
119,00 €

 PAR 3  
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CAP-CO8010 / CAP-CO8020
Siège ergonomique DeSIGN dans l’air du temps 
des laboratoires dentaires. 

3 hauteurs d'assise disponibles : 

pour CAP-CO8010 et CAP-CO8020 (1 cm de plus à 
chaque mesure) :
• Vérin de 150 : hauteur d'assise standard (72 cm) 
pour les postes de travail allant de 39 cm à 52,5 cm 
• Vérin de 200 mm : hauteur d'assise intermédiaire 
assis 45.5 cm à 64 cm
• Vérin de 265 mm : hauteur d'assise haute  
(1 mètre) allant de   54 cm à 79,5 cm (repose pieds 
circulaire et patins recommandés)

Coloris :  

�9 coloris différents

1   Réf. SD-73-251 CAP-CO8010

Avec petit coussin 	 775,20 €	 -27%	 567,00 €
2  Réf. SD-73-252 CAP-CO8020

Avec coussin complet	 846,00 €	 -29%	 598,00 €

CAP-ISCO
Capacité de s’adapter en fonction des ambiances 
recherchées. Il convient aussi bien aux espaces de 
travail “classique”qu’aux tâches particulières. 
• Vérin 150 mm (Hauteur d’assise: 405-540 mm). 
• Vérin 200 mm (Hauteur d’assise: 470-655 mm).  
Piètement en aluminium avec repose-pieds 
courbés/cintrés (Ø730 mm) noir, blanc ou gris. 
Tissu ou vinyle au choix parmi un grand nombre de 
texture et de coloris (certains type de tissu restent 
optionnels).
Réf. SD-73-258	 1 712,00 €	 -27%	 1 253,00 €
 
Option disponible

Piètement aluminium poli 	 160,00 €

Black White Silver Polished 
(en option)

Black White Light Grey Clay Rosehip Moss Sand

Blush 
Rose

Moss 
Grey

Blueberry Brown
Recycled PP

SIÈGE ERGONOMIQUE 
HAUT DE GAMME

SIÈGE DESIGN  
PERSONNALISABLE  
ET ERGONOMIQUE,  

NETTOYAGE FACILE ! 

21

GARANTIE : 10 ANS

CHAISES

RÉGLAGES :
 �Hauteur du dossier 
 �Tension de basculement réglable 

(basculement équilibré, flottant, vers l’avant 
et vers l’arrière)

 �Blocage du mécanisme 
 �Hauteur d’assise

RÉGLAGES :
 �Multiples réglages pour une ergonomie et 

un confort de travail optimum
 �Accoudoirs intégré dans le dossier
 �Assise selle inspirée de la position des 

cavaliers
 �Posture droite et maintien du dos
 ���Réglages simple et intuitifs (hauteur 

d’assise, hauteur du dossier, profondeur 
d’assise)

GARANTIE : 10 ANS

EGALEMENT 
Disponible sans 
dossier

LE SIÈGE

1 253,00 €
1 712,00 €

À PARTIR DE 

567,00 €
775,20 €
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Lampe loupe à LED
Puissance absorbée :...................................................... env. 12 W
Efficacité lumineuse du luminaire :...........................  env. 66 lm/W
Température de couleur :.........................blanc neutre, env. 5000 K
Indice de rendu des couleurs (IRC) :...................................>= 80
Tolérance de couleur LED :................................................3 SDCM
Indice de protection :......................................................  IP20 (20)
Commande :...........................................bouton poussoir gradable
Loupe :.......................................................Ø160mm, Dioptries 3,5
Protection des sources :................................ diffuseur prismatique
Mât/bras articulés : . profil aluminium, anodisé, aluminium anodisé
Compensation d’articulation :............................................. ressort
Poids (net) :................................................................... env. 2. kg
Cordon d’alimentation :..............................env. 3 m; Fiche secteur
Fixation :.............................................pince pour fixation sur table

Réf. SD-73-380 La lampe loupe

La lampe	 645,00 € 	 -23%	 495,00 €

Lampe Visiano 20
Lampe d'examen médical conçue pour offrir un éclairage 
optimal dans diverses situations médicales. Elle est 
équipée de 16 LED dernière génération, avec une 
intensité d'éclairage réglable jusqu'à 60 000 lux. Cette 
lampe dispose également d'un variateur d'intensité 
lumineuse pour optimiser la vision des contrastes.

Kelvin : ...................................................................3 500 à 4 500K
lux :....................................................................................  60 000
Axe :....................................................................................... 360°
Étanchéité : ............................................................................IP20

Réf. SD-633107 
La lampe	 1 500,00 € 	 -14%	 1 295,00 €

Accessoire :

Réf. SD-73-262
La pince étau	 	 	  32,00 €
Réf. SD-656247 
Piétement à roulettes 1,0 m ; Ø 700 mm	 	 	  190,00 €
AUTRE FIXATION SUR DEMANDE.

Lampe Opticlux
Cette lampe est équipée de la dernière technologie LED, 
d’optiques spécialement développées et d'une grande 
loupe. Les très bonnes propriétés de rendu des couleurs 
et la longue durée de vie de la batterie augmentent le 
confort de travail. En plus de la version intégrant une 
lumière d'examen en qualité lumière du jour, une version 
avec l’option lumière de Wood, gradable en continu, est 
disponible. OPTICLUX est un produit médical conforme 
aux normes DIN 60601-1 et EN 60601-2-41 et offre à 
l'utilisateur un degré élevé de sécurité.

lux : ...................................................................................... 8 000
Diamètre :........................................................................  160 mm
IRC :...........................................................................................94
Dioptrie : ..................................................................................3,5
Grossissement : ........................................................................1,9
Chargement : .......................................................................USB C

Réf. SD-814095
La lampe	 992,00 € 	 -17%	 821,00 €

Accessoire :

Station de charge à poser sur table ou à fixer au mur

La station de recharge	 	 	  214,00 €

Les prix peuvent différer selon la fluctuation inédite du coût des matières premières.

            NOUVEAUTÉ

            NOUVEAUTÉ

VARIATEUR D'INTENSITÉ 
LUMINEUSE

ÉCLAIRAGESCHAISES

EXISTE EGALEMENT  
EN VERSION PLAFOND

EXISTE EGALEMENT EN 
VERSION DERMATOLOGIE
LUMIÈRE DE WOOD

LA LAMPE

821,00 €
992,00 €

LA LAMPE

495,00 €
645,00 €

LA LAMPE

1 295,00 €
1 500,00 €
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LA RENTRÉE !   À GRAND PAS

Compresseurs sans huile à air sec  
monocylindre ou bicylindre spécial 
podologie Cattani
Monophasé ...............................................................
1 Poste dB(A).............................  70 2 184,- 2 620,80 
Cuve ................................................................... 30 l 
Débit ............................................67,5 N l/mn à 5 bar 
Pression.................................................  5,5 à 7,5 bar 
Nu ........................................... L 62 x P 46 x H 72 cm 
Capoté .................................... L 66 x P 60 x H 86 cm 
Garantie ............................................................ 3 ans

Réf. SD-013227 AC200 PODO bicylindre	

Le compresseur	 3 078,00 €	 -28%	 2 214,00 €
Réf. SD-070127 AC100 PODO monocylindre

Le compresseur	 2 620,80 €	 -28%	 1 885,00 €

Également disponible

Moteur capoté avec les mêmes caractéristiques 
techniques mais un niveau sonore à 63dB(A)/lm
Dimensions (L x P x H):....................... .66 x 60 x 86 cm
Poids :...............................................................  57 kg

Réf. SD-070249 AC200Q PODO bicylindre

Le compresseur	 3 941,00 €	 -28%	 2 835,00 €
Réf. SD-070151 AC100Q PODO monocylindre  

Le compresseur	 3 504,00 €	 -28%	 2 520,00 €

FILTRES ABSOLU 
HEPA H14 INCLUS !

Filtre HEPA H14 moteur pour 
compresseur Cattani
Réf. SD-73-398 

Le filtre moteur	 72,90 €	 	 67,15 €

Polisseuse OrtoTec
Orto Tec est matériel d’orthopédie de ponçage 
et d’aspiration intégrée étudié pour le travail 
des orthèses plantaires. Confortable et 
silencieux, ce touret est monté sur un meuble 
caréné en métal époxy. Le moteur puissant 
développe ¾ de CV permettant un travail de 
ponçage net, précis et optimise la finition des 
orthèses. 
Réf. SD-56-134
La polisseuse 	 3 212,39 € 	H-27%	  2 336,00 €

Accessoire :

Réf. SD-92-655 Papiers de verre 100 x 90 grain 36

Le lot de 5 	 35,60 € 	H-28%	  25,60 €
Réf. SD-92-656 Papiers de verre 100 x 90 grain 24

Le lot de 5 	 35,60 € 	H-28%	  25,60 €

Les prix peuvent différer selon la fluctuation inédite du coût des matières premières.

Chariot Zilfor
PROPRIÉTÉS : Fabriqué en métal électrozingué 
émaillé avec de la poudre d’époxy. Esthétique 
et fonctionnel. Peu encombrant.

Dimensions H x l : .................................... 80 x 40 cm
Réf. SD-57-041
Le chariot de 3 plateaux 	272,73 € 	 -27%	199,00 €

COMPRESSEURS / POLISSEUSE / CHARIOTS

SPÉCIAL 
PODOLOGIE

CARACTÉRISTIQUES :
 �Compresseurs avec filtre absolu HEPA H14
 �Sans huile
 �Avec dessiccateur à absorption
 �Cuves avec revêtement interne alimentaire bactéricide

 REMPLACEMENT 
TOUS LES ANS !

LE CHARIOT

199,00 €
272,73 €

LA POLISSEUSE

2 336,00 €
3 212,39 €

À PARTIR DE 

1 885,00 €
2 620,80 €

AVANTAGE :
 �Son faible encombrement 

permet de le placer facilement 
dans votre cabinet.
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LA RENTRÉE !   À GRAND PAS

Fauteuil Gharieni SPL Podo NEO 
Fauteuil de podologie haut de gamme, facile 
à manipuler. Les jambières sont réglables 
individuellement. Trois ou cinq moteurs. Hauteur, 
dossier et inclinaison réglables électriquement. 
Jambière réglable électriquement ou par 
vérin pneumatique selon le modèle. Sellerie 
ergonomique et confortable en une pièce 
incluant un Airback. Têtière et repose pieds 
amovibles. Télécommande manuelle.
Fonction de sécurité Spline (les moteurs 
poussent mais ne tirent pas pour éviter les 
pincements).

Dimensions L x l x H .................. 168 x 78 x 52 / 103 cm
Hauteur de l’assise mini / maxi................. 55 cm / 96 cm
Hauteur au talon :.............................................. 144 cm
Longueur mini / maxi............................ 144 cm / 203 cm
Largeur sans / avec accoudoirs ................ 62 cm / 80 cm
Capacité de levage recommandé / maxi 
(statique) :.............................................200 kg / 250 kg
Poids :.................................................................. 94 Kg

Version 3 moteurs : 
montée/descente, inclinaison du dossier, 
bascule. Jambières manuelles.
SPL NEO 3  
Le fauteuil	 5 856,90 €	 -20%	 4 685,52 €

Version 5 moteurs : 
montée/descente, inclinaison du dossier, 
bascule, jambières . 
SPL NEO 5 

Le fauteuil	 6 970,99 €	 -16%	 5 855,63 €

Fauteuil Gharieni SPL Podo NEO Soft
Fauteuil de podologie haut de gamme, facile 
à manipuler. Technique SPL avec une sellerie 
extra moelleuse et Airback inclus pour le soutien 
des lombaires. Les jambières sont réglables 
individuellement. Trois ou cinq moteurs. Hauteur, 
dossier et inclinaison réglables électriquement. 
Jambière réglable électriquement ou par 
vérin pneumatique selon le modèle. Têtière 
et repose pieds amovibles. Télécommande 
manuelle. Fonction de sécurité Spline (les 
moteurs poussent mais ne tirent pas pour 
éviter les pincements). Jusqu'à quatre positions 
mémorisables.

Dimensions L x l x H :................. 168 x 78 x 52 / 103 cm
Hauteur de l’assise mini / maxi............... 62 cm / 100 cm
Hauteur au talon :.............................................. 139 cm
Longueur mini / maxi............................ 144 cm / 203 cm
Largeur sans / avec accoudoirs ................ 62 cm / 80 cm
Capacité de levage recommandé / maxi 
(statique) :.............................................200 kg / 250 kg
Poids :.................................................................. 94 Kg

Version 3 moteurs : 
montée/descente, inclinaison du dossier, 
bascule. Jambières manuelles.
SPL NEO Soft 3  
Le fauteuil	 6 006,90 €	 -19%	 4 835,52 €

Version 5 moteurs : 
montée/descente, inclinaison du dossier, 
bascule, jambières . 
SPL NEO Soft 5 	

Le fauteuil	 7 120,99 €	 -16%	 6 005,63 €

Les prix peuvent différer selon la fluctuation inédite du coût des matières premières.

DEMANDEZ VOTRE FAUTEUIL  SUR-MESURE 
AUPRÈS DU SERVICE COMMERCIAL AU 01 49 63 65 65

FACILE  
À MANIPULER 

OPTIONS DISPONIBLES :
 Rembourrage doux, 
 �Technologie Triple Airback : système électro-pneumatique 

3-zones intégré dans le matelas pour le soutien lombaire,
 �Appui-tête audio-relaxant, haut-parleur intégré pouvant être 

connecté à des lecteurs standards, 
 �Pédale de commande au pied filaire ou Bluetooth, 
 �Rotation de l’assise à 330° (+ 2 cm hauteur), 
 �Système de jeu de roulette avec freins, 
 ��Commande au pied.

OPTIONS DISPONIBLES :
 Rembourrage doux, 
 �Appui-tête audio-relaxant, haut-parleur intégré pouvant 

être connecté à des lecteurs standards, 
 Pédale de commande au pied filaire ou Bluetooth, 
 �Rotation de l’assise à 330° (+ 2 cm hauteur), 
 �Système de jeu de roulette avec freins, 
 ��Commande au pied.

PLUSIEURS COLORIS ET TEINTIERS SELON 
LE NUANCIER GHARIENI (NOUS CONSULTER).

PLUSIEURS COLORIS ET TEINTIERS SELON  
LE NUANCIER GHARIENI (NOUS CONSULTER)

À PARTIR DE 

4 685,52 €
5 856,90 €

À PARTIR DE 

4 835,52 €
6 006,90 €
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PODO MIX 1 M
Fauteuil podologie avec 1 moteur.

Poids : .............................................................. 94 Kg
MIX 1 M 	  
Le fauteuil	 4 050,00 €	 -16%	 3 389,00 €

PODO MIX 2 M
Fauteuil podologie avec 2 moteurs.

Poids : .............................................................. 94 Kg
MIX 2 M 	  
Le fauteuil	 4 700,00 €	 -15%	 3 995,00 €

Siège Praticien 030/S
Siège avec vérin gaz assise arrondie.

Hauteur min.- max. : ..................................46 - 57 cm
030/S
Le siège	 390,00 €	 -13%	 339,42 €
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 Teintes disponibles :

Les prix peuvent différer selon la fluctuation inédite du coût des matières premières.

 
APPELEZ-NOUS  POUR CONNAITRE 

LES COULEURS EN STOCK !!!

FAUTEUILS ET SIÈGES

INCLUS :
 Piètement plastique gris
 Dossier réglable

PLUSIEURS COULEURS DISPONIBLES,  
NOUS CONSULTER.

INCLUS :
 1 moteur (hauteur)
 Commande à pied 
 Accoudoirs plat
 Rotation 180°
 Têtière Zak 

INCLUS :
 2 moteurs pour hauteur et Trendelenburg
 Commande à pied
 Accoudoirs plat
 Rotation 180°
 Têtière Zak

PLUSIEURS COULEURS DISPONIBLES,  
NOUS CONSULTER.

PLUSIEURS COULEURS DISPONIBLES,  
NOUS CONSULTER.

LE SIÈGE

339,42 €
390,00 €

À PARTIR DE 

3 389,00 €
4 050,00 €
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 Teintes disponibles :

Fauteuil Lemi PODO HIGH
Fauteuil de podologie spécifique tourné vers le 
confort du patient. Sa descente à 52 cm du sol 
permet l’accès aux patients les moins mobile. 
L’écartement des jambières de 50° permet 
quant à lui un confort de travail accru pour 
le praticien. Sa hauteur maximale peut aller 
jusqu’à 152 cm et sa mise en position de table 
d’examen jusqu’à 103 cm. Plusieurs coloris 
selon nuancier LEMI (nous consulter)
Dimensions L x l x H :...................  168 x 78 x 52/103 cm
Poids : ............................................................... 94 Kg

PODO-HIGH
Le fauteuil	 5 560,00 €	 -17%	 4 613,00 €

 3 moteurs (Hauteur, Dossier, Trendelenburg)
 Commande au pied
 Accoudoirs plats escamotable
 Rotation à 180°
 Têtière avec oreiller Confort
 Charge maximale supportée : 200 kg
 Descente 52 cm
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Flame retardant Class 1 IM /  Resistenza al fuoco Classe 1 IMNEFOS

6 69851957 3962

1194

667 680

8019

991

5946

2173

64

8009

1155

6986

71 1868

6941

6940

2124

569

1843

6942 1388

Flame retardant Class 1 IM /  Resistenza al fuoco Classe 1 IMNEFOS

6 69851957 3962

1194

667 680

8019

991

5946

2173

64

8009

1155

6986

71 1868

6941

6940

2124

569

1843

6942 1388

Flame retardant Class 1 IM /  Resistenza al fuoco Classe 1 IMNEFOS

6 69851957 3962

1194

667 680

8019

991

5946

2173

64

8009

1155

6986

71 1868

6941

6940

2124

569

1843

6942 1388

Flame retardant Class 1 IM /  Resistenza al fuoco Classe 1 IMNEFOS

6 69851957 3962

1194

667 680

8019

991

5946

2173

64

8009

1155

6986

71 1868

6941

6940

2124

569

1843

6942 1388

Flame retardant Class 1 IM /  Resistenza al fuoco Classe 1 IMNEFOS

6 69851957 3962

1194

667 680

8019

991

5946

2173

64

8009

1155

6986

71 1868

6941

6940

2124

569

1843

6942 1388

Les prix peuvent différer selon la fluctuation inédite du coût des matières premières.

APPELEZ-NOUS  POUR CONNAITRE 
LES COULEURS EN STOCK !!!

FAUTEUILS

LE SIÈGE

4 613,00 €
5 560,00 €
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3  Micromoteur et Pièce à main 
standards Volvere i7 NSK *
Moteur équipé d’un couple de 4,1 Ncm qui  
permet de maintenir une vitesse constante de 
travail. Pour un gain de place au niveau du plan 
de travail.

Vitesse :.....................................1.000~35.000 tr/min
Couple max :.................................................. 4,1 Ncm

LIVRÉ AVEC : Moteur VOLVERE i7, micromoteur 
et pièce à main, pédale de commande, support 
pour micromoteur.
Réf. SD-15-591 standard avec pièce à main vissée	  

Le micromoteur	 1 348,20 € 	 -21%	 1 059,00 €

Dispositif médical Classe IIa. Marquage CE0197. Fabricant : NSK.

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

2  Micromoteur MC2 IR Bien Air *
Micromoteur électrique à charbons, avec 
spray interne, sans lumière. Compatible avec 
couplage type E selon ISO 3964. 

Vitesse : ..................................... 60-40 000 tours/min 
Poids : ................................................................. 74 g

Réf. SD-15-518
Le micromoteur	 1 129,00 € 	 -24%	 859,00 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0123. 
Fabricant : Bien-Air Dental SA

1  Podo motor S- 55 
Moteur et pièce à main de podologie 
Durée de fonctionnement : branchement sur 
secteur, fonctionnement en continu.

Vitesse maximale : ................................ 55 000 tr/min
Couple maximal : ......................................... 8.5 N.cm
Puissance : ....................................................... 230 W
Rotation : ..............................................droite / gauche
Moteur :
Poids : .............................................................2,65 kg
Dimensions : ............... H x l x L : 128 x 185 x 175 mm
Pièce à main : 
Poids : ............................................................... 245 g
Dimensions : ...................L x Ø : 162 mm x 20-28 mm

LIVRÉ AVEC : boitier de contrôle, micromoteur, 
pièce à main avec cordon, câble d’alimentation, 
pédale de contrôle, support de la pièce à main, 
clé.
Réf. SD-56-281	

Le moteur	 499,00 €

ÉQUIPEMENTS / MICROMOTEURS

�UN MOTEUR FACILE 
D’UTILISATION

GARANTIE : 18 MOIS

GARANTIE : 1 AN

2

1

3

499,00 €

 �PIÈCE À MAIN LÉGÈRE, STABLE ET SILENCIEUSE 
 �DESIGN ERGONOMIQUE, COMPACT ET UTILISATION INTUITIVE

LE MICROMOTEUR 

1 059,00 €
1 348,20 €

LE MICROMOTEUR  

859,00 €
1 129,00 €
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GROS 
VOLUMES

 PAR 3299,00 €

5  Escort-III
Arrêt automatique dès que la pièce à main 
est trop sollicitée. Vitesse contrôlée par 
pédale. Portable, taille compacte. Sens de 
rotation avant/arrière. Pédale faisant office 
d’interrupteur.
Réf. SD-56-266 Avec micro-moteur et pièce à main

Le coffret	 619,47 € 	 -68%	 199,00 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : SAE YANG.

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Coffret micromoteurs K38 
Découvrez la nouvelle génération de 
micromoteurs design et pratique aussi bien au 
cabinet que pour vos interventions à domicile. 

Coffret micromoteur ................................ 30 000 tr/min
Autonomie de travail de ..................................... 4 h 30 

LE COFFRET COMPREND : 1 boitier de contrôle, 
1 moteur, 1 pièce à main ES-6, 1 chargeur,  
1 support pièce à main, 1 cordon secteur et 
1 pédale. 
1  Réf SD-56-275 Boitier blanc
2  Réf SD-56-278 Boitier rose
3  Réf SD-56-279 Boitier bleu
4  Réf SD-56-280 Boitier noir

Le coffret	 872,05 €	H-61%	 339,00 €
PAR 3 Le coffret		  -66%	 299,00 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : SAE YANG.

ÉQUIPEMENTS / MICROMOTEURS

AVEC PIÈCE 
À MAIN

PRATIQUE AUSSI BIEN AU CABINET QUE  
POUR VOS INTERVENTIONS À DOMICILE 

 30 000 tr/min 
 4h30 d’autonomie de travail 

2

3

4

1

5

LE COFFRET 

199,00 €
619,47 €
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1  Turbine Pana-Max 2 Midwest NSK
Corps et tête en acier inoxydable.  
Roulement en céramique. Système « Clean 
Head ». Simple spray. Serrage : bouton 
poussoir.
Réf. SD-56-068
La turbine	 479,39 €	 -33%	 319,00 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0197.  
Fabricant : NSK. 

INSTRUMENTATION ROTATIVE / TURBINES

 

 

GARANTIE : 1 AN

GARANTIE : 1 AN

1

LA TURBINE

319,00 €
479,39 €

CONTRE-ANGLES

2  Turbine TR-740L
Turbine tête :...................................................standard
Vitesse : ...........................................< 300 000 tr/min
Intensité lumineuse : ................................. 25 000 LUX
Nombre de sprays : .................................................. 4
Bouton :......................................................... poussoir 
Pression : ..................................................2,5 à 3 bars

Réf. SD-16-626 Pour raccord Multiflex® KaVo®	
Réf. SD-16-627 Pour raccord NSK	 	
La turbine	  		  289,00 €
PAR 3 La turbine 			   259,00 €

Dispositifs médicaux de classe IIa. Marquage CE1639. Organisme 
notifié SGS Belgium NV. Mandataire européen : Shanghai International 
Holding Corp. GmbH. Eiffestrasse 80, 20537 Hamburg, GERMANY. 

4  Contra-angle Blue L-40
Contre-angle rapport 1:1, irrigation interne.
Vitesse :.................................................. 40 000 tr/min
Rapport de vitesse :................................................ 1:1
Fraise :........................................................Ø 2,35 mm
Intensité lumineuse :.............................. ≤ 24 000 LUX
Poids :................................................................78,4 g
Bouton :......................................................... poussoir

Réf. SD-16-604			   229,00 €
PAR 3 Le contre-angle			   209,00 €

3  Contra-angle Red L-200 plus
Contre-angle de multiplication.
Vitesse :...............................................  200 000 tr/min
Rapport de vitesse :...............................................  1:5
Fraise :......................................................... Ø 1,6 mm
Intensité lumineuse : ..................................25 000 LUX
Bouton :......................................................... poussoir

Réf. SD-16-599			   369,00 €

CONTRA-ANGLE

5  Contra-angle Green L-2500 
Contre-angle lumière, réducteur 16:1, pour 
le nettoyage des surfaces dentaires et le 
polissage.
Vitesse :....................................................2 500 tr/min
Rapport de vitesse :.............................................. 16:1
Fraise :........................................................Ø 2,35 mm
Intensité lumineuse :...............................≤24 000 LUX
Poids :...................................................................78 g
Bouton : ........................................................ poussoir

Réf. SD-16-628	 		  399,00 €
CONTRA-ANGLE GREEN L-2500 / CONTRA-ANGLE BLUE L-40 : Dispositifs médicaux de classe IIa. Marquage CE0123. Organisme notifié TÜV SÜD. Mandataire européen : Shanghai International Holding Corp. GmbH. 

Eiffestrasse 80, 20537 Hamburg, GERMANY. CONTRA-ANGLE RED L-200 plus : Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0197 Organisme notifié TÜV Rheinland. Mandataire européen : Lotus NL B.V. Koningin 
Julianaplein 10, 1e Verd, 2595AA, The Hague, Netherlands.

2

 ���FONCTIONNEMENT SILENCIEUX ≤ 55 DB
 ���POIDS 71 G

LA TURBINE, À PARTIR DE

259,00 €
289,00 €

 PAR 3  

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

GARANTIE : 1 AN

GARANTIE : 1 AN

GARANTIE : 1 AN

5

4

3

 �TÊTE AMOVIBLE
 �ECLAIRAGE 24 000 LUX
 �SIMPLE SPRAY

 �ECLAIRAGE 24 000 LUX
 �2 SPRAYS

 �ECLAIRAGE 25 000 LUX
 �QUADRUPLE SPRAY

399,00 €

369,00 €

LE CONTRE-ANGLE, À PARTIR DE

209,00 €
229,00 €

 PAR 3  
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4  Spray Lubrifluid Bien Air
Spray de lubrification pour PM, CA et  
Aquillon 830.
Réf. SD-92-795 Le spray de 500 ml

Le spray	 75,00 €	 -34%	 49,50 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Bien-Air Dental SA.

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

5  Lubricant Spray
Lubrifiant universel utilisable pour tous les 
équipements rotatifs.
Réf. SD-55-264 Le spray de 500 ml (sans embout)

Le spray			   9,90 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : J. RIPOLL.

2  Handpiece HP-40 Pièce à main
Vitesse de rotation : ............................... 40 000 tr/min
Rapport de vitesse  :..............................................  1:1
Bruit : ..............................................................≤70dB
Poids : ................................................................. 47 g
Pour fraises :..................................... PM / Ø 2,35 mm

Réf. SD-56-163	

La pièce à main	 	 79,00 €
PAR 3 La pièce à main		  69,00 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0197.  
Organisme notifié TÜV Rheinland. Mandataire européen : Lotus NL B.V. 
Koningin Julianaplein 10, 1e Verd, 2595AA, The Hague, Netherlands.

1  Pièce à main S-Max M65 NSK
Simple spray. Sans lumière. Corps acier 
inoxydable. Système Clean Head. 

Vitesse de rotation :.................................40 000 tr/min
Rapport de vitesse : ............................................... 1:1 
Pour fraises : ...................................... PM / CA Ø 2.35

Réf. SD-HC-274

La pièce à main	 570,26 €	 -35%	 369,00 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0197.  
Fabricant : NSK.

3  Pièce à main SDE-ES6 sae yang
Vitesse de rotation :.................................35 000 tr/min
Rapport de vitesse :................................................ 1:1
Poids :................................................................52,5 g
Pour fraises :.............................................. Ø 2,35 mm

Réf. SD-56-260
La pièce à main	 326,63 €	 -63%	 119,00 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : SAE YANG.

LUBRIFICATION

INSTRUMENTATION ROTATIVE / PIÈCES À MAIN

 

GARANTIE : 18 MOIS

GARANTIE : 1 AN

GARANTIE : 1 AN

1

3

4 5

2

LUBRIFICATION 
MANUELLE AU 

QUOTIDIEN

 �BRUIT ≤ 70 DB
 �POIDS 47 G

LA PIÈCE À MAIN, À PARTIR DE

69,00 €
79,00 €

 PAR 3  

LA PIÈCE À MAIN 

369,00 €
570,26 €

LA PIÈCE À MAIN 

119,00 €
326,63 €

LE SPRAY

49,50 €
75,00 €

9,90 €
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Coupe-cors métallique à lame Credo
4  Réf. SD-51-460

Le coupe-cors 	 23,99 € 	H-31%	 16,45 €
5  Réf. SD-51-462 Lame grise Profi

Le paquet (10 x 10 lames)	 34,99  €	 -33% 	 23,20 €

6  Lames coupe-cors Solingen
Pour manche coupes-cors.
Réf. SD-51-111 Le paquet de 100 lames

Le paquet 	 9,49  €	 -17%	 7,85 €

1  Podorape
Podorape manche en plastique

Réf. SD-51-405 Blanche 	 Réf. SD-51-408 Orange

Réf. SD-51-406 Rouge 	 Réf. SD-51-409 Verte

Réf. SD-51-407 Blanche translucide 	 Réf. SD-51-410 Bleue

La râpe	 6,99 €	 -28%	 4,99 €
PAR 10 La râpe	 -30%		 4,91 € 

Podorape manche en bois

Réf. SD-51-411 Bois

La râpe	 7,99 €	 -22%	 6,25 €
PAR 5 La râpe	 -25%		 5,95 €

2  Râpe pour callosités
Double face.
Réf. SD-51-400 

La râpe	 2,29 €	 -19%	 1,85 € 
PAR 10 La râpe		  -26% 	 1,69 € 

3  Râpe exfoliante pour les pieds
Enchâssée dans une poignée à surface satinée 
dont la forme permet une prise confortable, 
cette lime à double face (à gros grains /à grains 
fins) est faite en acier inoxydable de première 
qualité et possède un grain multidirectionnel qui 
n’abîme pas la peau.
Réf. SD-58-322
La râpe	 15,29 €	 -28%	 10,90 €
PAR 3 La râpe	 	 -35%	 9,90 €

INSTRUMENTATION / RÂPES ET COUPE-CORS

1

2

3

4

6

LA RÂPE, À PARTIR DE 

4,91 €
6,99 €

 PAR 10  

LA RÂPE, À PARTIR DE 

1,69 €
2,29 €

 PAR 10  

LA RÂPE, À PARTIR DE 

9,90 €
15,29 €

 PAR 3  

À PARTIR DE 

16,45 €
23,99 €

LE PAQUET 

7,85 €
9,49 €

5
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Limes droites

Limes incurvées

Lime large

Limes cartonnées
1   Limes de 12 cm

Réf. SD-51-395
Le paquet de 10 limes		  1,89 €	 1,65 € 
PAR 10 Le paquet		  -31% 	 1,30 € 

Limes de 18 cm

Réf. SD-51-396 

Le paquet de 10 limes		  1,89 €	 1,69 € 
PAR 10 Le paquet		  -18%	 1,55 €

2  Lime à ongles carton
La lime large.
Réf. SD-51-384 

La lime	      1,89 €	 	  1,69 € 
PAR 10 La lime		  -42%	  1,10 €

Limes à ongles saphir
3  Limes droites

Réf. SD-51-380 La lime 15 cm 	 1,29 €	 1,19 € 
PAR 10 La lime		  -18% 	 1,05 € 
PAR 20 La lime		  -26% 	 0,95 € 
Réf. SD-51-381 La lime 18 cm	 1,39 €	 1,25 €
PAR 10 La lime		   	 1,19 €
PAR 20 La lime		  -25% 	 1,04 € 

4  Limes incurvées

Réf. SD-51-382 La lime 15 cm        2,69 € 	 1,99 €
PAR 10 La lime   		  -59% 	 1,09 € 

Réf. SD-51-383 La lime 18 cm        2,79 €		  2,49 €
PAR 10 La lime		  -57% 	 1,19 €  

DÉCOUVREZ NOS 
OFFRES SPÉCIALE
BLOUSES

-50%
JUSQU’À 

Sur notre site
www.capodologie.com

INSTRUMENTATION / LIMES

1

2

3

4

Lime de 12 cm

LA PAQUET, À PARTIR DE 

1,30 €
1,89 €

 PAR 10  

LA LIME, À PARTIR DE 

1,10 €
1,89 €

 PAR 10  

LA LIME, À PARTIR DE 

0,95 €
1,29 €

 PAR 20  
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5+1
OFFERT

7  Manche pour lames gouges rond
Manche lames gouges rond, en acier inox.
Réf. SD-51-245
Le manche	 13,70 €	 -38%	 8,53 € 

8  Manche pour lames gouges 
ergonomique
Manche lames gouges ergonomique, en acier 
inox.
Réf. SD-51-246
Le manche	 18,10 €	 -45%	 9,95 € 

9  Manche pour lames gouges rond
Manche lames burin rond, en acier inox.
Réf. SD-51-247
Le manche	 16,05 €	 -44%	 8,95 € 

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : MJK Instruments.

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

POWERCUT

POWERCUT - EXCLUSIVITÉ -

1  Pince à échardes de Adson
Pince à échardes de Adson 12 cm, en acier 
inox.
Réf. SD-51-227
La pince	 11,56 €	 -37%	 7,32 € 

2  Pinces à échardes fines
Pince à échardes fine 11 cm mors droits, en 
acier inox.
Réf. SD-51-228
La pince	 13,80 €	 -42%	 7,95 € 

Réf. SD-51-229 À griffes

La pince	 15,09 €	 -43%	 8,50 € 

3  Pinces à échardes
Pince à échardes monobloc mors droits, en 
acier inox.
Réf. SD-51-230 Fine, 9 cm

La pince	 4,33 €	 -37%	 2,74 €

Manches pour lames bistouris plats
En acier inox.
4  Réf. SD-51-241 N°3

Le manche	 4,49 €	 -42%	 2,60 €
PAR 3 Le manche		  -45% 	 2,45 €
5  Réf. SD-51-242 N°4

Le manche	 4,49 €	 -44%	 2,50 €
PAR 3 Le manche		  -47% 	 2,35 €

6  Manches pour lames bistouris 
ergonomiques
En acier inox.
Réf. SD-51-243 N°3

Le manche	 11,40 €	 -37%	 7,19 €
Réf. SD-51-244 N°4

Le manche	 11,40 €	 -51%	 5,55 € 

GAMME

PINCES À ÉCHARDES

MANCHES POUR LAMES

(LE MOINS CHER OFFERT)

1

4

8

7 9

5 6

3

2

LE MANCHE, À PARTIR DE 

2,35 €
4,49 €

 PAR 3  

LA PINCE  

7,32 €
11,56 €

LA PINCE  

2,74 €
4,33 €

LE MANCHE  

8,53 €
13,70 €

LE MANCHE  

9,95 €
18,10 €

LE MANCHE  

8,95 €
16,05 €

À PARTIR DE 

7,95 €
13,80 €

LE MANCHE, À PARTIR DE 

5,55 €
11,40 €
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5+1
OFFERT

- EXCLUSIVITÉ -

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : MJK Instruments.

Ciseaux médecin
Ciseaux médecin 14 cm, en acier inox.
6  Réf. SD-51-214 Bout rond + pointu
7  Réf. SD-51-215 Bout ronds
8  Réf. SD-51-216 Bout pointu

La paire de ciseaux	 9,31 €	 -37%	 5,89 € 

Ciseaux démontables
Ciseaux médecin démontables 14 cm, en acier 
inox.
9  Réf. SD-51-217 Bout rond + pointu
10  Réf. SD-51-218 Bout ronds
11  Réf. SD-51-219 Bout pointu

La paire de ciseaux	 14,12 €	 -37%	 8,94 € 

4  Lime de coin
Lime de coin droite, en acier inox.
Réf. SD-51-239 Longueur 13 cm

La lime	 11,24 €	 -37%	 7,11 € 

Curettes excavatrices
Curette excavatrice, en acier inox.
2  Réf. SD-51-226 Curette double, longueur 17 cm

La curette	 6,26 €	 -37%	 3,96 €
3  Réf. SD-51-225 Curette simple coudée, longueur 13 cm

La curette	 6,26 €	 -37%	 3,96 €

1  Gouges monobloc
Gouge monobloc 14 cm, en acier inox.
Réf. SD-51-232 Taille 0,8

Réf. SD-51-233 Taille 1

Réf. SD-51-234 Taille 1,5

Réf. SD-51-235 Taille 2

Réf. SD-51-238 Mousse Taille 1

Réf. SD-51-237 Mousse Taille 1,5

La gouge	 14,61 €	 -37%	 9,24 €

5  Ciseaux
Ciseaux 11 cm inox.
Réf. SD-51-212 Courbes

La paire de ciseaux	 8,03 €	 -51%	 3,95 €

12  Pince à envies
Pince à envies mors 3 mm, en acier inox. 
Réf. SD-51-220 Courbes

La pince	 13,00 €	 -37%	 8,22 € 

13  Pinces à envies double ressorts 
avec fermoir
Pince a envies 12 cm double ressorts avec 
fermoir mors, en acier inox. 
Réf. SD-51-223 3 mm

Réf. SD-51-224 5 mm

La pince	 13,00 €	 -37%	 8,22 € 

14  Pinces à envies double ressort
Pinces a envies 12 cm double ressort mors 
inox. 
Réf. SD-51-221 3 mm

Réf. SD-51-222 5 mm

La pince	 13,00 €	 -42%	 7,50 €

GOUGES ET CURETTES

CISEAUX

PINCES À ENVIES

(LE MOINS CHER OFFERT)

1

2

3

4

5

12 13 14

6
9

1087 11

POWERCUT

POWERCUTGAMME

LA PINCE  

8,22 €
13,00 €

LA PINCE  

8,22 €
13,00 €

LA PAIRE 

3,95 €
8,03 €

LA PAIRE 

5,89 €
9,31 €

LA PAIRE 

8,94 €
14,12 €

LA PINCE  

7,50 €
13,00 €

À PARTIR DE 

3,96 €
6,26 €
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POWERCUT

POWERCUT
- EXCLUSIVITÉ -

Pinces à ongles ressort tournant
Pince à ongles ressort tournant, en acier inox.
Réf. SD-51-268 13 cm mors concaves
1  Réf. SD-51-269 13 cm mors effilés

Réf. SD-51-270 13 cm mors droits 15 mm

Réf. SD-51-271 13 cm mors droits 20 mm

Réf. SD-51-291 14 cm mors concaves

Réf. SD-51-292 14 cm mors effilés

Réf. SD-51-294 14 cm mors droits 20 mm

Réf. SD-51-293 14 cm doubles ressorts. Fermoir mors droits 15 mm

La pince	 44,30 €	 -44%	 24,80 € 

Pinces à ongles double ressort
Pince à ongles double ressort avec fermoir, en acier 
inox.
Réf. SD-51-272 13 cm mors concaves
2  Réf. SD-51-273 13 cm mors effilés

Réf. SD-51-274 13 cm mors droits 15 mm

Réf. SD-51-275 13 cm mors droits 20 mm

Réf. SD-51-295 14 cm mors concaves

Réf. SD-51-296 14 cm mors effilés

Réf. SD-51-297 14 cm mors droits 15 mm

Réf. SD-51-298 14 cm mors droits 20 mm

La pince	 47,19 €	 -43%	 26,85 € 

4  Pinces à ongles plates
Pince à ongles plate ressort tournant mors 
droits, en acier inox.
Réf. SD-51-299 10 cm sans fermoir

Réf. SD-51-302 11,5 cm satiné/mat

La pince	 18,30 €	 -37%	 11,58 €
Réf. SD-51-300 13 cm sans fermoirs

La pince	 19,58€	 -37%	 12,39 € 
Réf. SD-51-301 15 cm sans fermoirs

La pince	 21,19 €	 -37%	 13,40 € 

5  Pinces à ongles standards
Pince à ongles standard double ressorts 
fermoir mors obliques, en acier inox.
Réf. SD-51-303 Longueur 12,5 cm

Réf. SD-51-304 Longueur 14 cm

La pince	 24,08 €	 -46%	 12,90 € 

6  Pince à ongles 12 cm double 
ressort
Pince à ongles double ressort mors obliques, 
en acier inox.
Réf. SD-51-210 Longueur 12 cm

La pince	 49,59 €	 -44%	 27,50 € 

7  Pince à ongles 13 cm double 
ressorts
Pince à ongles double ressorts avec fermoir 
mors droits, en acier inox.
Réf. SD-51-211 Longueur 13 cm

La pince	 23,59 €	 -37%	 14,93 € 

Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Dispositifs médicaux de classe I. Fabricant : MJK Instruments.

3  Pinces à ongles sécateur
Pince à ongles sécateur ressort avec fermoir 
mors concaves, en acier inox.
Réf. SD-51-306 Longueur 14 cm

La pince	 22,47 €	 -42%	 12,90 €

8  Pince Péan
Pince Péan mors droits sans griffe, en acier 
inox.
Réf. SD-51-276 Longueur 14 cm

La pince	 9,63 €	 -37%	 6,09 €

PINCES

5+1
OFFERT

(LE MOINS CHER OFFERT)

1

3

6
7

8

4 5

2

LA PINCE

24,80 €
44,30 €

LA PINCE

26,85 €
47,19 €

LA PINCE

12,90 €
22,47 € LA PINCE

12,90 €
24,08 €

LA PINCE

27,50 €
49,59 €

LA PINCE

14,93 €
23,59 €

LA PINCE  

6,09 €
9,63 €

LA PINCE, À PARTIR DE 

11,58 €
18,30 €
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1  Pinces Khiel coupe droite à mors effilés*

2 ressorts, en acier inox.
Réf. SD-51-341  Longueur 11 cm

La pince	 68,99 €	 -26%	 51,05 €
Réf. SD-51-340  Longueur 13 cm

La pince	 72,89 €	 -25%	 54,43 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : DBT DIRECT BEAUTY TECHNOLOGIES.

2  Pinces Khiel bi-concave*

2 ressorts, en acier inox.
Réf. SD-51-338 Longueur 13 cm

La pince	 69,99 €	 -21%	 54,95 €
Réf. SD-51-339 Longueur 11,5 cm

La pince	 66,49 €	 -25%	 50,00 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : DBT DIRECT BEAUTY TECHNOLOGIES.

3  Pince à ongles incarnés  
Kiehl Solingen
Profil oblique, en acier inox. 2 ressorts.
Réf. SD-51-250 Longueur 13 cm

La pince	 69,59 €	 -29%	 49,00 €

4  Pince à ongles incarnés effilée*

Profil oblique, double ressort.
Réf. SD-51-334 Longueur 13 cm

La pince	 64,99 €	 -23%	 49,86 €

Dispositif médical de classe I. 
Fabricant : DBT DIRECT BEAUTY TECHNOLOGIES.

5  Pince à ongles incarnés concave*

Double ressort avec fermoir.
Réf. SD-51-369 Longueur 13 cm

La pince	 26,79 €	 -18%	 21,85 €
PAR 3 La pince	 -25%	 19,97 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : IIQ INSTRUMENTS.

7  Pince à ongles incarnés effilée 
Double ressort avec fermoir.
Réf. SD-51-361 Longueur 14 cm 

La pince	 35,31 €	 -19%	 28,64 €
PAR 3 La pince	 -27%	 25,65 €

8  Pince à ongles incarnés standard 
Profil oblique et 2 ressorts.
Réf. SD-51-360 Longueur 14 cm 

La pince 	 66,39 €	 -59%	 27,15 €

Double ressort  Mors plat  
6  Pince à ongles incarnés effilée* 

Profil oblique, en acier inox. 2 ressorts. 
Réf. SD-51-309 Longueur 12 cm 

La pince	 39,59 €	 -55%	 17,95 €
PAR 3 La pince	 -58%	 16,60 €

Dispositif médical de classe I.  Fabricant : IIQ INSTRUMENTS.

* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

INSTRUMENTATION / PINCES

6

7 8

1

3 4
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LA PINCE, À PARTIR DE

19,97 €
26,79 €

 PAR 3  

LA PINCE, À PARTIR DE

16,60 €
39,59 €

 PAR 3  

LA PINCE, À PARTIR DE

25,65 €
35,31 €

 PAR 3  

LA PINCE

49,00 €
69,59 €

LA PINCE

49,86 €
64,99 €

LA PINCE

27,15 €
66,39 €

LA PINCE, À PARTIR DE 

51,05 €
68,99 €

LA PINCE, À PARTIR DE 

50,00 €
69,99 €
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* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Pinces Eloi 
7  Réf. SD-51-265 Bec plat 15 mm 
8  Réf. SD-51-266 Bec plat 20 mm 
9  Réf. SD-51-267 Mors effilés 

La pince	 94,99 €	 -29%	 66,85 €
Bec plat 
15 mm  

Bec plat 
20 mm  

Mors 
effilés  

6  Ciseaux médecin
En acier inox. 
Réf. SD-51-205 Longueur 14 cm 

La paire de ciseaux	 7,49 €		  6,60 €
PAR 2 La paire de ciseaux	 	-21%	 5,90 €
PAR 5 La paire de ciseaux	 	-26%	 5,50 €

3  Pince standard 
Profil oblique, 1 ressort.
Réf. SD-51-261 Longueur 13 cm 

La pince	 37,49 €	 -18%	 30,80 €

1  Pince effilée 
Profil oblique, en acier inox, 2 ressorts.
Réf. SD-51-251 Longueur 13 cm

La pince	 64,29 €	 -17%	 53,50 €
PAR 3 La pince		 -24%	 48,99 €

2  Pince à ongles, bout concave*

Double ressort avec fermoir en acier inox.
Réf. SD-51-315 Longueur 14 cm 

La pince	 24,59 €	 	 20,95 €
PAR 3 La pince		 -19%	 19,95 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : IIQ INSTRUMENTS.  

5  Pince standard*

Profil oblique, 2 ressorts, fermoir, en acier 
inox. 
Réf. SD-51-372 Longueur 15 cm  

La pince 	 51,39 €	 -61%	 19,90 €
PAR 3 La pince		 -65%	 17,95 €

Dispositif médical de classe I.  Fabricant : IIQ INSTRUMENTS. 

4  Pince à ongles standard*

Profil oblique, en acier inox, 2 ressorts et 
fermoir. 
Réf. SD-51-313 Longueur 10 cm 

La pince	 39,59 €	 -32%	 26,75 €
PAR 3 La pince	 	-46%	 21,35 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : IIQ INSTRUMENTS. 

INSTRUMENTATION / CISEAUX ET PINCES

1

4
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2 3

UN CONCEPT RÉVOLUTIONNAIRE : 
 �Une forme ergonomique exactement 

adaptée à votre main 
 ��Un confort d’utilisation grâce à 

l’innovation de ses ressorts 

LA PINCE, À PARTIR DE

48,99 €
64,29 €

 PAR 3  

LA PINCE, À PARTIR DE

21,35 €
39,59 €

 PAR 3  

LA PINCE, À PARTIR DE

17,95 €
51,39 €

 PAR 3  

LA PINCE, À PARTIR DE

19,95 €
24,59 €

 PAR 3  

LA PAIRE, À PARTIR DE 

5,50 €
7,49 €

 PAR 5  

LA PINCE

30,80 €
37,49 €

LA PINCE

66,85 €
94,99 €
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GROS 
VOLUMES

PAR 106,90 €

N° 11

N° 15

N° 21

N° 22

N° 23

1  Lames de bistouris stériles 
Swann-Morton *

Réf. SD-51-000 N° 10 		 Réf. SD-51-005 N° 21

Réf. SD-51-001 N° 11 		 Réf. SD-51-006 N° 22

Réf. SD-51-003 N° 15		 Réf. SD-51-007 N° 23

Réf. SD-51-004 N° 20	

La boîte de 100 lames	 24,99 €	 -38%	 15,40 €
PAR 5 La boîte		 -42%	 14,40 €
PAR 10 La boîte		 -46%	 13,50 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE2797.  
Fabricant : SWANN-MORTON.

*Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

N° 3

N° 4

Manches de bistouris Swann-Morton *
En inox.
4  Réf. SD-51-045 N° 3

Le manche 	 10,50 €		   9,45 €
PAR 5 Le manche		 -14%	 8,99 €
5  Réf. SD-51-046 N° 4

Le manche 	 11,50 € 	 -18%	 9,45 €
PAR 5 Le manche 		 -22%	 8,99 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : SWANN-MORTON.

N° 10 N° 20

3  Manche de bistouris Kent Dental *
Adapté aux lames de bistouris standards. 
Produit en acier résistant : Aisi 420. Vendu 
sans lame.
Réf SD-51-059

Le manche	 11,99 €	 -59%	 4,86 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : Asa Dental S.p.A.

N° 10

N° 15

2  Lames de bistouris Kent Dental*
Lames de bistouris  stériles jetables faites en 
acier au carbone.
Réf SD-51-010 N° 10

Réf SD-51-013 N° 15			 

La boîte de 100 lames	 20,72 €	 -43%	 11,80 €
PAR 5 La boîte 		 -59%	 8,50€
PAR 10 La boîte 		 -67%	 6,90 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE2862.  
Fabricant : RAZORMED INC.

6  Manches de bistouris
En inox.
Réf. SD-51-030 N° 3	 4,29 € 	 -19%	 3,45 €
PAR 5 Le manche		  -39% 	 2,61 €

N° 3

INSTRUMENTATION / LAMES ET MANCHES DE BISTOURIS

QUALITÉ PRIX

QUALITÉ PRIX

2

3

4

5

6

1       STÉRILE

      STÉRILE

LA BOÎTE, À PARTIR DE

13,50 €
24,99 €

 PAR 10  

LE MANCHE, À PARTIR DE 

8,99 €
11,50 €

 PAR 5  

LE MANCHE, À PARTIR DE 

2,61 €
4,29 €

 PAR 5  

LE MANCHE  

4,86 €
11,99 €
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Lames de bistouris fines  
Swann-Morton*

Petites lames stériles, fines, adaptées à la 
pédicurie de précision. En acier inoxydable. 
1  Réf. SD-51-040 N° SM61
2  Réf. SD-51-043 N° SM67			 

La boîte de 25 lames	 54,99 € 	 -27%	 39,90 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE2797. 
Fabricant : SWANN-MORTON.

3  Manche pour lames de bistouris 
fines Swann-Morton*

Pour micro-lames de bistouris. En acier 
inoxydable. La lame est enserrée par une 
mâchoire, vissée dans le corps du manche.
Réf. SD-51-050 N°SF1

Le manche 	 31,99 € 	 -18%	26,30 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : SWANN-MORTON.

*Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

10  Sani collecteurs Biocompact
Collecteurs destinés au recueil, au stockage, 
au transport et à l’élimination de tous objets 
piquants, coupants ou tranchants et d’autres 
déchets contaminés. Propriétés : Fabriqués 
en polypropylène copolymère sans chlore. 
Imperméables aux liquides. Extracteur 
d’aiguilles : seringues et stylo d’insulines. 
Incinérables. Un verrouillage intermédiaire 
et définitif inviolable du couvercle. Support 
de fixation par ventouse pour les surfaces 
horizontales/planes et support de fixation 
vertical type «mâchoires» (chariots, paillasses)

Dimensions  : ........................ 0,6 l - 9,5 x 9,5 x 13 cm
Réf. SD-51-113	 4,49 €	 -35%	 2,90 €

Dimensions : ........................... 1,8 l - 13 x 13 x 11 cm
Réf. SD-54-061 	 5,90 €	 -24%	 4,50 €

Dimensions : .............................. 3 l - 13 x 13 x 18 cm
Réf. SD-54-062 	 6,25 €	 -22%	 4,90 €

N°0/1

N°0 N°1 N°2 N°3 N°4

Microlames Platinium Line
Microlames

En acier et nickel, très coupantes, montées sur 
barrette sans blister, stériles.
4  Réf. SD-51-158 	

N° 0 Boîte de 90	  32,10 € 	 -27%	 23,38 €
5  Réf. SD-51-159 	

N° 1 Boîte de 70 	 31,03 €	 -39%	 18,80 €
6  Réf. SD-51-161 	

N° 2 Boîte de 100 	 34,99 €	 -27%	 25,36 €
7  Réf. SD-51-162 	

N° 3 Boîte de 60 	 24,49 € 	 -23%	 18,80 €
8  Réf. SD-51-163 	

N° 4 Boîte de 40 	 22,99 €	 -26%	 16,92 €

Manches pour microlames
9  Réf. SD-51-154	  

Le manche N° 0/1	  35,31 € 	 -33%	 23,50 €

INSTRUMENTATION / LAMES ET MANCHES DE BISTOURIS

MICROLAMES

COLLECTEURS DE DÉCHETS

      STÉRILE

      STÉRILE
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LA BOÎTE

39,90 €
54,99 €

LE MANCHE

26,30 €
31,99 €

À PARTIR DE 

16,92 €
22,99 €

À PARTIR DE 

2,90 €
4,49 €
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1  Lames gouges *

Fabriquées dans un acier au carbone de grade 
chirurgical, plutôt chargé en Carbone. L’acier 
est Suisse. Stérilisation par Rayon Gamma. 
Réf. SD-51-195 N°1

Réf. SD-51-196 N°2

Réf. SD-51-197 N°3

Réf. SD-51-198 N°5

Réf. SD-51-199 N°8

La boîte de 100  	 40,66 €	 -33%	 27,10 € 
PAR 5 La boîte		 -43%	  23,00 €
PAR 10 La boîte		 -56%	  18,00 €

Dispositif médical de Classe IIa. Marquage CE2460.  
Fabricant : Aditya Dispomed Products.

N° 1

N° 2

N° 3

N° 5

N° 8

- EXCLUSIVITÉ -

N° 1

N° 2

N° 3

N° 5

N° 8

2  Lames gouges Eloi *
Lames en carbone, stériles à usage unique.
Réf. SD-51-080 N° 1		 Réf. SD-51-083 N° 5

Réf. SD-51-081 N° 2		 Réf. SD-51-084 N° 8

Réf. SD-51-082 N° 3

La boîte de 100 lames 	 52,29 € 	-45%	  28,85 €

Dispositif médical de classe I STERILE.  
Marquage CE2460. Fabricant : ELOI.

3  Manche porte-lames gouges Eloi
Réf. SD-51-085
Le manche 	 21,49 € 	-26%	 15,95 €

*Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

INSTRUMENTATION / LAMES ET MANCHES DE GOUGES

Retrouvez  les manches  
pour lames gouges Powercut  

> page 56
Retrouvez tous les instruments 

sur notre site www.capodologie.com

      STÉRILE

      STÉRILE2

3

4

1

4  Manche porte lames gouges  
en aluminium Kiehl Solingen*

Réf. SD-51-058
Le manche 	 8,19 € 	 -21%	 6,50 €

Dispositif médical de classe I.  
Fabricant : DBT DIRECT BEAUTY TECHNOLOGIES.

LA BOÎTE

28,85 €
52,29 €

LE MANCHE

15,95 €
21,49 €

LE MANCHE  

6,50 €
8,19 €

GROS 
VOLUMES

PAR 1018,00 €
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* Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

Fraises diamantées *
PROPRIÉTÉS : Les fraises Kent Dental sont 
fabriquées selon la technologie la plus 
récente. Chacune est microscopiquement 
contrôlée. 

Autoclavable :............................134°C pendant 18 min
Grain moyen :.........................................107 - 120 µm

La boîte de 5 fraises

La boîte	 13,44 €	 -34%	 8,90 €
PAR 5 La boîte		 -49%	 6,90 €

Dispositif médical de classe IIa. Marquage CE0483.  
Fabricant : Strauss & Co.

Modèle A1 A2 A3 A4
Nr 801/012 801/014 802/018 801/021

Longueur de la partie travaillante (mm) 1,2 1,4 1,8 2,2
Longueur totale (mm) 19

Réf. SD-11-274 SD-11-280 SD-11-284 SD-11-292

Modèle F1R F2R C1 C3
Nr 8501/016 850/018 856/012 856/023

Longueur de la partie travaillante (mm) 10 6,3 7
Longueur totale (mm) 22,5 21

Réf. SD-11-425 SD-11-432 SD-11-329 SD-11-333

Modèle G2 G4
Nr 818/040 818/050

Longueur de la partie travaillante (mm) 0,7 1
Longueur totale (mm) 19 15

Réf. SD-11-435 SD-11-439

Fraises coniques FG

Fraises boules FG 

Fraises roues FG

Présentoir
inclinable

Nr 859
Longueur de la partie travaillante (mm) 10

Réf. SD-52-256

La boîte de 3 fraises 21,49 €      -32%     14,60 €

Fraises pour sillons PM Edenta
La fraise idéale pour l'abrasion des corps 
périunguéaux.

Fraises Rubynit PM Edenta
Pour Onychogryphose et Keratose. Fort 
pouvoir abrasif. Sert également pour les 
finitions. Stérilisation en autoclave à 134°C. 
25000 tr/min
1  Réf. SD-52-251  Ø  0,85 mm
2  Réf. SD-52-252  Ø  0,75 mm

La fraise	 13,29 €	 -21%	 10,49 €
35000 tr/min 
3  Réf. SD-52-253  Ø 0,50 mm
4  Réf. SD-52-254  Ø 0,33 mm

La fraise	 11,29 €	 -20%	 8,99 €
PAR 3 La fraise			  -29%	 7,99 €

Fraises diamantées Diacryl 490 104 
Edenta
Fort pouvoir abrasif.  
INDICATIONS : Callosité Talonnière. 
Onychogryphose.

Vitesse de rotation :..................... environ 15000 tr/min
110 PM
5  Réf. SD-52-199 Ø 11 mm, h 2 cm

La fraise	 47,09 €	 -31%	 32,50 €
090 PM
INDICATIONS : Finition.
6  Réf. SD-52-200 Ø 9 mm, h 1,7 cm

La fraise	 37,49 €	 -33%	 25,20 €

FRAISES ET ABRASIFS / FRAISES

QUALITÉ PRIX

1

5 6

2 3 4

LA BOÎTE, À PARTIR DE 

6,90 €
13,44 €

 PAR 5  

LA FRAISE, À PARTIR DE 

7,99 €
11,29 €

 PAR 3  

LA BOÎTE

14,60 €
21,49 €

À PARTIR DE 

25,20 €
37,49 €
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5+1
OFFERT

(LA MOINS CHER OFFERTE)

Nr 5770 5370 5270
Réf. SD-10-487 SD-10-489 SD-10-490

La fraise 24,79 €      -37%     15,60 €

Fraises tungstène PM Edenta
Denture simple hélicoïdale. La denture 
simple permet d’obtenir une surface lisse 
particulièrement avec les résines. Elle réduit 
les reprises de finition.

8   Fraises bague jaune denture 30 
Edenta
Denture double surtaillée fine. Usinage de 
précision de tous les alliages et composites 
Idéales pour la céramique car le tranchant 
spécial de la fraise empêche les craquelures 
de surface.
Cylindro-conique bout rond  

Réf. SD-10-536 Modèle 5730 ISO 040

La fraise	 29,69 €	 	 25,80 €

Fraises bague verte denture 75 Edenta
Denture simple lames transversales. Pour 
l’élaboration de rebasages doux /acryliques 
doux. 
Cylindro-conique bout rond  
1   Réf. SD-10-537 Modèle 5275 ISO 060

Cylindro-conique bout rond  
2   Réf. SD-10-538 Modèle 5775 ISO 045

Olive  
3   Réf. SD-10-546 Modèle 7275 ISO 060

La fraise	 34,59 €	 -25%	 25,80 €

Fraises bague rouge denture 20 
Edenta
Denture double surtaillée fine. Permet de réaliser 
une surface lisse et précise de n’importe quelle 
structure de surface. 
Cylindro-conique bout rond  
4   Réf. SD-10-527 Modèle 0120 ISO 023

La fraise	 23,49 €	 -29%	 16,60 €

Cylindro-conique bout rond
5   Réf. SD-10-519 Modèle 5720 ISO 040

La fraise	 29,69 €	 	 25,80 €

Cylindrique bout rond  
6   Réf. SD-10-528 Modèle 0220  ISO 023

La fraise	 23,49 €	 -29%	 16,60 €

Olive   
7   Réf. SD-10-525 Modèle 7220   ISO 060

La fraise	 29,69 €	 	 25,80 €

Fraises bague bleue denture 10 Edenta
Denture double surtaillée standard. Adaptées 
pour l’usinage primaire de tous matériaux 
dentaires. Pour l’usinage de surface importante 
sans arrachement du matériau.
Cylindro-conique bout rond   
9   Réf. SD-10-621 Modèle  0210  ISO 023

La fraise	 17,39 €	 -20%	 13,91 €

Cylindro-conique bout rond   
10   Réf. SD-10-633 Modèle 5610  ISO 040

La fraise	 24,79 €	 -22%	 19,38 €

Cylindrique bout rond
11   Réf. SD-10-634 Modèle 0110   ISO 023

La fraise	 17,39 €	 -20%	 13,91 €

FRAISES ET ABRASIFS / FRAISES

1 2 3

4 5 6 7

8 9 10 11

11,59€

SOIT, LA FRAISE À PARTIR DE 

LA FRAISE

15,60 €
24,79 €
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Podoscope fluorescent*

Le Podoscope intègre un système à haute 
réflexion grâce à un double éclairage vert avec 
une lumière polarisée. Le système de réflexion 
inclinée permet de mieux étudier les troubles 
du pied, en appréciant les charges végétales 
avec différentes nuances de couleur. Structure 
en PMMA.

Zone de travail : ......................................... 38 x 40 cm
1  Réf. SD-59-003 Ultralight high PD-300

Réf. SD-59-004 Ultralight PD-305

Le podoscope	 653,33 €	 -24%	 495,00 €
2  Réf. SD-59-005 Ultralight PD-307

Le podoscope	 773,33 €	 -25%	 579,00 €

Dispositif médical de classe I. Fabricant : NAMRØL.

4  Boîte à empreinte double  
Bauerfreind 
Réf. SD-59-035
La boîte	 3,49 €	 -29%	 2,48 €
PAR 20 La boîte		  -40%	 2,09 €

Podograph Bauerfreind
Podographe...........................................450 x 275 mm
Trame caoutchoutée..............................  285 x 175 mm

Podographe
3  Réf. SD-59-030

Le Podographe	 324,99 €	 -25%	 242,00 €
Rouleau encreur pour podographe

Réf. SD-59-031
Le rouleau	 84,49 €	 -23%	 65,00 €

Ultralight high PD-300 Ultralight PD-305 Ultralight PD-307
Ref. SD-59-003 SD-59-004 SD-59-005

Lumière LED LED LED RGB
Hauteur 185 mm 135 mm 185 mm

Télécommande - - 

Couleur Vert Vert Multicolor
Dimensions 470 x 470 x 185 mm 470 x 470 x 135 mm 470 x 470 x 185 mm

Poids maximum accepté 160 kg 160 kg 160 kg
Alimentation 100-240V / 50-60 Hz 100-240V / 50-60 Hz 100-240V / 50-60 Hz

Poids 8 kg 7 kg 8 kg

*Dispositifs Médicaux réservés aux professionnels de santé, non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 
Lisez attentivement les instructions figurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.

EXAMEN CLINIQUE / DIVERS

1

2

3

4

À PARTIR DE 

65,00 €
84,49 €

À PARTIR DE 

495,00 €
653,33 €

GROS 
VOLUMES

 PAR 202,09 €
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Fiches d’examen et feuilles de  
façonnage
4 types d’informations indispensables 
pour la réussite de vos traitements : La 
partie administrative et état civil du patient 
immédiatement visible et consultable. Format 
classement (fermé) : 105 x 210 mm. Le 
synoptique de l’examen clinique organisé 
par bilans (algique, statique, dynamique…). 
Toutes les étapes essentielles pour le 
diagnostic. L’historique du plan orthétique 
composé du diagnostic et de l’évolution 
thérapeutique constatée. L’empreinte bipodale 
podographique, support de façonnage des 
semelles orthopédiques.

Format empreintes (ouvert) : .................210 x 420 mm 
Paquet de 200 fiches d'examen (2 x 100)
1  Réf. SD-59-700 

Le paquet	 31,99 €	 -23%	 24,50 €

Paquet de 50 feuilles de façonnage
2  Réf. SD-59-701 

Le paquet	 9,95 €	 -40%	 5,90 €

3  Velcro adhésif
Le velcro est tricoté et non tissé. Rouleau de 
25 m sous film.

Largeur : ......................................................... 25 mm 
Réf. SD-59-650 Astrakan

Réf. SD-59-651 Crochets

Le rouleau	  55,99 € 	 -19% 	45,00 € 

4  Pastilles Velcro adhésives
Ruban auto grippant type astrakan. 100 % 
polyamide. Performances initiales maintenues 
à plus de 60% après 5 000 ouvertures et 
fermetures. Rouleau de 25 m sous film.

Ø :................................................................... 25 mm
Réf. SD-59-657 Astrakan

Réf. SD-59-658 Crochets

Le rouleau	  61,47 € 	 -17% 	51,00 € 

EXAMEN CLINIQUE / DIVERS

ENFIN UNE FICHE D’EXAMEN 
SIMPLE, COMPLÈTE ET 

PRATIQUE !

1

2

3

4

LE ROULEAU

45,00 €
55,99 €

LE ROULEAU

51,00 €
61,47 €

À PARTIR DE 

5,90 €
9,95 €
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2  Résine rose deux faces
Température de thermoformage à environ 
70°C. 

Dimension de la plaque :.................................... 1 m2

Réf. SD-59-250 Épaisseur 1,3 mm

La plaque	 46,83 €	 -27%	 33,95 €
Réf. SD-59-251 Épaisseur 1,5 mm

La plaque	 59,06 €	 -20%	 46,95 €

3  Résine Podo Flux
Résine toilée dans la masse pouvant  servir 
de base pour les orthèses traditionnelles et 
thermoformables. Thermocollable à haute 
température  70° à 110° C. 

Dimension de la plaque :..........................  7,5 X 10 m
Réf. SD-Réf. SD-59-203 Épaisseur 1 mm

 La plaque	 65,49 €	 -25%	 49,00 €

1  Résine Flexan gris
Résine thermoformable à environ 60°C. 
Thermocollante à environ 110°C. 

Dimension de la plaque :................................. ±1 m2

Réf. SD-59-258 Épaisseur 1,3 mm

La plaque	 37,50 €	 -23%	 29,00 €

4  Résine Podo-Flex
Résine thermoformable pour orthèses. La 
qualité de cette résine permet de réaliser 
des orthèses particulièrement lorsque 
ces dernières seront fortement sollicitées. 
Orthèses pour sportifs par exemple. 

Épaisseurs : ........................................ 1,2 ou 1,9 mm
Dimension de la plaque :..........................  7,5 X 10 m

Réf. SD-59-212 Épaisseur 1,2 mm

La plaque	 54,09 €	 -35%	 35,00 €
Réf. SD-59-213 Épaisseur 1,9 mm

La plaque	 69,89 € 	 -41%	 41,00 €

5  Résine Forstick
Résine fluante dans la masse entoilée de 
1,4 mm environ. Thermoformage à environ 
60°C. Thermocollante à environ 110°C.

Dimension de la plaque : ....................................1 m2

Réf. SD-59-259 Épaisseur 1,3 mm

La plaque	 49,00 €	 -22% 	 38,00 €

Réf. SD-59-120 1 mm 	 4,99 €	 -20%	 4,00 €
Réf. SD-59-121 2 mm 	 9,49 €	 -20%	 7,60 €
Réf. SD-59-122 3 mm 	 13,99 € 	 -23%	 10,70 €
Réf. SD-59-123 4 mm 	 17,99 € 	 -22%	 14,00 €
Réf. SD-59-124 5 mm 	 22,99 €	 -22%	 17,90 €
Réf. SD-59-125 6 mm 	 36,99 €	 -25%	 27,50 €
Réf. SD-59-127 8 mm 	 36,99 € 	 -25%	 27,50 €
Réf. SD-59-128 10 mm 	43,99 €	 -19%	 35,50 €

6  Liège aggloméré
Qualité extra-ferme. Se travaille sans s’effriter, 
permet des découpes nettes et précises. 
Possibilité de panacher au choix. 

Densité :.............................................................  0,33 
Dureté : ............................................shore A 60 - 65° 
Compressibilité : ..........................................40 - 50% 
Résistance à la rupture : .................. 15 - 20 daN/cm2

Allongement à la rupture : ...........................15 - 20 %
Dimensions de la plaque :...........................  10 x 5 m 
Épaisseur : ........................................ 1 mm à 10 mm

SEMELLES / MATÉRIAUX DE BASE

1

3 4 5

6

2

Retrouvez le flyer cliquable avec 
ajout au panier directement sur 

www.capodologie.com

EXCLU WEB : LIVRAISON OFFERTE 
DÈS 150 € D’ACHAT

 

 

LA PLAQUE

38,00 €
49,00 €

LA PLAQUE

49,00 €
65,49 €

LA PLAQUE

29,00 €
37,50 €

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

33,95 €
46,83 €

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

35,00 €
54,09 €

À PARTIR DE 

4,00 €
4,99 €

6
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Vildona
Ce recouvrement, non tissé, est thermocollable. 
Très fin, résistant et lavable, il est idéal pour 
le recouvrement des semelles pour sportifs, 
il absorbe la transpiration. Il se complexe très 
bien avec la résine rose thermoformable deux 
faces. 

Épaisseur : .................................................... 0,4 mm
7  Réf. SD-59-104 Beige, 155 x 100 cm
8  Réf. SD-59-105 Noir, 160 x 100 cm
9  Réf. SD-59-106 Whisky, 160 x 100 cm

La plaque 	 20,29 €	 -28% 	14,55 €

1  Porc double crouponné fleur  
marron clair
Réf. SD-59-046 Épaisseur 1 mm

Le m2	 39,49 €	 -28%	 28,50 €

2  Porc double crouponné fleur 
Sahara
Réf. SD-59-045 Épaisseur 1 mm

Le m2 	 39,49 €	 -26% 	29,00 €

3  Croûte de vachette
Cuir de base, couleur fauve, léger grainage.

Dimension de la plaque : ................................ ±1 m2

Réf. SD-59-055 Épaisseur 1,2 mm

La plaque	 74,19 €	 -24%	 56,25  €

4  Chèvre blonde
Réf. SD-59-095 Épaisseur 1 mm

Le m2 	 59,49 €	 -34% 	 39,00 €

6  Veau doublure gold
Réf. SD-59-096 Épaisseur 1 mm

Le m2	 117,21 €	 -24% 	 89,00 €

5  Chèvre orthopédie Isard
Réf. SD-59-098 Épaisseur 1 mm

 Le m2	  71,49 €	 -59%	 29,00 €

SEMELLES / MATÉRIAUX DE BASE - CUIRS DE RECOUVREMENT

SEMELLES / RECOUVREMENTS NON TISSÉS - RECOUVREMENTS SYNTHÉTIQUES

THERMOCOLLABLE

1

4 5 6

7 8 9

2 3

LE M2

29,00 €

 E PAR LOT DE 3

39,49 €
LE M2

56,25 €

 E PAR LOT DE 3

74,19 €
LE M2

28,50 €

 E PAR LOT DE 3

39,49 €

LE M2

29,00 €

 E PAR LOT DE 3

71,49 €
LE M2

89,00 €

 E PAR LOT DE 3

117,21 €
LE M2

39,00 €

 E PAR LOT DE 3

59,49 €

LA PLAQUE

14,55 €

 E PAR LOT DE 3

20,29 €
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GALERIE 
PODO 

 

 

 

5  Mousse de latex jaune extra souple
Essais d’irritabilité cutanée : non irritant.

Épaisseurs :...................................... 3, 6, 8 et 10 mm 
Dureté Asker C : .............................................. 10-20° 
Densité : ...................................................0,19 g/cm3

Dimensions de la plaque : ......................... 34 x 24 cm 
Réf. SD-59-172 3 mm 	 5,49 € 	 -25% 	 4,09 €
Réf. SD-59-173 6 mm 	 6,89 € 	 -25%	 5,15 €
Réf. SD-59-174 8 mm 	 7,99 €	 -29% 	 5,65 €
Réf. SD-59-175 10 mm 	 8,79 € 	 -21% 	 6,95 €

3  Mousse de latex bleue extra ferme
Essais d’irritabilité cutanée : non irritant.

Épaisseur  :......................................................  6 mm 
Dureté Asker C : ............................................. 40-50° 
Densité : ................................................... 0,34 g/cm3 
Dimensions de la plaque : ......................... 34 x 24 cm 

Réf. SD-59-191 6 mm	 8,99 € 	 -22% 	 6,95 €

4  Mousse de latex saumon souple
Essais d’irritabilité cutanée : non irritant.

Épaisseurs : ..........................................6, 8 et 10 mm 
Dureté Asker C : ............................................. 25-35° 
Densité : ...................................................0,22 g/cm3

Dimensions de la plaque :......................... 34 x 24 cm 
Réf. SD-59-184 6 mm 	 8,19 € 	-29%	 5,75 €
Réf. SD-59-170 8 mm	  8,49 € 	-21%	 6,68 €
Réf. SD-59-171 10 mm	 10,19 €	 -24%	 7,70 €

2  Mousse de latex rouge ferme
Essais d’irritabilité cutanée : non irritant. 

Épaisseur s : ...........................................3, 6 et 8 mm 
Dureté Asker C : ............................................. 40-50° 
Densité: .................................................... 0,29 g/cm3

Dimensions de la plaque : ......................... 34 x 24 cm 
Réf. SD-59-176 3 mm 	 5,99 € 	  -19%	 4,85 €
Réf. SD-59-177 6 mm 	 7,99 € 	 -20% 	 6,35 €
Réf. SD-59-178 8 mm 	 10,49 €	 -17%	 8,65 €

1  Mousse de latex verte semi-ferme
Essais d’irritabilité cutanée : non irritant.

Épaisseur s :......................................... 6, 8 et 10 mm 
Dureté Asker C : ............................................. 30-40° 
Densité :...................................................  0,26 g/cm3 
Dimensions de la plaque : ......................... 35 x 25 cm 

Réf. SD-59-181 6 mm	 7,99 € 	-25%	 5,97 €
Réf. SD-59-182 8 mm 	 9,19 € 	-23%	 7,06 €
Réf. SD-59-183 10 mm 	 9,99 € 	-21%	 7,86 €

6  Mousse rouge pour base EVA
Température de thermoformage :.................  env. 70°C
Épaisseur :......................................................  2 mm. 
Dureté Shore A : ............................................ 45-55°.
Dimensions de la plaque : .....................100 x 150 cm 

Réf. SD-59-202 Rouge

La plaque 	 28,89 € 	-24% 	21,90 € 

7  Mousse EVA
Éthylène Vinyle Acétate. Recouvrement 
résistant pour orthèses. Confortable, lavable, 
thermoformable 
Température de thermoformage :.................. env. 70°C 
Épaisseur : ....................................................... 2 mm 
Densité : ...................................................0,13 g/cm3 
Dureté Shore A : ............................................. 25-35°
Dimensions de la plaque :..................... 115 x 180 cm 

Réf. SD-59-200 Bleu marbré

La plaque 	 44,99 € 	 -27% 	32,70 €

8  Plaque EVA multi couleur
Épaisseur : .........................................................2 mm 
Dureté Shore A : ...............................................25-35°
Dimensions de la plaque : .......................115 x 180 cm 

Réf. SD-59-196 Bleu/Blanc

La plaque	 44,49 €	 -27%	 32,50 €

SEMELLES FLEXOR / MOUSSES DE LATEX

1

4

6 7 8

5

2
3

DÈS 550 € D'ACHAT

AIRPODS PRO 2
> VOIR PAGE 5

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

5,97 €
7,99 €

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

5,75 €
8,19 €

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

4,85 €
5,99 €

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

4,09 €
5,49 €

LA PLAQUE 

21,90 €
28,89 €

LA PLAQUE 

32,70 €
44,99 €

LA PLAQUE 

32,50 €
44,49 €

LA PLAQUE  

6,95 €
8,99 €
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4  Recouvrement Textile Bleu + Poron 
92 Bleu
Avec recouvrement textile technique. 
Absorption chocs. 

Dureté Asker C : ............................................. 15-25° 
Densité :................................................... 0,28 g/cm3

Dimensions de la plaque :........................ 70 x 140 cm 
Épaisseur : .......................................................3 mm

Réf. SD-59-275
La plaque	 128,29 €	 -37%	 80,53 € 

Recouvrement doublure 
antibactérienne L.P.M.
Dimensions de la plaque : ..................... 100 x 150 cm
Épaisseur :.......................................................  1 mm
1  Réf. SD-59-272 Beige
2  Réf. SD-59-273 Noisette
3  Réf. SD-59-274 Noir

La plaque	 41,19 €	 -37%	 25,96 € 

5  Plaque résine avec surface textile 
Dimensions de la plaque : ..................... 150 x 100 cm

Réf. SD-59-252 Épaisseur  0,7 mm

La plaque	 16,99 €	 -32%	 11,54 € 

6  Plaques résine noire
Dimensions de la plaque : ....................... 70 x 110 cm

Réf. SD-59-253 Épaisseur 1 mm

La plaque	 26,29 €	 -29%	 18,67 € 
Réf. SD-59-254 Épaisseur 1,4 mm

La plaque	 41,89 €	 -32%	 28,37 € 

7  Plaques résine textile  
Avec surface hydrofuge noire.
Dimensions de la plaque : ....................... 110 x 55 cm

Réf. SD-59-268 Épaisseur 0,8 mm

La plaque	 23,09 €	 -34%	 15,24 € 

SEMELLES FLEXOR / EVA PLAQUES DE RECOUVREMENT

SEMELLES FLEXOR / PLAQUES RÉSINES À THERMOFORMER

1

3

2

5 6 7

4

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

18,67 €
26,29 €

LA PLAQUE

80,53 €
128,29 €

LA PLAQUE 

25,96 €
41,19 €

LA PLAQUE 

11,54 €
16,99 €

LA PLAQUE 

15,24 €
23,09 €

1 MM

3 MM

0,7 MM 1 MM 1,4 MM 0,8 MM
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	 Couleur	 Épaisseur	

1  Réf. SD-59-185	 Cacao	 1 mm	 69,99 €	 -25%	 51,96 € 

2  Réf. SD-59-186	 Saumon	 1 mm	 68,99 €	 -25%	 51,96 € 

3  Réf. SD-59-189	 Beige marbré	 1 mm	 75,99 €	 -25%	 57,20 € 

4  Réf. SD-59-190	 Bleu marbré	 1 mm	 75,99 €	 -23%	 58,33 € 

5  Réf. SD-59-192	 Multicouleur	 1 mm	 79,99 €	 -27%	 58,33 € 

EVA en rouleau perforée
Nouvelle gamme de recouvrement 
thermoformable EVA micro perforé. Produit 
très résistant, flexible, élastique, et de qualité 
anti-transpirante. 
Température de thermoformage :.................  env. 70°C  
Dureté Shore A  : ............................................. 50-60°
Dimensions ............................................ 400 x 31 cm

	 Couleur	 Épaisseur	

6  Réf. SD-59-187	 Bleu	 1 mm	 68,99 €	 -24%	 52,00 €

7  Réf. SD-59-188	 Saumon	 1 mm	 68,99 €		  59,95 €

	 Couleur	 Épaisseur	

8  Réf. SD-59-507	 Marron clair	 1,5 mm	 24,49 €	 -22%	 18,92 € 

9  Réf. SD-59-508	 Marron clair	  2 mm	 31,99 €	 -30%	 22,50 €

Plaques en semi cuir pour les bases 
des semelles classiques
Base semi-cuir, rigide, très résistante. Face 
lisse et face rugueuse. 
Dureté Shore A : ...................................................90°
Dimensions ...........................................100 x 100 cm

SEMELLES FLEXOR / EVA EN ROULEAU

1

3

6

8

7

9

4

5

2

 

 

 

EVA en rouleau non perforée
Recouvrement EVA pour orthèses plantaires. 
Thermoformable, confortable et utilisable pour 
tout type de patients. 

Température de thermoformage : .... env. 100°C / 3 mn 
Dimensions du rouleau : .......................... 400 x 31 cm 
Densité : ...................................................0,14 g/cm3 
Dureté Shore A : ............................................. 55-65°
Dimensions ............................................ 400 x 31 cm

1,5 MM

1 MM

1 MM

2 MM

LE ROULEAU, À PARTIR DE 

51,96 €
69,99 €

LE ROULEAU, À PARTIR DE 

52,00 €
68,99 €

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

18,92 €
24,49 €
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EVA en plaque non perforée
Recouvrement EVA pour orthèses plantaires. 
Thermoformable, confortable et utilisable pour 
tout type de patients. 

Température de thermoformage : ....env. 100°C / 3 mn 
Dimensions de la plaque : .....................115 x 180 cm 
Densité : ...................................................0,14 g/cm3 
Dureté Shore A : ............................................. 25-35°
Dimensions ...........................................150 x 180 cm

EVA en plaque perforée
Recouvrement thermoformable EVA. micro 
perforé. Produit très résistant, flexible, 
élastique, et de qualité antitranspirante. 
Température de thermoformage environ
70°C. Dureté Shore A : Réf. 59-193 : 35-45°. 
Réf. 59-194 : 30-40°. Réf. 59-195 : 25-35°.

Dimensions ...........................................100 x 100 cm

	 Couleur	 Épaisseur	

1  Réf. SD-59-199	 Noir marbré	 2 mm	 44,99 €	 -24%	 34,00 €

2  Réf. SD-59-198	 Rose marbré	 2 mm	 44,99 €	 -24%	 34,00 €

3  Réf. SD-59-451	 Beige marbré	 2 mm	 42,99 €	 -24%	 32,60 €

	 Couleur	 Épaisseur	

4  Réf. SD-59-193	 Beige	 1,5 mm	 23,99 €	 -29%	 16,90 €

5  Réf. SD-59-194	 Blanc	 2 mm	 24,99 €	 -24%	 18,86 €

6  Réf. SD-59-195	 Saumon	 2 mm	 24,99 €	 -24%	 18,86 €

SEMELLES FLEXOR / EVA EN PLAQUE

1 2

3

4 5

6

 

 

2 MM

1,5 MM 2 MM

2 MM

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

16,90 €
23,99 €

LA PLAQUE, À PARTIR DE 

32,60 €
42,99 €
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1  Appuis median rétro capital (a.r.c.)
Eléments prémoulés en mousse de latex. 
Couleur : l Vert. 
Dureté Asker C : ...............................................25-35° 
Densité :.....................................................0,26 g/cm3

	 Nr	 Taille	  Pointures

Réf. SD-59-300 	 Médian	  6 	 35 au 37

Réf. SD-59-301 	 Médian	  7	  38 au 40

Le sachet de 10 paires 	 10,19 € 	 -25%	 7,65 €
Réf. SD-59-302 	 Médian	  8 	 41 au 43

Réf. SD-59-303 	 Médian	  9 	 44 au 46

Le sachet de 10 paires 	 11,99 € 	 -27%	 8,69 €  

4  Voûtes hemi-coupoles 
Eléments prémoulés en mousse de latex. 
Couleur : l Vert. 
Dureté Asker C : ...............................................25-35° 
Densité :.....................................................0,26 g/cm3

		  Taille	  Pointures

Réf. SD-59-340 		   1 	 23 au 26

Réf. SD-59-341 		  2	  27 au 30

Réf. SD-59-342 		   3	  31 au 34

Le sachet de 10 paires 	 15,49 € 	 -26%	 11,37 €
Réf. SD-59-343 		   4 	 35 au 40

Réf. SD-59-344 		   5 	 41 au 46

Le sachet de 10 paires 	 22,49 € 	 -23%	 17,38 € 

3  Barres rétro capital
Eléments prémoulés en mousse de latex. 
Couleur : l Vert. 
Dureté Asker C : ...............................................25-35° 
Densité :.....................................................0,26 g/cm3

	 Taille		   Pointures

Réf. SD-59-330	  5 		  32 au 34

Réf. SD-59-331 	 6 		  35 au 37

Le sachet de 10 paires 	 16,99 €	  -25%	 12,75 € 

Réf. SD-59-332	  7 		  38 au 40

Réf. SD-59-333 	 8 		  41 au 43

Le sachet de 10 paires 	 23,49 €	 -28% 	16,95 € 

6  Voûtes plantaires et coins 
supinateurs monoblocs en mousse 
de latex
Eléments prémoulés en mousse de latex. 
Couleur : l Vert. 
Dureté Asker C :............................................... 25-35° 
Densité :.....................................................0,26 g/cm3 
Épaisseur : ....................................................... 12 mm

Réf. SD-59-376 Pointures 32-34, long.: 139 mm

Le sachet de 10 paires 	 11,99 € 	 -29%	 8,55 € 
Réf. SD-59-377 Pointures 35-37, long.: 155 mm

Le sachet de 10 paires 	 12,99 €	 -23% 	 9,92 € 
Réf. SD-59-378 Pointures 38-40, long.: 169 mm

Le sachet de 10 paires 	 14,99 € 	 -26%	 11,13 € 
Réf. SD-59-379 Pointures 41-43, long.: 175 mm

Le sachet de 10 paires	  15,39 €	 -24%	 11,69 € 
Réf. SD-59-380 Pointures 44-46, long.: 184 mm

Le sachet de 10 paires	  17,49 € 	 -23%	 13,41 € 

5  Anneaux talonniers de Schwartz
Eléments prémoulés en mousse de latex. 
Couleur : l Vert. 
Dureté Asker C : ...............................................25-35° 
Densité : ....................................................0,26 g/cm3

	 Taille		   Pointures

Réf. SD-59-345	  4 		  30 au 32

Réf. SD-59-346 	 5 		  33 au 34

Le sachet de 10 paires 	 18,99 €	 -25%	 14,26 €
Réf. SD-59-347	  6 		  35 au 37

Réf. SD-59-348 	 7 		  38 au 40

Réf. SD-59-349 	 8 		  41 au 43

Le sachet de 10 paires 	 20,69 €	 -26%	 15,38 €

2  Barre rétro capital plus antero
Eléments prémoulés en mousse de latex. 
Couleur : l Vert. 
Dureté Asker C : ...............................................25-35° 
Densité :.....................................................0,26 g/cm3

		  Taille	  Pointures

Réf. SD-59-335  �Taille 		  2 	 35 au 37

Le sachet de 10 paires	 34,49  € 	 -41%	 20,25 €
Réf. SD-59-336  �Taille 		  3 	 38 au 40

Le sachet de 10 paires	 29,99  € 	 -23%	 22,97 €
Réf. SD-59-337  �Taille 		  4 	 41 au 43

Le sachet de 10 paires	 34,49 € 	 -28%	 24,73 €

SEMELLES / ÉLÉMENTS PRÉMOULÉS

1

4

2

5

3

6

LE SACHET, À PARTIR DE 

20,25 €
34,49 €

LE SACHET, À PARTIR DE 

12,75 €
16,99 €

LE SACHET, À PARTIR DE 

11,37 €
15,49 €

LE SACHET, À PARTIR DE 

14,26 €
18,99 €

LE SACHET, À PARTIR DE 

8,55 €
11,99 €

LE SACHET, À PARTIR DE 

7,65 €
10,19 €
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1  Eléments arciformes de décharge 
en mousse de latex
Elément arciforme de décharge réalisé en 
mousse de latex. 
Dureté Asker C : ...............................................25-35° 
Densité : ................................................... 0,26 g/cm3

Épaisseur : ....................................................... 12 mm 
Réf. SD-59-350 Pointures 35-37, long.: 166 mm

Réf. SD-59-351 Pointures 38-40, long.: 178 mm

Le sachet de 10 paires 	 25,99 € 	 -23%	19,97 €
Réf. SD-59-352 Pointures 41-43, long.: 192 mm

Réf. SD-59-353 Pointures 44-46, long.: 197 mm

Le sachet de 10 paires 	 27,89 € 	 -23%	21,55 € 

2  Eléments arciformes de décharge 
et capitonnage talonnier
Elément arciforme de décharge et capitonnage 
talonnier cuvette talonnière amortissante 
centrale. En mousse de latex. 
Dureté Asker C : ...............................................25-35°
Densité : ................................................... 0,26 g/cm3

Épaisseur :........................................................ 12 mm
Réf. SD-59-358 Pointures 32-34, long.: 140 mm

Le sachet de 10 paires	  15,69 € 	 -24% 	11,85 € 

Réf. SD-59-359 Pointures 35-37, long.: 154 mm

Le sachet de 10 paires	  24,49 € 	 -23% 	18,94 € 

Réf. SD-59-360 Pointures 38-40, long.: 166 mm

Le sachet de 10 paires	  25,49 € 	 -22% 	19,84 € 
Réf. SD-59-361 Pointures 41-43, long.: 175 mm

Le sachet de 10 paires	  31,49 € 	 -23%	 24,32 € 

Réf. SD-59-362 Pointures 44-46, long.: 191 mm

Le sachet de 10 paires	  32,49 € 	 -24% 	24,78 € 

3  Coin suppinateur /pronateur 
postérieur de stabilisation
Hauteur :.............................................................6 mm

Réf. SD-59-311 Taille 2. Longueur 88 mm

Le sachet de 10	 22,19  €	 -27%	16,20 €

4  Coin suppinateur/pronateur 
postérieur de stabilisation taille 
unique
Hauteur :...........................................................10 mm 
Longueur :.........................................................95 mm

Réf. SD-59-316
Le sachet de 10	 19,99 €	 -22%	15,59 €

5  Ebauche semelle en mousse de 
latex
                           Pointures

Réf. SD-59-319 35 / 36	 19,89  €	 -23%	 15,22 €
Réf. SD-59-322 37 / 38	 19,89  €	 -23%	 15,22 €
Réf. SD-59-323 39 / 40	 19,89  €	 -23%	 15,22 €
Réf. SD-59-324 41 / 42	 21,89 €	 -27%	 15,98 €
Réf. SD-59-327 43 / 44	 20,99  €	 -24%	 15,92 €
Réf. SD-59-328 45 / 46	 20,99  €	 -24%	 15,92 €

SEMELLES / ÉLÉMENTS PRÉMOULÉS

Retrouvez tous nos  
produits Erkoflex 

sur notre site 
 www.capodologie.com

3 4

5

1

2

À PARTIR DE 

15,22 €
19,89 €

LE SACHET, À PARTIR DE 

19,97 €
25,99 €

LE SACHET, À PARTIR DE 

11,85 €
15,69 €

LE SACHET 

16,20 €
22,19 €

LE SACHET 

15,59 €
19,99 €
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1  Modèle talon anti-choc sans  
recouvrement
Combinaison de différentes résines et d’un 
pad anti-choc au niveau du talon. Peut être 
chauffée à l’aide d’un pistolet à air chaud pour 
modifier la forme en fonction de la correction. 
Possibilité de rajouter d’autres éléments pour 
aider la correction. Il est fortement recommandé 
de recouvrir la face supérieure de la semelle 
après application des éléments de correction 
avec du cuir ou un autre recouvrement. La 
semelle Resiflex est tellement fine, notamment 
à l’avant, qu’elle peut s’adapter à quasiment 
tout type de chaussures.

Semelles moulées femme

Réf. SD-59-425 Pointures 34/36

Réf. SD-59-426 Pointures 37/39

Réf. SD-59-427 Pointures 40/42

La paire	  13,89 €	 -23%	 10,63 € 

Semelles moulées homme

Réf. SD-59-428 Pointures 38/40

Réf. SD-59-429 Pointures 41/43

Réf. SD-59-430 Pointures 44/45

La paire	  14,89 €  	 -24%	 11,24 €

Semelles plates femme

Réf. SD-59-431 Pointures 34/36

Réf. SD-59-432 Pointures 37/39

Réf. SD-59-433 Pointures 40/42

La paire	  13,89 € 	 -25%	 10,43 € 

Semelles plates homme

Réf. SD-59-434 Pointures 38/40

Réf. SD-59-435 Pointures 41/43

Réf. SD-59-436 Pointures 44/45

La paire	  14,89 € 	 -20%	 11,84 €

2  Modèle pronateur pour pied 
supinateur
Combinaison de différentes résines modèle 
pronateur pour pied supinateur. Peut être 
chauffée à l’aide d’un pistolet à air chaud pour 
modifier la forme en fonction de la correction. 
Possibilité de rajouter d’autres éléments pour 
aider la correction. Il est fortement recommandé 
de recouvrir la face supérieure de la semelle 
après application des éléments de correction 
avec du cuir ou un autre recouvrement. La 
semelle Resiflex est tellement fine, notamment 
à l’avant, qu’elle peut s’adapter à quasiment 
tout type de chaussures.

Semelles pronatrices moulées femme

Réf. SD-59-479 Pointures 34/36

Réf. SD-59-480 Pointures 37/39

Réf. SD-59-481 Pointures 40/42

La paire	  19,29 €	 -23%	 14,81 € 

Semelles pronatrices moulées homme

Réf. SD-59-482 Pointures 39/41

Réf. SD-59-483 Pointures 42/44

Réf. SD-59-484 Pointures 45/47

La paire	  19,49 €	 -24%	 14,81 € 

Semelles pronatrices plates femme

Réf. SD-59-486 Pointures 37/39

La paire	  19,29 €	 -33%	 12,90 € 

Semelles pronatrices plates homme

Réf. SD-59-488 Pointures 39/41

Réf. SD-59-489 Pointures 42/44

La paire	  19,49 €	 -34%	 12,90 € 

3  Modèle supinateur pour pied 
pronateur
Combinaison de différentes résines modèle 
supinateur pour pied pronateur. Peut être 
chauffée à l’aide d’un pistolet à air chaud pour 
modifier la forme en fonction de la correction. 
Possibilité de rajouter d’autres éléments pour 
aider la correction. Il est fortement recommandé 
de recouvrir la face supérieure de la semelle 
après application des éléments de correction 
avec du cuir ou un autre recouvrement. La 
semelle Resiflex est tellement fine, notamment 
à l’avant, qu’elle peut s’adapter à quasiment 
tout type de chaussures.

Semelles supinatrices moulées femme 

Réf. SD-59-491 Pointures 34/36

Réf. SD-59-492 Pointures 37/39

Réf. SD-59-493 Pointures 40/42

La paire	  20,69 € 	 -23%	 15,82 € 

Semelles supinatrices moulées homme

Réf. SD-59-494 Pointures 39/41

Réf. SD-59-495 Pointures 42/44

Réf. SD-59-496 Pointures 45/47

La paire	  20,99 € 	 -24%	 15,82 €

Semelles supinatrices plates femme

Réf. SD-59-497 Pointures 34/36

Réf. SD-59-498 Pointures 37/39

Réf. SD-59-499 Pointures 40/42

La paire	  20,69 € 	 -23%	 15,82 € 

Semelles supinatrices plates homme

Réf. SD-59-500 Pointures 39/41

Réf. SD-59-501 Pointures 42/44

Réf. SD-59-502 Pointures 45/47

La paire	  20,99 € 	 -24%	 15,82 €

SEMELLES RÉSINE RESIFLEX SHOCK / MATÉRIAUX THERMOFORMABLES 
POUR LA RÉALISATION D’ORTHÈSES SUR-MESURE

3

1

2

LA PAIRE, À PARTIR DE 

10,43 €
13,89 € LA PAIRE, À PARTIR DE 

15,82 €
20,99 €

LA PAIRE, À PARTIR DE 

12,90 €
19,49 €
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3

GROS 
VOLUMES

1  Modèle pour pied plat valgus
Combinaison de différentes résines pour pied 
plat valgus. Peut être chauffée à l’aide d’un 
pistolet à air chaud pour modifier la forme en 
fonction de la correction. Possibilité de rajouter 
d’autres éléments pour aider la correction. Il 
est fortement recommandé de recouvrir la face 
supérieure de la semelle après application 
des éléments de correction avec du cuir ou 
un autre recouvrement. La semelle Resiflex 
est tellement fine, notamment à l’avant, qu’elle 
peut s’adapter à quasiment tout type de 
chaussures

Semelles moulées femme 

Réf. SD-59-455 Pointures 34/36

Réf. SD-59-456 Pointures 37/39

Réf. SD-59-457 Pointures 40/42

La paire	  24,09 € 	 -24%	 18,17 € 

Semelles moulées homme

Réf. SD-59-458 Pointures 39/41

Réf. SD-59-459 Pointures 42/44

Réf. SD-59-460 Pointures 45/47

La paire	  24,19 € 	 -25%	 18,17 € 

2  Modèle pour pied creux
Combinaison de différentes résines pour 
pied creux. Peut être chauffée à l’aide d’un 
pistolet à air chaud pour modifier la forme en 
fonction de la correction. Possibilité de rajouter 
d’autres éléments pour aider la correction. Il 
est fortement recommandé de recouvrir la face 
supérieure de la semelle après application 
des éléments de correction avec du cuir ou 
un autre recouvrement. La semelle Resiflex 
est tellement fine, notamment à l’avant, qu’elle 
peut s’adapter à quasiment tout type de 
chaussures.

Semelles moulées femme 

Réf. SD-59-467 Pointures 34/36

Réf. SD-59-468 Pointures 37/39

Réf. SD-59-469 Pointures 40/42

La paire	 19,69 €	 -19%	 15,95 € 
PAR 2 La paire		 -24%  	14,95 € 

Semelles moulées homme

Réf. SD-59-470 Pointures 39/41

Réf. SD-59-471 Pointures 42/44

Réf. SD-59-472 Pointures 45/47

La paire 	 19,79 €	  -19%	 15,95 € 
E PAR 2 La paire	  	 -24%	14,95 € 

3  Colle Savaprene 1467 Labord
Colle polychloroprene contact fluide. Colle 
classique néoprène. Système d’applicaion : 
En double encollage au pinceau manuel 
et automatique, à la brosse, au pinceau. 
Température d’application recommandée de 
+15°C à +30°C. Nettoyage et dilution : solvan 
712.
Réf. SD-59-605 Le bidon de 2 litres		

Le bidon 	 44,49 € 		  37,00 €
PAR 3 Le bidon	  	-26%	33,00 €
Réf. SD-59-606 Le bidon de 5 litres	 

Le bidon 	 97,99 €	  -32%	65,80 €
PAR 3 Le bidon	  	-38%	61,00 €

SEMELLES RÉSINE RESIFLEX SHOCK / MATÉRIAUX THERMOFORMABLES  
POUR LA RÉALISATION D’ORTHÈSES

MATÉRIEL DE FABRICATION 

1

2

LA PAIRE, À PARTIR DE

14,95 €
19,79 €

 PAR 2  

LA PAIRE, À PARTIR DE 

18,17 €
24,19 €

 PAR 333,00 €
À PARTIR DE 



78

TOUS NOS PRIX SONT EN € TTC

dribbble.com/malyousfi

www.capodologie.fr Suivez-nous sur 

GROS VOLUMES GROS VOLUMES

GROS 
VOLUMES

GROS 
VOLUMES

GROS 
VOLUMES

GROS 
VOLUMES

GROS 
VOLUMES

GROS 
VOLUMES

 PAR 10 3,90 €
Lingettes Dento-Viractis 79
> voir page 19

Anios’Clean Excel D

 PAR 517,90 €
> voir page 23

Sachets de stérilisation
  BOÎTE DE DE 200 SACHETS

 PAR 54,90 €
À PARTIR DE 

> voir page 28

 PAR 3299,00 €

Coffret micromoteurs K38 
> voir page 51

Lames gouges

 PAR 1018,00 €

> voir page 63

Leukoplast® Soft White BSN-Medical

 PAR 58,30 €
À PARTIR DE 

> voir page 33
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GROS VOLUMES

GROS 
VOLUMES GROS 

VOLUMES

GROS 
VOLUMES

GROS 
VOLUMES

Anios’Clean Excel D

GROS 
VOLUMES

Plateaux jetables

 PAR 519,75 €
À PARTIR DE 

> voir page 18

 PAR 204,50 €

Gants en nitrile non poudrés
> voir page 13

GROS 
VOLUMES

 PAR 10 19,90 €
Draps d’examen en papier
> voir page 15

Gants d’examen en latex  
non poudré SENSI+ 
> voir page 14

 PAR 10 3,90 €
Masques colorés
> voir page 12

 PAR 318,90 €Bobines d’essuie-mains  
en pure ouate de cellulose
> voir page 16

 PAR 20 3,90 €
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CryoIQ® * 
> page 8

LE SYSTÈME

265,00 €
349,00 €

Salicylate de sodium Cooper
> page 8

LE POT

58,00 €
74,40 €

Callusan forte
> page 9

CALLOSITÉS ET 
CREVASSES

SOLUTION 
CRYOCHIRURGICALE 

PORTABLE ET PRÉCISE  POUR LE 
TRAITEMENT 

DES VERRUES

TRÈS FIN ET  
DE QUALITÉ

BONNE ADHÉSIVITÉ, 
RESTE EN PLACE 
JUSQU’À 9 JOURS

LE FLACON, À PARTIR DE 

9,90 €
12,15 €

Râpe inox Kiehl
> page 10

Rubans adhésifs  
double-face Nitto 5015E
> page 11

LA ROULEAU

66,95 €
83,80 €

LA ROULEAU

59,00 €
85,00 €

Leukotape® K by Actimove *

> page 11

ABRASIFS 
INTERCHANGEABLES

À PARTIR DE 

3,40 €
4,50 €
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